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Presentazione AVENUE System

AVENUE è un sistema a contenitori a terra e sospesi integrabile con contenitori pensili e accessori in metallo.

Il programma propone un’ampia gamma dimensionale, disponibile in diversi materiali e finiture, rendendo le composizioni idonee ad 
una naturale collocazione sia nell’ambiente living che nella zona notte.

Di seguito una breve descrizione degli articoli a listino utili alla progettazione delle composizioni.

Materiali
Elementi in legno e laccato con particolari in Laminam e specchio; basamenti ed accessori in metallo verniciato.

Basi
Previste a terra e sospese con cassetto o ribalta in profondità 50 cm - 195/8”, 2 altezze e 4 larghezze. Disponibili in 3 versioni, GOLA, PROFI-
LO e SIMPLE. La versione GOLA è caratterizzata dal taglio inclinato nel lato prensile e l’inserimento della mostrina per facilitare la presa, 
creando così un gioco di volumi pieni e vuoti. La versione Profilo prevede una trafila 4 lati in metallo veniciato con maniglia integrata 
nello stesso, fungendo da perimetro al pannello in Laminam o specchio. La versione SIMPLE prevede il frontale con i 4 bordi dritti e 
apertura push-pull.
Il fianco terminale, in legno e laccato, prevede lo spessore a vista creando con il top un effetto visivo di continuità.
Il basamento, come alternativa al piedino, è previsto in metallo verniciato.   
I cassetti sono dotati di guide ad estrazione totale e previsti in due finiture, nobilitato nero (standard) e Legrabox metallo nero terra 
opaco.

Pensili
Previsti in profondità 35 cm - 136/8”, 5 altezze e 5 larghezze. La struttura e l’anta sono realizzate con bordi a vista taglio 45°.
La finitura legno e laccato sono previste sia per l’esterno che per l’interno. Il ripiano può essere in vetro fumè (standard) ,in legno o 
laccato. La versione in metallo a giorno è prevista in altezza 32 - 125/8” cm e in 3 larghezze.

Accessori ed elementi speciali
Le composizione sono personalizzabili con elementi caratterizzanti come vassoi in metallo, elementi libreria in metallo, elementi aperti 
in metallo, mensole Folding per uso scrivania, pannelli Tv e accessori elettronici.
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Note
Personalizzazione: non riducibili tipologia profilo e centrale gola.
Senso vena: orizzontale per frontale.

BASE GOLA

BASE PROFILO

BASE SIMPLE

LH
= sinistro

LH
= sinistro

LH
= sinistro

CT
= centrale

CT
= centrale

CT
= centrale

VASSOIO

RH
= destro

RH
= destro

RH
= destro

Frontale

Frontale

Frontale

Maniglia

Maniglia

Push-pull

Frontale realizzato con pannello in nobilitato e taglio inclinato lato prensile

Frontale realizzato con profilo perimetrale in metallo verniciato Exclusive su pannello in nobilitato nero

Frontale realizzato con pannello in nobilitato con bordi dritti

Mostrina: finitura in metallo verniciato Onyx Black applicata su struttura con sistema magnetico

Tipologia: Altezza: Spessore: Finitura anta: Mostrina: Apertura:
ribalta 24/32 cm - 94/8 - 125/8” 2 cm - 4/8” legno e laccato metallo verniciato a gola
cassetto 24/32 cm - 94/8 - 125/8” 2 cm - 4/8” legno e laccato metallo verniciato a gola

Tipologia: Altezza: Spessore: Finitura anta: Apertura:
ribalta 24/32 cm - 94/8 - 125/8” 2 cm - 4/8” Laminan-Specchio Satinato maniglia profilo
cassetto 24/32 cm - 94/8 - 125/8” 2 cm - 4/8” Laminan-Specchio Satinato maniglia profilo

Tipologia: Altezza: Spessore: Finitura anta: Apertura:
ribalta 24/32 cm - 94/8 - 125/8” 2 cm - 4/8” legno e laccato push-pull
cassetto 24/32 cm - 94/8 - 125/8” 2 cm - 4/8” legno e laccato push-pull

Frontali
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Note
Personalizzazione: non riducibili elementi con cassetto, tipologia profilo e centrale gola.
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BASE GOLA

BASE PROFILO

BASE SIMPLE

base a terra

base a terra

base a terra

Struttura: fianco terminale LH e RH in finitura legno o laccato, scocca in nobilitato nero.
Frontale: frontale realizzato con pannello in nobilitato spessore 2 cm - 6/8” e taglio inclinato 25° lato prensile, finitura legno o laccato
Apertura: cassetto e ribalta prevedono l’apertura a gola con inserto integrato finitura metallo verniciato Onyx Black.
Ribalta dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Cassetto dotato di guide a estrazione totale e chiusura rallentata.

Struttura: fianco terminale LH e RH in finitura legno o laccato, scocca in nobilitato nero.
Frontale: realizzato con trafila 4 lati spessore 2 mm - 1/8” in metallo verniciato Exclusive su pannello nobilitato nero.
Apertura: la maniglia è in tinta e integrata nel profilo nelle finiture previste.
Ribalta dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Cassetto dotato di guide a estrazione totale e chiusura rallentata.

Struttura: fianco terminale LH e RH in finitura legno o laccato, scocca in nobilitato nero.
Frontale: realizzato con pannelli nobilitato sp. 2 cm - 6/8” in legno o laccato.
Apertura: anta dotata di push pull centrato sull’anta nel lato superiore, cassetto dotato di dispositivo integrato nelle guide.
Ribalta dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Cassetto dotato di guide a estrazione totale e chiusura rallentata.

base su basamento

base su basamento

base su basamento

Particolare struttura e maniglia

Particolare struttura e maniglia

Particolare struttura e apertura

BASI GOLA, PROFILO, SIMPLE. Elementi a terra o su basamento
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elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

Elementi a terra o su basamento
H 24 cm - 94/8”

Elementi a terra o su basamento
H 32 cm - 12⅝"

Carattieristiche

Componenti

Note

A
Cassetto

A
Cassetto

B
Ribalta

B
Ribalta

Disponibilie nella versione a terra o su basamento.
La versione a terra è prevista con piedini livellatori h. 1,8 cm - 6/8”, escursione massima + 0,5 cm - 2/8”.
La versione su basamento prevede il fissaggio delle strutture al basamento stesso mediante apposita ferramenta.
Frontali, top e fianco terminale LH/RH in finitura legno e laccato.

Scocca: in nobilitato nero, solo per gli elementi terminali LH-RH si prevede il fianco di chiusura in finitura legno e laccato.
Cassetti: scocca in nobilitato nero. Guide con estrazione totale e chiusura rallentata, a richiesta in Legrabox metallo nero terra opaco.
Ribalta: dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Top: spessore 1,2 cm - 4/8” finitura legno o laccato.
Schiena: finitura nobilitato nero.
Anta: GOLA-PROFILO-SIMPLE.
Basamento: metallo verniciato nelle finiture previste e regolabile in altezza mediante piedini.
Piedino basi: altezza 1,8 cm - 6/8” regolabile in altezza, escursione massima + 0,5 cm - 2/8”.

Sicurezza: in presenza di basamento le strutture vanno fissate al muro mediante la ferramenta antiribaltamento fornita dall’azienda.
Personalizzazione: non riducibili elementi cassetto. Prevista riduzione in larghezza (max 30 cm - 116/8”) e profondità (max 15 cm - 57/8”)  
per gli elementi a ribalta.
Senso vena: orizzontale per frontali e top, verticale per fianchi.

Informazioni tecniche
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”
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H

2 / 6/8”
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2 / 6/8”
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2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H
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Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32
Mostrina non inclusa vedi pag. 30

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

H. 24 cm - 94/8”BASI GOLA. Elementi a terra o su basamento

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

L codice

45 cm - 176/8” 45701L

60 cm - 23⅝” 45702L

90 cm - 35⅜” 45704L

120 cm - 472/8” 45706L

L codice

90 cm - 35⅜” 45714R

120 cm - 472/8” 45716R

L codice

45 cm - 176/8” 45701R

60 cm - 23⅝” 45702R

90 cm - 35⅜” 45704R

120 cm - 472/8” 45706R

L codice

90 cm - 35⅜” 45714C

120 cm - 472/8” 45716C

L codice

90 cm - 35⅜” 45714L

120 cm - 472/8” 45716L

L codice

45 cm - 176/8” 45701C

60 cm - 23⅝” 45702C

90 cm - 35⅜” 45704C

120 cm - 472/8” 45706C

 371  469  469 

 396  497  497 

 478  587  587 

 539  656  656 

 464  572  572 

 510  627  627 

 327  389  389 

 353  417  417 

 434  508  508 

 496  580  580 

 371  469  469 

 396  497  497 

 478  587  587 

 539  656  656 

 427  502  502 

 474  558  558 

 464  572  572 

 510  627  627 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H
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H
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Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32
Mostrina non inclusa vedi pag. 30

H. 32 cm - 12⅝”BASI GOLA. Elementi a terra o su basamento

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

BASI GOLA. Elementi a terra o su basamento

LH

LH

CT

CT

RH

RH

L codice

45 cm - 176/8” 45731L

60 cm - 23⅝” 45732L

90 cm - 35⅜” 45734L

120 cm - 472/8” 45736L

L codice

90 cm - 35⅜” 45744L

120 cm - 472/8” 45746L

L codice

45 cm - 176/8” 45731C

60 cm - 23⅝” 45732C

90 cm - 35⅜” 45734C

120 cm - 472/8” 45736C

L codice

90 cm - 35⅜” 45744C

120 cm - 472/8” 45746C

L codice

45 cm - 176/8” 45731R

60 cm - 23⅝” 45732R

90 cm - 35⅜” 45734R

120 cm - 472/8” 45736R

L codice

90 cm - 35⅜” 45744R

120 cm - 472/8” 45746R

 391  492  492 

 427  530  530 

 515  624  624 

 575  687  687 

 491  599  599 

 544  655  655 

 333  391  391 

 371  431  431 

 457  524  524 

 519  593  593 

 441  508  508 

 494  569  569 

 391  492  492 

 427  530  530 

 515  624  624 

 575  687  687 

 491  599  599 

 544  655  655 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”
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2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H
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2 / 6/8”

23 / 9”   

H
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Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

BASI PROFILO. Elementi a terra o su basamento H. 24 cm - 94/8”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45784C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45786C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 45771C
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 45772C
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45774C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45776C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45784L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45786L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 45771L
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 45772L
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45774L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45776L
Specchio satinato

Laminam

 532  580  580 

 560  609  609 

 567  615  615 

 604  653  653 

 674  723  723 

 731  778  778 

 762  810  810 

 842  889  889 

 680  727  727 

 740  788  788 

 748  796  796 

 828  875  875 

 491  491  491 

 519  519  519 

 525  525  525 

 563  563  563 

 624  624  624 

 687  687  687 

 720  720  720 

 794  794  794 

 638  638  638 

 698  698  698 

 706  706  706 

 786  786  786 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H
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23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

BASI PROFILO. Elementi a terra o su basamento H. 24 cm - 94/8”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

RH

RH

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45784R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45786R
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 45771R
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 45772R
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45774R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45776R
Specchio satinato

Laminam

 532  580  580 

 560  609  609 

 567  615  615 

 604  653  653 

 674  723  723 

 731  778  778 

 762  810  810 

 842  889  889 

 680  727  727 

 740  788  788 

 748  796  796 

 828  875  875 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

BASI PROFILO. Elementi a terra o su basamento H. 32 cm - 12⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 457B4C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 457B6C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 457A1L
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 457A2L
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 457A4L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 457A6L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 457B4L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 457B6L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 457A1C
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 457A2C
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 457A4C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 457A6C
Specchio satinato

Laminam

 556  610  610 

 593  646  646 

 601  655  655 

 653  706  706 

 709  762  762 

 783  836  836 

 805  858  858 

 908  961  961 

 713  767  767 

 788  842  842 

 787  840  840 

 889  942  942 

 502  502  502 

 539  539  539 

 548  548  548 

 599  599  599 

 655  655  655 

 729  729  729 

 750  750  750 

 853  853  853 

 659  659  659 

 734  734  734 

 732  732  732 

 834  834  834 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

BASI PROFILO. Elementi a terra o su basamento H. 32 cm - 12⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 457B4R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 457B6R
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 457A1R
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 457A2R
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 457A4R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 457A6R
Specchio satinato

Laminam

 556  610  610 

 593  646  646 

 601  655  655 

 653  706  706 

 709  762  762 

 783  836  836 

 805  858  858 

 908  961  961 

 713  767  767 

 788  842  842 

 787  840  840 

 889  942  942 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

BASI SIMPLE. Elementi a terra o su basamento H. 24 cm - 94/8”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32

L codice

90 cm - 35⅜” 457F4R

120 cm - 472/8” 457F6R

L codice

45 cm - 176/8” 457E1R

60 cm - 23⅝” 457E2R

90 cm - 35⅜” 457E4R

120 cm - 472/8” 457E6R

L codice

90 cm - 35⅜” 457F4C

120 cm - 472/8” 457F6C

L codice

45 cm - 176/8” 457E1C

60 cm - 23⅝” 457E2C

90 cm - 35⅜” 457E4C

120 cm - 472/8” 457E6C

L codice

90 cm - 35⅜” 457F4L

120 cm - 472/8” 457F6L

L codice

45 cm - 176/8” 457E1L

60 cm - 23⅝” 457E2L

90 cm - 35⅜” 457E4L

120 cm - 472/8” 457E6L

 407  496  496 

 431  529  529 

 501  600  600 

 582  685  685 

 444  556  556 

 503  607  607 

 340  391  391 

 364  420  420 

 432  496  496 

 509  582  582 

 388  451  451 

 431  502  502 

 407  496  496 

 431  529  529 

 501  600  600 

 582  685  685 

 456  556  556 

 503  607  607 
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H

1,5

2
H

000

240

500

2
500
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Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”
* vedi note

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”
* vedi note

BASI SIMPLE. Elementi a terra single H. 24 cm - 94/8”

SINGLE

SINGLE

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento solo per la misura da 120 cm - 47 2/8”.

Top non incluso vedi pag. 32

L codice

90 cm - 35⅜” 457F4S

120 cm - 472/8” 457F6S

L codice

45 cm - 176/8” 457E1S

60 cm - 23⅝” 457E2S

90 cm - 35⅜” 457E4S

120 cm - 472/8” 457E6S

 474  601  601 

 498  638  638 

 569  704  704 

 654  789  789 

 501  660  660 

 574  713  713 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

BASI SIMPLE. Elementi a terra o su basamento H. 32 cm - 12⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento vedi pag. 31.

Top non incluso vedi pag. 32

L codice

45 cm - 176/8” 457H1L

60 cm - 23⅝” 457H2L

90 cm - 35⅜” 457H4L

120 cm - 472/8” 457H6L

L codice

90 cm - 35⅜” 457J4L

120 cm - 472/8” 457J6L

L codice

45 cm - 176/8” 457H1C

60 cm - 23⅝” 457H2C

90 cm - 35⅜” 457H4C

120 cm - 472/8” 457H6C

L codice

90 cm - 35⅜” 457J4C

120 cm - 472/8” 457J6C

L codice

45 cm - 176/8” 457H1R

60 cm - 23⅝” 457H2R

90 cm - 35⅜” 457H4R

120 cm - 472/8” 457H6R

L codice

90 cm - 35⅜” 457J4R

120 cm - 472/8” 457J6R

 427  520  520 

 464  558  558 

 539  638  638 

 619  718  718 

 485  583  583 

 538  638  638 

 345  397  397 

 381  436  436 

 449  516  516 

 520  597  597 

 394  462  462 

 438  515  515 

 427  520  520 

 464  558  558 

 539  638  638 

 619  718  718 

 485  583  583 

 538  638  638 
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H

1,5

2
H

000

240

500

2
500

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Top non incluso vedi pag. 32

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”
Interno cassetto standard

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

H. 32 cm - 12⅝”BASI SIMPLE. Elementi a terra single

SINGLE

SINGLE

SINGLE

SINGLE

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Elemento con piedini standard h 1,8 cm - 6/8” - Opzionale con basamento solo per la misura da 120 cm.

L codice

45 cm - 176/8” 457H1S

60 cm - 23⅝” 457H2S

90 cm - 35⅜” 457H4S

120 cm - 472/8” 457H6S

L codice

90 cm - 35⅜” 457J4S

120 cm - 472/8” 457J6S

 509  643  643 

 654  680  680 

 630  760  760 

 719  839  839 

 577  704  704 

 639  761  761 
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H

50 / 19   6/8”

Max 36 / 14 / ”   1 8

Max 36 / 14 / ”   1 8

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”

48

48

1,2 /  / ”   4 8

2
 / ”6 8

H

50 / 19   6/8”

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”

48

48

1,2 /  / ”   4 8

2
 / ”6 8

H

50 / 19   6/8”

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”

48

48

1,2 /  / ”   4 8

2
 / ”6 8

4,5 / 1 / ”6 8

Max 36 / 14 / ”   1 8

Listino € - Ottobre 2022 - IT

BASI GOLA, PROFILO, SIMPLE. Elementi sospesi

BASE GOLA

BASE PROFILO

BASE SIMPLE

base sospesa

base sospesa

base sospesa

Particolare struttura e maniglia

Particolare struttura e maniglia

Particolare struttura e apertura

Struttura: fianco terminale LH e RH in finitura legno o laccato. Scocca e fondo del contenitore previsto in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad una 
altezza massima di 36 cm - 14 1/8” da terra.
Frontale: frontale realizzato con pannello in nobilitato spessore 2 cm - 6/8” e taglio inclinato 25° lato prensile, finitura legno o laccato
Apertura: cassetto e ribalta prevedono l’apertura a gola con inserto integrato finitura metallo verniciato Onyx Black.
Ribalta dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Cassetto dotato di guide a estrazione totale e chiusura rallentata.

Struttura: fianco terminale LH e RH in finitura legno o laccato. Scocca e fondo del contenitore previsto in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad una 
altezza massima di 36 cm - 14 1/8” da terra.
Frontale: realizzato con trafila 4 lati spessore 2 mm - 1/8” in metallo verniciato Exclusive su pannello nobilitato nero.
Apertura: la maniglia è in tinta e integrata nel profilo nelle finiture previste.
Ribalta dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Cassetto dotato di guide a estrazione totale e chiusura rallentata.

Struttura: fianco terminale LH e RH in finitura legno o laccato. Scocca e fondo del contenitore previsto in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad una 
altezza massima di 36 cm - 14 1/8” da terra.
Frontale: realizzato con pannelli nobilitato sp. 2 cm - 6/8” in legno o laccato.
Apertura: anta dotata di push pull centrato sull’anta nel lato superiore, cassetto dotato di dispositivo integrato nelle guide.
Ribalta dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Cassetto dotato di guide a estrazione totale e chiusura rallentata.
Note
Personalizzazione: non riducibili elementi con cassetto, tipologia profilo e centrale gola.
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H

50 / 19   6/8”

Max 36 / 14 / ”   1 8

Max 36 / 14 / ”   1 8

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”

48

48

1,2 /  / ”   4 8

2
 / ”6 8

H

50 / 19   6/8”

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”

48

48

1,2 /  / ”   4 8

2
 / ”6 8

H

50 / 19   6/8”

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”

48

48

1,2 /  / ”   4 8

2
 / ”6 8

4,5 / 1 / ”6 8

Max 36 / 14 / ”   1 8

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Informazioni tecniche

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

Elementi sospesi
H 24 cm - 94/8”

Elementi sospesi
H 32 cm - 12⅝"

Carattieristiche

Componenti

A
Cassetto

A
Cassetto

B
Ribalta

B
Ribalta

Frontali, top e fianco terminale LH/RH in finitura legno e laccato.
Fondo contenitore previsto in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad una altezza massima di 36 cm - 14 1/8” da terra.

Scocca: realizzata in nobilitato nero, solo per gli elementi terminali LH-RH si prevede il fianco terminale in finitura legno e laccato.
Cassetti: scocca in nobilitato nero. Guide con estrazione totale e chiusura rallentata, a richiesta in Legrabox metallo nero terra opaco.
Ribalta: dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Top: spessore 1,2 cm - 4/8” finitura legno o laccato.
Schiena: finitura nobilitato nero.
Anta: GOLA-PROFILO-SIMPLE.

Note

Personalizzazione: non riducibili elementi cassetto. Prevista riduzione in larghezza (max 30 cm - 116/8”) e profondità (max 15 cm - 57/8”)  
per gli elementi a ribalta.
Senso vena: orizzontale per frontali e top, verticale per fianchi.
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

BASI GOLA. Elementi sospesi H. 24 cm - 94/8”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

Top non incluso vedi pag. 32
Mostrina non inclusa vedi pag. 30

L codice

90 cm - 35⅜” 45814R

120 cm - 472/8” 45816R

L codice

45 cm - 176/8” 45801R

60 cm - 23⅝” 45802R

90 cm - 35⅜” 45804R

120 cm - 472/8” 45806R

L codice

90 cm - 35⅜” 45814C

120 cm - 472/8” 45816C

L codice

45 cm - 176/8” 45801C

60 cm - 23⅝” 45802C

90 cm - 35⅜” 45804C

120 cm - 472/8” 45806C

L codice

90 cm - 35⅜” 45814L

120 cm - 472/8” 45816L

L codice

45 cm - 176/8” 45801L

60 cm - 23⅝” 45802L

90 cm - 35⅜” 45804L

120 cm - 472/8” 45806L

 426  528  528 

 505  614  614 

 566  683  683 

 491  599  599 

 537  654  654 

 383  448  448 

 461  535  535 

 523  607  607 

 454  529  529 

 501  585  585 

 426  528  528 

 505  614  614 

 566  683  683 

 491  599  599 

 537  654  654 

 402  499  499 

 357  420  420 

 402  499  499 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

BASI GOLA. Elementi sospesi H. 32 cm - 12⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

Top non incluso vedi pag. 32
Mostrina non inclusa vedi pag. 30

L codice

90 cm - 35⅜” 45844R

120 cm - 472/8” 45846R

L codice

45 cm - 176/8” 45831R

60 cm - 23⅝” 45832R

90 cm - 35⅜” 45834R

120 cm - 472/8” 45836R

L codice

90 cm - 35⅜” 45844C

120 cm - 472/8” 45846C

L codice

45 cm - 176/8” 45831C

60 cm - 23⅝” 45832C

90 cm - 35⅜” 45834C

120 cm - 472/8” 45836C

L codice

90 cm - 35⅜” 45844L

120 cm - 472/8” 45846L

L codice

45 cm - 176/8” 45831L

60 cm - 23⅝” 45832L

90 cm - 35⅜” 45834L

120 cm - 472/8” 45836L

 453  556  556 

 543  652  652 

 602  714  714 

 519  627  627 

 571  682  682 

 397  456  456 

 485  552  552 

 545  619  619 

 469  536  536 

 521  596  596 

 453  556  556 

 543  652  652 

 602  714  714 

 519  627  627 

 571  682  682 

 422  522  522 

 363  422  422 

 422  522  522 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

BASI PROFILO. Elementi sospesi H. 24 cm - 94/8”

LH

LH

CT

CT

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45884C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45886C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 45871C
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 45872C
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45874C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45876C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45884L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45886L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 45871L
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 45872L
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45874L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45876L
Specchio satinato

Laminam

 598  645  645 

 636  683  683 

 701  749  749 

 758  805  805 

 789  836  836 

 869  916  916 

 706  754  754 

 767  815  815 

 775  822  822 

 855  902  902 

 556  556  556 

 593  593  593 

 651  651  651 

 706  706  706 

 747  747  747 

 821  821  821 

 665  665  665 

 725  725  725 

 733  733  733 

 813  813  813 

 563  611  611 

 590  639  639 

 521  521  521 

 549  549  549 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

BASI PROFILO. Elementi sospesi H. 24 cm - 94/8”

RH

RH

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 45871R
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 45872R
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45874R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45876R
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45884R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45886R
Specchio satinato

Laminam

 598  645  645 

 636  683  683 

 701  749  749 

 758  805  805 

 789  836  836 

 863  916  916 

 706  754  754 

 767  815  815 

 775  822  822 

 855  902  902 

 563  611  611 

 590  639  639 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

BASI PROFILO. Elementi sospesi H. 32 cm - 12⅝”

LH

LH

CT

CT

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 458B4C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458B6C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 458A1C
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 458A2C
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 458A4C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458A6C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 458B4L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458B6L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 458A1L
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 458A2L
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 458A4L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458A6L
Specchio satinato

Laminam

 627  681  681 

 678  732  732 

 736  790  790 

 812  864  864 

 832  885  885 

 935  988  988 

 741  794  794 

 816  870  870 

 814  866  866 

 916  968  968 

 573  573  573 

 625  625  625 

 683  683  683 

 758  758  758 

 777  777  777 

 880  880  880 

 687  687  687 

 762  762  762 

 759  759  759 

 861  861  861 

 586  640  640 

 624  677  677 

 532  532  532 

 570  570  570 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

BASI PROFILO. Elementi sospesi H. 32 cm - 12⅝”

RH

RH

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

45 cm - 176/8” 458A1R
Specchio satinato

Laminam

60 cm - 23⅝” 458A2R
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 458A4R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458A6R
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 458B4R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458B6R
Specchio satinato

Laminam

 627  681  681 

 678  732  732 

 736  790  790 

 812  864  864 

 832  885  885 

 935  988  988 

 741  794  794 

 816  870  870 

 814  866  866 

 916  968  968 

 586  640  640 

 624  677  677 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

BASI SIMPLE. Elementi sospesi H. 24 cm - 94/8”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

Top non incluso vedi pag. 32

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4R

120 cm - 472/8” 458F6R

L codice

45 cm - 176/8” 458E1R

60 cm - 23⅝” 458E2R

90 cm - 35⅜” 458E4R

120 cm - 472/8” 458E6R

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4C

120 cm - 472/8” 458F6C

L codice

45 cm - 176/8” 458E1C

60 cm - 23⅝” 458E2C

90 cm - 35⅜” 458E4C

120 cm - 472/8” 458E6C

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4L

120 cm - 472/8” 458F6L

L codice

45 cm - 176/8” 458E1L

60 cm - 23⅝” 458E2L

90 cm - 35⅜” 458E4L

120 cm - 472/8” 458E6L

 462  559  559 

 516  627  627 

 609  712  712 

 483  583  583 

 530  633  633 

 395  450  450 

 458  523  523 

 536  609  609 

 414  478  478 

 457  529  529 

 462  559  559 

 528  627  627 

 609  712  712 

 483  583  583 

 530  633  633 

 437  526  526 

 370  422  422 

 436  526  526 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

BASI SIMPLE. Elementi sospesi single H. 24 cm - 94/8”

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

Top non incluso vedi pag. 32

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”
Interno cassetto standard

SINGLE

SINGLE

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4S 552 687 687

120 cm - 472/8” 458F6S 602 738 738

L codice

45 cm - 176/8” 458E1S 504 631 631

60 cm - 23⅝” 458E2S 529 668 668

90 cm - 35⅜” 458E4S 573 731 731

120 cm - 472/8” 458E6S 681 816 816
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

BASI SIMPLE. Elementi sospesi H. 32 cm - 12⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

Top non incluso vedi pag. 32

L codice

45 cm - 176/8” 458H1L

60 cm - 23⅝” 458H2L

90 cm - 35⅜” 458H4L

120 cm - 472/8” 458H6L

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4L

120 cm - 472/8” 458J6L

L codice

45 cm - 176/8” 458H1C

60 cm - 23⅝” 458H2C

90 cm - 35⅜” 458H4C

120 cm - 472/8” 458H6C

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4C

120 cm - 472/8” 458J6C

L codice

45 cm - 176/8” 458H1R

60 cm - 23⅝” 458H2R

90 cm - 35⅜” 458H4R

120 cm - 472/8” 458H6R

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4R

120 cm - 472/8” 458J6R

 490  584  584 

 567  666  666 

 646  745  745 

 407  462  462 

 477  544  544 

 546  624  624 

 422  490  490 

 465  542  542 

 490  584  584 

 567  666  666 

 646  745  745 

 513  611  611 

 565  665  665 

 457  550  550 

 375  427  427 

 457  550  550 

 513  611  611 

 565  665  665 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

BASI SIMPLE. Elementi sospesi single H. 32 cm - 12⅝”

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

Top non incluso vedi pag. 32

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”
Elemento con piedini H. 1,8 cm - 6/8”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”
Interno cassetto standard
Elemento con piedini H. 1,8 cm - 6/8”

SINGLE

SINGLE

L codice

45 cm - 176/8” 458H1S 539 673 673

60 cm - 23⅝” 458H2S 573 706 706

90 cm - 35⅜” 458H4S 658 788 788

120 cm - 472/8” 458H6S 747 866 866

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4S 605 732 732

120 cm - 472/8” 458J6S 666 788 788
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LH RH

32 / 12 / ”58

32 / 12 / ”58

24 / 9 / ”48

SX DX

32 / 12 / ”58

32 / 12 / ”58

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non previste.

Elementi metallo per basi

Vassoio
P 50 cm - 19⅝”
H 9,2 cm - 3⅝”
Fissaggio: sistema a magnete.

Mostrina
L 4,1 cm - 1⅝”
H 24 cm - 94/8”
Finitura: metallo verniciato Onyx Black.

Mostrina
L 4,1 cm - 1⅝”
H 32 cm - 12⅝”
Finitura: metallo verniciato Onyx Black.

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

60 cm - 23⅝” 45EVA2

90 cm - 35⅜” 45EVA4

120 cm - 472/8” 45EVA6

H codice

24 cm - 94/8” 45MS60

H codice

CT 32 cm - 12⅝” 45MS63

LH 32 cm - 12⅝” 45MS64

RH 32 cm - 12⅝” 45MS65

 264 

 221 

 282 

 24 

 26 

 31 

 31 
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L. C

L. B

L. C

L. B

L. C

L. B

L. C

L. B

24 / 9   4/8”

7,5 / 3”     38 / 15”   

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non previste.

H. 24 cm - 94/8”Basamenti per basi

Basamento
P 38 cm - 15”

Basamento con sostegno centrale
P 38 cm - 15”

L. C= lunghezza composizione
L. B= lunghezza basamento

L. C= lunghezza composizione
L. B= lunghezza basamento

Metallo verniciato Exclusive

L. C L. B codice

120 cm - 472/8” 118 cm - 464/8” 45BM51

135 cm - 531/8” 133 cm - 52⅜” 45BM53

150 cm - 59” 148 cm - 582/8” 45BM55

165 cm - 65” 163 cm - 64⅛” 45BM57

180 cm - 707/8” 178 cm - 70⅛” 45BM59

L. C L. B codice

195 cm - 766/8” 193 cm - 76” 45BM5B

210 cm - 825/8” 208 cm - 81⅞” 45BM5D

225 cm - 885/8” 223 cm - 87⅞” 45BM5F

240 cm - 944/8” 238 cm - 936/8” 45BM5H

255 cm - 1003/8” 253 cm - 99⅝” 45BM5J

270 cm - 1062/8” 268 cm - 1054/8” 45BM5L

285 cm - 1122/8” 283 cm - 111⅜” 45BM5N

300 cm - 1181/8” 298 cm - 117⅜” 45BM5P

315 cm - 124” 313 cm - 1232/8” 45BM5R

330 cm - 1297/8” 328 cm - 129⅛” 45BM5T

345 cm - 1357/8” 343 cm - 135” 45BM5V

360 cm - 1416/8” 358 cm - 141” 45BM5X

 653 

 669 

 678 

 691 

 704 

 1.026 

 1.035 

 1.042 

 1.048 

 1.049 

 1.085 

 1.085 

 1.155 

 1.106 

 1.122 

 1.129 

 1.133 
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Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Top per basi

Top per basi spessore 1,2 cm - 4/8” 
P 50 cm - 19⅝”

Top folding per basi spessore 9,2 cm - 3⅝”
P 50 cm - 19⅝”
Fissaggio: in appoggio
Supporto per top a sbalzo non incluso

Note
Il lato inferiore del top in folding per basi non è finito; si consiglia di valutare la sua posizione in ogni configurazione (altezza massima consigliata cm 80 - 31 4/8” da 
terra). Opzionale pannello di finitura inferiore vedi pg. 33. In presenza di parte a sbalzo aggiungere 1 supporto per metro vedi pag. 33. 

Tip. A

Tip. B

Per supporto vedi pag. 33

L codice

45 cm - 176/8” 45TL51

60 cm - 23⅝” 45TL52

90 cm - 35⅜” 45TL54

105 cm - 41⅜” 45TL55

120 cm - 472/8” 45TL56

135 cm - 53⅛” 45TL57

150 cm - 59” 45TL58

165 cm - 65” 45TL59

180 cm - 70⅞” 45TL5A

195 cm - 766/8” 45TL5B

210 cm - 82⅝” 45TL5C

225 cm - 88⅝” 45TL5D

240 cm - 944/8” 45TL5E

255 cm - 100⅜” 45TL5F

270 cm - 1062/8” 45TL5G

285 cm - 1122/8” 45TL5H

300 cm - 118⅛” 45TL5J

L codice

90 cm - 35⅜” 45TF54

120 cm - 472/8” 45TF56

150 cm - 59” 45TF58

180 cm - 70⅞” 45TF5A

210 cm - 82⅝” 45TF5C

240 cm - 944/8” 45TF5E

270 cm - 1062/8” 45TF5G

 54  107  107 

 62  123  123 

 79  155  155 

 88  171  171 

 98  187  187 

 106  204  204 

 116  220  220 

 124  235  235 

 134  252  252 

 143  268  268 

 152  286  286 

 165  304  304 

 174  320  320 

 182  336  336 

 192  353  353 

 201  369  369 

 209  383  383 

 409  479  479 

 422  490  490 

 535  672  672 

 548  685  685 

 560  698  698 

 574  711  711 

 673  812  812 
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Mensola folding/Supporto/Pannello di finitura

Mensola folding spessore 9,2 cm - 3⅝”
P 50 cm - 19⅝”
Fissaggio: mediante staffe a muro.
Supporti inclusi

Supporto a muro per top in folding a sbalzo H 9,2 cm - 3⅝” 
L 30 cm - 116/8” H 6 cm - 2⅜” - P 42 cm - 164/8”

Pannello inferiore di chiusura mensola folding.
Opzionale

Pannello di chiusura top folding.
Opzionale

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Note
Il lato inferiore della mensola folding non è finito; si consiglia di valutare la sua posizione in ogni configurazione (altezza massima consigliate 80 cm - 314/8” da 
terra). Opzionale pannello di finitura inferiore.

L codice

90 cm - 35⅜” 45MF54

120 cm - 472/8” 45MF56

150 cm - 59” 45MF58

180 cm - 70⅞” 45MF5A

210 cm - 82⅝” 45MF5C

240 cm - 944/8” 45MF5E

270 cm - 1062/8” 45MF5G

L codice

90 cm - 35⅜” 45MFP4 142 218 218

120 cm - 472/8” 45MFP6 160 250 250

150 cm - 59” 45MFP8 179 282 282

180 cm - 70⅞” 45MFPA 218 335 335

210 cm - 82⅝” 45MFPC 235 369 369

240 cm - 944/8” 45MFPE 258 403 403

270 cm - 1062/8” 45MFPG 295 456 456

L codice

60 cm - 23⅝” 45MFQ2 103 164 164

75 cm - 292/8” 45MFQ3 112 180 180

90 cm - 35⅜” 45MFQ4 142 218 218

105 cm - 41⅜” 45MFQ5 151 234 234

120 cm - 472/8” 45MFQ6 160 250 250

135 cm - 53⅛” 45MFQ7 169 266 266

150 cm - 59” 45MFQ8 179 282 282

165 cm - 65” 45MFQ9 186 297 297

180 cm - 70⅞” 45MFQA 218 227 227

195 cm - 766/8” 45MFQB 226 351 351

210 cm - 1062/8” 45MFQC 235 369 369

codice

45STM1

 409  479  479 

 422  490  490 

 535  672  672 

 548  685  685 

 560  698  698 

 574  711  711 

 673  812  812 

 69 
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Finitura frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Frontali per BASI GOLA AVENUE H. 24/32 cm - 94/8”/ 125/8”

Cassetto
H 23,2 cm - 9⅛”

Ribalta
H 23,2 cm - 9⅛”

Cassetto
H 31,2 cm - 122/8”

Ribalta
H 31,2 cm - 122/8”

LH

RH

CT

L codice posizione

42,1 cm - 16⅝” 45CAS0 LH

42,8 cm - 16⅞” 45CAU0 CT

42,1 cm - 16⅝” 45CAT0 RH

57,1 cm - 224/8” 45CAS1 LH

57,8 cm - 226/8” 45CAU1 CT

57,1 cm - 224/8” 45CAT1 RH

87,1 cm - 342/8” 45CAS2 LH

87,8 cm - 34⅝” 45CAU2 CT

87,1 cm - 342/8” 45CAT2 RH

117,1 cm - 46⅛” 45CAS3 LH

117,8 cm - 46⅜” 45CAU3 CT

117,1 cm - 46⅛” 45CAT3 RH

L codice posizione

87,1 cm - 342/8” 45AMS2 LH

87,8 cm - 34⅝” 45AMU2 CT

87,1 cm - 342/8” 45AMT2 RH

117,1 cm - 46⅛” 45AMS3 LH

117,8 cm - 46⅜” 45AMU3 CT

117,1 cm - 46⅛” 45AMT3 RH

L codice posizione

42,1 cm - 16⅝” 45CAS5 LH

42,8 cm - 16⅞” 45CAU5 CT

42,1 cm - 16⅝” 45CAT5 RH

57,1 cm - 224/8” 45CAS6 LH

57,8 cm - 226/8” 45CAU6 CT

57,1 cm - 224/8” 45CAT6 RH

87,1 cm - 342/8” 45CAS7 LH

87,8 cm - 34⅝” 45CAU7 CT

87,1 cm - 342/8” 45CAT7 RH

117,1 cm - 46⅛” 45CAS8 LH

117,8 cm - 46⅜” 45CAU8 CT

117,1 cm - 46⅛” 45CAT8 RH

L codice posizione

87,1 cm - 342/8” 45AMS7 LH

87,8 cm - 34⅝” 45AMU7 CT

87,1 cm - 342/8” 45AMT7 RH

117,1 cm - 46⅛” 45AMS8 LH

117,8 cm - 46⅜” 45AMU8 CT

117,1 cm - 46⅛” 45AMT8 RH

 147  198  198 

 145  207  207 

 147  198  198 

 160  214  214 

 159  223  223 

 160  214  214 

 209  272  272 

 207  281  281 

 209  272  272 

 245  313  313 

 243  327  327 

 245  313  313 

 195  256  256 

 201  276  276 

 195  256  256 

 215  283  283 

 221  305  305 

 215  283  283 

 159  206  206 

 157  215  215 

 159  206  206 

 178  227  227 

 177  236  236 

 178  227  227 

 237  292  292 

 236  303  303 

 237  292  292 

 272  331  331 

 269  345  345 

 272  331  331 

 213  267  267 

 220  287  287 

 213  267  267 

 239  297  297 

 246  320  320 

 239  297  297 
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Finitura frontale

Specchio 
satinato

Laminam

Frontali per BASI PROFILO AVENUE H. 24/32 cm - 94/8”/ 125/8”

Cassetto
H 23,6 cm - 92/8”

Ribalta
H 23,6 cm - 92/8”

Cassetto
H 31,6 cm - 124/8”

Ribalta
H 31,6 cm - 124/8”

LH

RH

CT

Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

L codice posizione

43,2 cm - 17” 45CBW0 LH

44,6 cm - 174/8” 45CBY0 CT

43,2 cm - 17” 45CBX0 RH

58,2 cm - 22⅞” 45CBW1 LH

59,6 cm - 234/8” 45CBY1 CT

58,2 cm - 22⅞” 45CBX1 RH

88,2 cm - 346/8” 45CBW2 LH

89,6 cm - 352/8” 45CBY2 CT

88,2 cm - 346/8” 45CBX2 RH

118,2 cm - 464/8” 45CBW3 LH

119,6 cm - 47⅛” 45CBY3 CT

118,2 cm - 464/8” 45CBX3 RH

L codice posizione

88,2 cm - 346/8” 45ANW2 LH

89,6 cm - 352/8” 45ANY2 CT

88,2 cm - 346/8” 45ANX2 RH

118,2 cm - 464/8” 45ANW3 LH

119,6 cm - 47⅛” 45ANY3 CT

118,2 cm - 464/8” 45ANX3 RH

L codice posizione

43,2 cm - 17” 45CBW5 LH

44,6 cm - 174/8” 45CBY5 CT

43,2 cm - 17” 45CBX5 RH

58,2 cm - 22⅞” 45CBW6 LH

59,6 cm - 234/8” 45CBY6 CT

58,2 cm - 22⅞” 45CBX6 RH

88,2 cm - 346/8” 45CBW7 LH

89,6 cm - 352/8” 45CBY7 CT

88,2 cm - 346/8” 45CBX7 RH

118,2 cm - 464/8” 45CBW8 LH

119,6 cm - 47⅛” 45CBY8 CT

118,2 cm - 464/8” 45CBX8 RH

L codice posizione

88,2 cm - 346/8” 45ANW7 LH

89,6 cm - 352/8” 45ANY7 CT

88,2 cm - 346/8” 45ANX7 RH

118,2 cm - 464/8” 45ANW8 LH

119,6 cm - 47⅛” 45ANY8 CT

118,2 cm - 464/8” 45ANX8 RH

 308  336 

 308  336 

 308  336 

 332  369 

 332  369 

 332  369 

 407  463 

 407  463 

 407  463 

 467  546 

 467  546 

 467  546 

 411  471 

 411  471 

 411  471 

 453  532 

 453  532 

 453  532 

 322  360 

 322  360 

 322  360 

 350  402 

 350  402 

 350  402 

 429  505 

 429  505 

 429  505 

 499  602 

 499  602 

 499  602 

 435  509 

 435  509 

 435  509 

 481  584 

 481  584 

 481  584 



INDEX

36 Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Frontali per BASI SIMPLE AVENUE H. 24/32 cm - 94/8”/ 125/8”

Cassetto
H 23,6 cm - 92/8”

Ribalta
H 23,6 cm - 92/8”

Cassetto
H 31,6 cm - 124/8”

Ribalta
H 31,6 cm - 124/8”

LH

RH

CT

L codice posizione

43,2 cm - 17” 45CAW0 LH

44,6 cm - 174/8” 45CAY0 CT

43,2 cm - 17” 45CAX0 RH

58,2 cm - 22⅞” 45CAW1 LH

59,6 cm - 234/8” 45CAY1 CT

58,2 cm - 22⅞” 45CAX1 RH

88,2 cm - 346/8” 45CAW2 LH

89,6 cm - 352/8” 45CAY2 CT

88,2 cm - 346/8” 45CAX2 RH

118,2 cm - 464/8” 45CAW3 LH

119,6 cm - 47⅛” 45CAY3 CT

118,2 cm - 464/8” 445CAX3 RH

L codice posizione

88,2 cm - 346/8” 45AMW2 LH

89,6 cm - 352/8” 45AMY2 CT

88,2 cm - 346/8” 45AMX2 RH

118,2 cm - 464/8” 45AMW3 LH

119,6 cm - 47⅛” 45AMY3 CT

118,2 cm - 464/8” 45AMX3 RH

L codice posizione

43,2 cm - 17” 45CAW5 LH

44,6 cm - 174/8” 45CAY5 CT

43,2 cm - 17” 45CAX5 RH

58,2 cm - 22⅞” 45CAW6 LH

59,6 cm - 234/8” 45CAY6 CT

58,2 cm - 22⅞” 45CAX6 RH

88,2 cm - 346/8” 45CAW7 LH

89,6 cm - 352/8” 45CAY7 CT

88,2 cm - 346/8” 45CAX7 RH

118,2 cm - 464/8” 45CAW8 LH

119,6 cm - 47⅛” 45CAY8 CT

118,2 cm - 464/8” 45CAX8 RH

L codice posizione

88,2 cm - 346/8” 45AMW7 LH

89,6 cm - 352/8” 45AMY7 CT

88,2 cm - 346/8” 45AMX7 RH

118,2 cm - 464/8” 45AMW8 LH

119,6 cm - 47⅛” 45AMY8 CT

118,2 cm - 464/8” 45AMX8 RH

 182  224  224 

 158  209  209 

 182  224  224 

 195  246  246 

 171  225  225 

 195  240  240 

 233  283  283 

 206  269  269 

 233  283  283 

 287  342  342 

 256  328  328 

 287  342  342 

 188  239  239 

 161  224  224 

 188  239  239 

 208  264  264 

 178  249  249 

 208  264  264 

 194  233  233 

 165  218  218 

 194  233  233 

 213  253  253 

 184  238  238 

 213  253  253 

 261  305  305 

 223  291  291 

 261  305  305 

 315  360  360 

 268  346  346 

 315  360  360 

 207  250  250 

 169  236  236 

 207  250  250 

 233  279  279 

 187  264  264 

 233  279  279 
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Note
Elementi non riducibili: cassetti, frontali Profilo o frontale centrale (CT) Gola in larghezza, basi in altezza, top e mensole folding in profondità.
Le forature o lavorazioni speciali su singolo top/pannello vanno preventivamente concordate con l’azienda.

Personalizzazioni previste:

- In profondità per base LH - CT - RH

- In larghezza per base LH - RH

BASI GOLA
Max 30 cm - 11 6/8”

M
ax

 1
5 

cm
 - 

5 
7/8

”
M

ax
 1

5 
cm

 - 
5 

7/8
”

M
ax

 1
5 

cm
 - 

5 
7/8

”

Max 30 cm - 11 6/8”Max 30 cm - 11 6/8”

Personalizzazioni programma AVENUE basi

Personalizzazioni previste:

- In profondità

Personalizzazioni previste:

- In larghezza e profondità

BASI PROFILO

BASI SIMPLE

LH
= sinistro

LH
= sinistro

LH
= sinistro

CT
= centrale

CT
= centrale

CT
= centrale

RH
= destro

RH
= destro

RH
= destro

codice prezzo

Riduzione scocche in larghezza (vedere schema e note) 45FM44

Riduzione scocche in profondità (vedere schema e note) 45FM46

Riduzione anta in larghezza  (vedere schema e note) 45FM50

Riduzione top/mensola folding in larghezza 45FM65

Riduzione top in larghezza o profondità 45FM60

Le forature o lavorazioni speciali su singolo top/pannello 45FM70

 158 

 210 

 88 

 210 

 76 

 112 
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H

35 / 13   6/8”

24 / 9 / ”
32 / 12 / ”
48 / 18 / ”
64 / 25 / ”
96 / 37 / ”

48

58

78

28

68

H

153 / 53 / ”18

H

153 / 53 / ”18

Listino € - Ottobre 2022 - IT

PENSILI. Elementi a 45°

Carattieristiche

Struttura e anta con bordi a vista taglio 45°.
Ripiani interni di serie in vetro temperato fume , a richiesta in legno e laccato.
La regolazione e il livellamento è ottenuto con attaccaglie regolabili dall’interno.

Componenti

Scocca: realizzata in finitura legno e laccato sia esterno che interno. In presenza di legno la schiena è prevista in laccato (vedi abbinamento pag. 49).
Ribalta: dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Rialza: dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Schiena: laccata (vedi abbinamenti previsti a pag. 49 in presenza di finitura legno).
Frontale: spessore 2 cm - 6/8” con bordi a vista taglio 45°, finitura laccata e legno.
Ripiani: ripiani interni di serie in vetro temperato fume sp. 0,8 cm - 3/8”, a richiesta in legno e laccato sp. 2 cm - 6/8” (vedi pag. 45).
Maniglia: push pull centrato sull’anta nel lato opposto alle cerniere.

Particolare struttura e apertura

Note

SCHEMA APERTURE CONTENITORI PENSILE

Rialza Ribalta

Sicurezza: i contenitori pensili devono essere fissati con cura alla parete in muratura mediante la ferramenta fornita dall’azienda assicurandosi preventiva-
mente che la parete sia idonea a sostenere il peso degli elementi pensili nelle condizioni di uttilizzo del cliente. Gli elementi non devono essere soggetti a 
carichi eccessivi.
Push-pull:Per un corretto funzionamento la distanza tra scocca e frontale deve essere di 4 mm - 1/8”.
Personalizzazione: non riducibili.
Senso vena: orizzontale per frontali, verticale per fianchi.

Posizione 
minima da terra 
suggerita

Posizione 
massima da terra 
suggerita
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”
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Informazioni tecniche

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

35
136/8”

A

B

C

D ○

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

35
136/8”

A

B

C

D ○ ○

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

35
136/8”

A

D

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

35
136/8”

A

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

35
136/8”

A

Pensili
H 24 cm - 94/8”

Pensili
H 32 cm - 12⅝”

Pensili
H 48 cm - 18⅞”

Pensili
H 96 cm - 376/8”

Pensili
H 64 cm - 252/8”

A
Anta

A
Anta

A
Anta

A
Anta

A
Anta

B
Ribalta

B
Ribalta

C
Rialza

D
Giorno

D
Giorno

C
Rialza
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8”

PENSILI. Elementi a 45° H. 24 cm - 94/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 456019 462 685 685

60 cm - 23⅝” 456029 528 759 759

90 cm - 35⅜” 456049 560 816 816

120 cm - 472/8” 456069 710 984 984

L codice

45 cm - 176/8” 456017 538 755 755

60 cm - 23⅝” 456027 580 807 807

90 cm - 35⅜” 456047 661 910 910

120 cm - 472/8” 456067 746 1.018 1.018

L codice

30 cm - 116/8” LH 456003 394 608 608

30 cm - 116/8” RH 456004 394 608 608
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

PENSILI. Elementi a 45° H. 32 cm - 12⅝”

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 456219 488 711 711

60 cm - 23⅝” 456229 550 779 779

90 cm - 35⅜” 456249 640 888 888

120 cm - 472/8” 456269 748 1.015 1.015

L codice

45 cm - 176/8” 456217 567 783 783

60 cm - 23⅝” 456227 607 832 832

90 cm - 35⅜” 456247 697 941 941

120 cm - 472/8” 456267 790 1.054 1.054

L codice

30 cm - 116/8” LH 456203 412 629 629

30 cm - 116/8” RH 456204 412 629 629

45 cm - 176/8” LH 456213 455 680 680

45 cm - 176/8” RH 456214 455 680 680
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Note
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 45.
Personalizzazioni: non riducibili.

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

H. 96 cm - 376/8”
H. 64 cm - 252/8”
H. 48 cm - 18⅞”

PENSILI. Elementi a 45°

H. 48 cm - 18⅞”

H. 64 cm - 252/8”

H. 96 cm - 376/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

L codice

30 cm - 116/8” LH 456803 692 935 935

30 cm - 116/8” RH 456804 692 935 935

45 cm - 176/8” LH 456813 769 1.017 1.017

45 cm - 176/8” RH 456814 769 1.017 1.017

60 cm - 23⅝” LH 456823 842 1.078 1.078

60 cm - 23⅝” RH 456824 842 1.078 1.078

L codice

30 cm - 116/8” LH 456603 542 774 774

30 cm - 116/8” RH 456604 542 774 774

45 cm - 176/8” LH 456613 598 838 838

45 cm - 176/8” RH 456614 598 838 838

60 cm - 23⅝” LH 456623 658 905 905

60 cm - 23⅝” RH 456624 658 905 905

L codice

30 cm - 116/8” LH 456403 496 717 717

30 cm - 116/8” RH 456404 496 717 717

45 cm - 176/8” LH 456413 544 773 773

45 cm - 176/8” RH 456414 544 773 773

60 cm - 23⅝” LH 456423 596 832 832

60 cm - 23⅝” RH 456424 596 832 832
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35 / 13   6/8”

H
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Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Note
Ripiano interno in legno - opzionale vetro vedi pag. 45.
Personalizzazioni: non riducibili.

H. 32 cm - 125/8”
H. 24 cm - 94/8”PENSILI. Elementi a giorno 45°

H. 24 cm - 94/8”

H. 32 cm - 125/8”

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

L codice

30 cm - 116/8” 45600G 337 523 523

45 cm - 176/8” 45601G 366 561 561

60 cm - 23⅝” 45602G 397 603 603

90 cm - 353/8” 45604G 469 695 695

L codice

30 cm - 116/8” 45620G 353 544 544

45 cm - 176/8” 45621G 388 590 590

60 cm - 23⅝” 45622G 416 628 628

90 cm - 353/8” 45624G 492 724 724
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PENSILI.  in metallo

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

A giorno, 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Fissaggio mediante attaccaglie a muro
Schiena finitura legno o laccata (vedi note).

Note
Personalizzazioni: non riducibili.
In fase di ordine indicare la finitura dello schienale.

H. 32 cm - 12⅝”PENSILI. Elementi in metallo

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

30 cm - 116/8” 45EMP0

45 cm - 176/8” 45EMP1

60 cm - 23⅝” 45EMP2

 353 

 367 

 394 



INDEX

45Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Note
Personalizzazioni: ripiani vetro non riducibili.

Accessori

Ripiani legno per elementi pensili Avenue con anta
P 30,1 cm - 11⅞” Sp. 2 cm - 6/8”

Ripiani vetro per elementi pensili Avenue con anta
P 30 cm - 116/8” Sp. 0,8 cm - 3/8”
Finitura: Fumè temperato

L codice

25,9 cm - 102/8”45RI01

40,9 cm - 16⅛”45RI03

55,9 cm - 22” 45RI05

L codice

25,6 cm - 10⅛”45RV01

40,6 cm - 16” 45RV03

55,6 cm - 21⅞”45RV05

 26  70  70 

 35  83  83 

 45  93  93 

 46 

 47 

 49 
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Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Note
Personalizzazioni: non previste. 

Frontali per PENSILI AVENUE
H. 24/32 cm - 94/8”/ 125/8”

H. 64/96 cm - 252/8” / 376/8”

Anta
L 29,3 cm - 114/8”
(4 lati 45°)

L

LH/RH H

Ribalta - Rialza
L 44,3 cm - 174/8”
(4 lati 45°)

L

H

Ribalta - Rialza
L 59,3 cm - 23⅜”
(4 lati 45°)

L

H

Ribalta - Rialza
L 89,3 cm - 35⅛”
(4 lati 45°)

L
H

Ribalta - Rialza
L 119,3 cm - 47”
(4 lati 45°)

L

H

Anta
L 44,3 cm - 174/8”
(4 lati 45°)

L

LH/RH H

Anta
L 59,3 cm - 23⅜”
(4 lati 45°)

L

LH/RH H

H codice posizione

23,3 cm - 9⅛” 45AL01 LH/RH

31,3 cm - 12⅜” 45AL02 LH/RH

47,3 cm - 18⅝” 45AL03 LH/RH

63,3 cm - 24⅞” 45AL04 LH/RH

95,3 cm - 374/8” 45AL05 LH/RH

H codice posizione

23,3 cm - 9⅛”
45AM11 Ribalta

45AP11 Rialza

H codice posizione

23,3 cm - 9⅛”
45AM21 Ribalta

45AP21 Rialza

31,3 cm - 12⅜”
45AM22 Ribalta

45AP22 Rialza

H codice posizione

23,3 cm - 9⅛”
45AM41 Ribalta

45AP41 Rialza

31,3 cm - 12⅜”
45AM42 Ribalta

45AP42 Rialza

H codice posizione

23,3 cm - 9⅛”
45AM51 Ribalta

45AP51 Rialza

31,3 cm - 12⅜”
45AM52 Ribalta

45AP52 Rialza

H codice posizione

31,3 cm - 12⅜” 45AL12 LH/RH

47,3 cm - 18⅝” 45AL13 LH/RH

63,3 cm - 24⅞” 45AL14 LH/RH

95,3 cm - 374/8” 45AL15 LH/RH

H codice posizione

47,3 cm - 18⅝” 45AL23 LH/RH

63,3 cm - 24⅞” 45AL24 LH/RH

95,3 cm - 374/8” 45AL25 LH/RH

 73  151  151 

 78  155  155 

 90  167  167 

 103  185  185 

 143  227  227 

 128  208  208 

 152  238  238 

 216  305  305 

 193  275  275 

 116  199  199 

 202  279  279 

 123  201  201 

 224  320  320 

 123  219  219 

 243  331  331 

 186  274  274 

 245  351  351 

 208  315  315 

 268  366  366 

 227  323  323 

 90  169  169 

 108  188  188 

 128  211  211 

 180  265  265 

 207  292  292 

 161  242  242 

 219  299  299 
 161  242  242 
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/ ”68H 30 / 11

L

 

Led 3000k

H

L
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Pannelli

Pannello al mq.
Pannello spessore 2 cm - 6/8” finito 1 lato più 4 bordi.
Note: senza ferramenta.

Pannello TV
(pensile) - Profilo di chiusura boiserie non incluso, vedi pag. 88.
Pannello H. 96 cm - 376/8” spessore 4,8 cm - 17/8”
Il retroschienale è previsto in melaminico finitura nobilitato nero e dotato di ferramenta pensile regolabile in due direzioni.
Personalizzazioni: vedi pag. 93.

Note: 
Montaggio: la regolazione e il livellamento sono ottenuti con attaccaglie regolabili da sopra.
Sicurezza: i pannelli devono essere fissati con cura alla parete in muratura mediante la ferramenta fornita dall’azienda assicurandosi preventivamente che 
la parete sia idonea a sostenere il peso nelle condizioni di utilizzo del cliente.
Luci: specificare posizione led se richiesto.
Passacavo: rotondo sintetico nero Ø 60 mm - 235/8” previsto in dotazione. Specificare eventuali altre posizioni.

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Led orizzontale A

Led verticale B

Luce led (3000K) dimmerabile mediante interruttore capacitivo, non dimmerabile con presa diretta.
Le luci vengono fornite con 1 cavo di 2 mt - 786/8”. Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W 
di ogni singola barra Led secondo lo schema riportato. 

Sistema di illuminazione

Trasformatore Distributore
6 vie

Cavo di 
alimentazione

Interruttore / Dimmer
capacitivo

Di
str

ib
ut

or
e

Trasformatore Distributore
6 vie

Cavo di 
alimentazione

Interruttore / Dimmer
capacitivo

Di
str

ib
ut

or
e

L H codice

da 0 a 100  - da 0” a 393/8” da 0 a 270 - da 0” a 1062/8” 45PM03 175 319 319

Minimo imputabile 1 ml 71 130 130

L H codice

150 cm - 59” 96 cm - 376/8” 45PT21 432 778 778

180 cm - 70⅞” 96 cm - 376/8” 45PT31 484 875 875

L codice L Led Watt Prezzo

150 cm - 59” 45LB18 145 cm - 57⅛” 8

180 cm - 70⅞” 45LB1A 175 cm - 68⅞” 9

L codice L Led Watt Prezzo

96 cm - 376/8” 45LB3B 5

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1 81

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3 111
Interruttore/dimmer capacitivo completo di relativi cavi e 
distributore 6 vie c/funzione di commutazione 45LTA5 90

Distributore a 6 vie aggiuntivo 45LFA1 13

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” per barra Led aggiuntivo 45LF13 11

 131 

 150 

 103 
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H 4,7

H 2,4 / 1”
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Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singolo accessorio ricarica.Sistema ricarica USB 

Accessori elettronici

Passacavi rettangolare

Passacavi rotondo

Base di ricarica USB
Dotato di cavo L. 200 cm - 786/8”

Ricarica telefono wireless con 2 USB + Alimentatore
Dotato di cavo L. 150 cm - 59”

Disponibile per: coperchi elementi legno e laccato, top, top Folding, mensole folding 
(non previsto per elementi in metallo)

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne 150x52 mm - 5⅞”x 2” / interne passanti 143x43 mm - 55/8”x 16/8”
Finiture: piombo, laccato opaco

Disponibile per: schiena, divisori interni, top, top folding, mensole Folding, pannelli TV, co-
perchi elementi legno e laccato (non previsto per elementi in metallo)

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 70 mm - 26/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8” 
Finiture: materiale sintetico nero

Disponibile per: Top, top Folding, mensole Folding

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 40 mm - 15/8” / interne passanti diametro 35 mm - 13/8”
Finiture: materiale sintetico nero

Disponibile per: Top, top Folding, mensole Folding

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 64 mm - 24/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8”
Finiture: materiale sintetico nero

Cavo di 
alimentazione

Trasformatore Distributore USBCavo di 
alimentazione

Trasformatore Distributore USB

codice Prezzo

piombo 45XPC1

laccato opaco 45XPC1

codice Prezzo

nero 45XPC7

codice Prezzo

15W/12V 45XUSB

codice Prezzo

10W/5+5W 45XRTW 121

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Cavo prolunga 2 mt - 786/8”  aggiuntivo 45LF13

 93 

 117 

 50 

 81 

 111 

 11 

 30 
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Informazioni tecniche e personalizzazioni

Anta ribalta e rialza, meccanismo standard
Meccanismo di apertura rallentata a pistoncino previsto di serie su elementi ribalta e rialza.

Cassetto standard
Struttura cassetto realizzato in nobilitato nero con guide a chiusura rallentata e estrazione totale.

Cassetto LEGRABOX opzionale
Struttura cassetto realizzato in LEGRABOX metallo nero terra opaco con guide a chiusura rallentata e estrazione totale.

Laccature schiene elementi pensili in finitura legno

Maggorazione per singolo cassetto

Istruzioni antiribaltamento
In dotazione per tutte le basi e gli elementi Cabinets sia nella configurazione con piedini che basamento.

Note:
Al fine di garantire la massima stabilità degli elementi è obbligatorio il fissaggio 
a parete tramite ferramenta di serie fornita dall’azienda.

Istruzioni:
A - fissare dall’interno l’apposita ferramenta al coperchio dell’elemento
B - forare la schiena dell’elemento
C - forare la parete
D - fissare dall’interno l’elemento alla parete

Rovere naturale = laccato opaco Corda
Rovere nero = laccato opaco Grafite
Noce = laccato opaco Visone
Eucalipto = laccato opaco Grafite

L Prezzo

45 cm - 176/8”

60 cm - 23⅝”

90 cm - 35⅜”

120 cm - 472/8”

 42 

 42 

 42 

 59 
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AVENUE Library
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Presentazione sistema AVENUE Library

Presentazione LIBRERIA

AVENUE Libreria è un sistema a giorno pensile che coniuga la massima essenzialità estetica alla semplicità compositiva.
La presenza del metallo e i particolari che la caratterizzano, permette alle composizioni d’interpretare un’immagine di assoluta 
leggerezza. L’integrazione con gli elementi Avenue pensili la rendono flessibile a soddisfare le diverse esigenze contenitive.

Di seguito una breve descrizione degli articoli a listino utili alla progettazione delle composizioni

Materiali
Metallo verniciato nelle finiture previste

Elementi Libreria
Previsti in profondità 23 cm - 9”, 2 altezze e 2 larghezze. Le varianti estetiche consentono la perfetta sintonia in presenze di contenitori 
Avenue, mantenendo cosi una leggerezza architettonica. La possibilità d’integrazione della luce perimetrale permette di creare un 
ambiente soft risaltando le finiture in metallo che la caratterizzano.

Accessori
Le luci led perimetrali sono previste dimmerabili (3000 K) con accensione mediante telecomando o, in alternativa, a presa diretta non 
dimmerabile.
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AVENUE Library. Elementi e regole costruttive

Carattieristiche

In finitura metallo verniciato nelle finiture previste e fissati al retroschienale.
Retroschienale è previsto in nobilitato nero e dotato di attaccaglie regolabili in altezza.
Le luci (3000 k) sono previste a led dimmeriabili con accensione a telecomando, non dimmerabili con presa diretta.

A: Elemento libreria a giorno
B: Elemento libreria a giorno sopra pensile
C: Elemento pensile 45°
D: Luce perimetrale verticale e orizzontale
E: Schienale per elemento libreria
F: Ferramenta per fissaggio a muro

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

23
9”

A

B

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

23
9”

A

B

A
Elemento a giorno

A
Elemento a giorno

B
Elemento a giorno sopra pensile

B
Elemento a giorno sopra pensile

Elementi libreria in metallo
H 64 cm - 252/8”

Elementi libreria in metallo
H 96 cm - 376/8”

Note

Elemento libreria e retroschienale sono previsti assemblati.
Barra led fissata con clip sul bordo del retroschienale.
Gli elementi libreria devono essere fissati con cura alla parete in muratura mediante la ferramenta fornita dall’azienda assicurandosi preventivamente 
che la parete sia idonea a sostenere il peso degli elementi pensili nelle condizioni di utilizzo del cliente. Gli elementi non devono essere soggetti a carichi 
eccessivi.
Personalizzazione: non riducibili.
Montaggio: tolleranza di montaggio 3 cm - 11/8” in altezza.
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

H. 64 cm - 252/8”AVENUE Library. Elementi in metallo

A giorno sopra pensile
P 23 cm - 9”

A giorno
P 23 cm - 9”

A giorno sopra pensile
P 23 cm - 9”

A giorno
P 23 cm - 9”

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

LH

LH

LH

LH

RH

RH

RH

RH

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

60 cm - 23⅝” LH 45EMJC

60 cm - 23⅝” RH 45EMJD

L codice

60 cm - 23⅝” LH 45EMDA

60 cm - 23⅝” RH 45EMDB

L codice

45 cm - 176/8” LH 45EMHC

45 cm - 176/8” RH 45EMHD

L codice

45 cm - 176/8” LH 45EMCA

45 cm - 176/8” RH 45EMCB

 377 

 377 

 339 

 339 

 387 

 387 

 350 

 350 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H
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A giorno sopra pensile
P 23 cm - 9”

A giorno
P 23 cm - 9”

A giorno sopra pensile
P 23 cm - 9”

A giorno
P 23 cm - 9”

H. 96 cm - 376/8”AVENUE Library. Elementi in metallo

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

LH

LH

LH

LH

RH

RH

RH

RH

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

60 cm - 23⅝” LH 45EMLC

60 cm - 23⅝” RH 45EMLD

L codice

60 cm - 23⅝” LH 45EMFA

60 cm - 23⅝” RH 45EMFB

L codice

45 cm - 176/8” LH 45EMKC

45 cm - 176/8” RH 45EMKD

L codice

45 cm - 176/8” LH 45EMEA

45 cm - 176/8” RH 45EMEB

 475 

 475 

 437 

 437 

 503 

 503 

 445 

 445 
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A
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Note
In corrispondenza degli elementi pensili non è previsto l’inserimento di barre led.
Led con barra unica fino a 240 cm (94 4/8“), per dimensioni maggiori verrà fornita in due pezzi.
Il retropannello in nobilitato è previsto rientrante di 3 cm (1 1/8”) per lato rispetto ai lati dell’elemento in metallo.

AVENUE Library. Accessori

Carattieristiche

Led orizzontale A

Led verticale B

Le luci sono previste a led dimmerabili (3000K) con accensione mediante telecomando o presa diretta non dimmerabile.
Le luci sono previste fissate al retropannello mediante clip.

Sistema di illuminazione Per la scelta del corretto trasformatore e ricevitore sommare i W di ogni singola barra Led secon-
do lo schema riportato sopra. In presenza di telecomando ordinare almeno 1 radio ricevitore.

Le luci vengono fornite con 1 cavo in dotazione 2 mt - 786/8”.

L codice L Led Watt Prezzo

45 cm - 176/8” 45LB51 38,5 cm - 15⅛” 3

60 cm - 23⅝” 45LB52 53,5 cm - 21⅛” 3

90 cm - 35⅜” 45LB54 83,5 cm - 32⅞” 5

105 cm - 41⅜” 45LB55 98,5 cm - 386/8” 6

120 cm - 472/8” 45LB56 113,5 cm - 44⅝” 6

135 cm - 53⅛” 45LB57 128,5 cm - 50⅝” 7

150 cm - 59” 45LB58 143,5 cm - 564/8” 8

165 cm - 65” 45LB59 158,5 cm - 62⅜” 8

180 cm - 70⅞” 45LB5A 173,5 cm - 382/8” 9

195 cm - 766/8” 45LB5B 188,5 cm - 742/8” 10

210 cm - 82⅝” 45LB5C 203,5 cm - 80⅛” 11

225 cm - 88⅝” 45LB5D 218,5 cm - 86” 11

240 cm - 944/8” 45LB5E 233,5 cm - 91⅞” 12

255 cm - 100⅜” 45LB5F 248,5 cm - 97⅞” 13

270 cm - 1062/8” 45LB5G 263,5 cm - 1036/8” 13

285 cm - 1122/8” 45LB5H 278,5 cm - 109⅝” 14

300 cm - 118⅛” 45LB5J 293,5 cm - 115 4/9” 15

L codice L Led Watt Prezzo

64 cm - 252/8” 45LB77 57,5 cm - 22⅝” 4

96 cm - 376/8” 45LB7B 89,5 cm - 352/8” 5

128 cm - 50⅜” 45LB7F 121,5 cm - 47⅞” 7

160 cm - 63” 45LB7K 153,5 cm - 60⅜” 8

192 cm - 75⅝” 45LB7P 185,5 cm - 73” 10

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Trasformatore 12 V (60W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE5

Accessori:

Telecomando dimerabile 4 canali in finitura nera 45LTA3

Radio ricevitore 4 canali per lampade Led 12 V (30W) 45LTA1

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” per barra Led aggiuntivo 45LF13

Distributore a 6 vie aggiuntivo 45LFA1

 79 

 89 

 103 

 113 

 121 

 127 

 135 

 145 

 150 

 159 

 169 

 178 

 182 

 192 

 201 

 210 

 215 

 89 

 107 

 121 

 141 

 159 

 81 

 111 

 121 

 47 

 76 

 11 

 13 
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H/2

120 cm - 47 ” 150 cm - 59” 180 cm - 70 ”

64 cm - 25 ”

96 cm - 37 ”

H

90 cm - 35 ”

120 cm - 47 ” 150 cm - 59” 180 cm - 70 ”

H

90 cm - 35 ”

TV max 32”

TV max 32”

TV max 75”TV max 65”TV max 50”

TV max 50” TV max 50” TV max 50”

32 cm - 12 ”H

45 cm - 17 ” 60 cm - 23 ”

TV
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Pannelli TV

Pannello TV
Profilo di chiusura boiserie non incluso, vedi pag. 88.
Pannello spessore 4,8 cm - 17/8”
Il retroschienale è previsto in melaminico finitura nobilitato nero e dotato di ferramenta pensile regolabile in due direzioni.
Personalizzazioni: vedi pag. 93.

Note: 
Montaggio: la regolazione e il livellamento sono ottenuti con attaccaglie regolabili da sopra.
Sicurezza: i pannelli devono essere fissati con cura alla parete in muratura mediante la ferramenta fornita dall’azienda assicurandosi preventivamente che 
la parete sia idonea a sostenere il peso nelle condizioni di utilizzo del cliente.
Luci: specificare posizione led se richiesto.
Passacavo: rotondo sintetico nero Ø 60 mm - 235/8” previsto in dotazione. Specificare eventuali altre posizioni.

Esempi posizionamento TV
Mettere nota che vanno sempre verificate le dimensioni delle TV perché possono variare da modello a modello

Supporto TV con braccio girevole ed estendibile per TV da 40” a 65” Supporto TV fisso per TV da 40” a 65”

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Supporto TV girevole
ed estensibile

Supporto TV fisso
oppure
supporto TV girevole
ed estensibile

Supporto TV fisso
oppure
supporto TV girevole
ed estensibile

H

L

L H codice Prezzo

45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝” 45PT50 197 346 346

60 cm - 23⅝” 32 cm - 12⅝" 45PT52 219 389 389

90 cm - 35⅜” 64 cm - 252/8” 45PT74 273 486 486

120 cm - 472/8” 64 cm - 252/8” 45PT76 327 584 584

150 cm - 59” 64 cm - 252/8” 45PT78 381 681 681

180 cm - 70⅞” 64 cm - 252/8” 45PT7A 432 778 778

90 cm - 35⅜” 96 cm - 376/8” 45PT94 327 584 584

120 cm - 472/8” 96 cm - 376/8” 45PT96 381 681 681

150 cm - 59” 96 cm - 376/8” 45PT98 432 778 778

180 cm - 70⅞” 96 cm - 376/8” 45PT9A 484 875 875

codice Prezzo

45XTVM 190

codice Prezzo

45XTVF 96
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AVENUE Boiserie
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Presentazione Sistema AVENUE Boiserie

PRESENTAZIONE BOISERIE

BOISERIE è un sistema di pannelli a muro integrabile con contenitori, accessori o elementi caratterizzanti.
Il programma propone un’ampia gamma dimensionale, disponibile in diversi materiali e finiture, rendendo le composizioni Boiserie 
idonee ad una naturale collocazione sia in un ambiente living sia in un ambiente notte.

Di seguito una breve descrizione degli articoli a listino utili alla progettazione delle composizioni.

Pannelli boiserie
Previsti in legno, laccato e tessuto fissati su retroschienale.
Regolabile in larghezza e altezza mediante apposita ferramenta.

Retro-schienali
Pannello tecnico da fissare direttamente alla parete, sul quale, grazie ad un’innovativa attaccaglia completamente regolabile, si 
agganciano i pannelli boiserie.

Contenitori
E’ possibile integrare nelle composizioni boiserie sia elementi pensili nella profondità 35 cm - 136/8” (fissati sul retroschienale) sia 
contenitori sospesi profondità 50 cm - 195/8” (fissati a muro)

Accessori ed elementi speciali
Le composizioni boiserie sono personalizzabili con elementi caratterizzanti come elementi in metallo 1 lato aperto, mensole in metallo 
dallo spessore di 0,3 cm - 1/8”, mensole Folding home office, elementi specchio, elementi sughero e luci perimetrali.
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AVENUE Boiserie - Informazioni tecniche

Legenda e note per l’ordine

Il montaggio deve essere effettuato a regola d’arte, considerando il 
tipo di parete sulla quale viene ancorata.

Unire all’ordine il disegno della composizione con l’elenco dei singoli 
elementi.

I retro-schienali, previsti nelle 2 modularità 60 cm - 235/8” e 90 cm - 
353/8” verranno calcolati dall’azienda in funzione della composizione.

L’illuminazione led può essere posizionata sia sul lato superiore che 
lateralmente della boiserie e sarà interrotta in presenza di contenitori.

A: Elemento P 50 - 195/8” (fissaggio a muro)

B: Retro-schienale (fissaggio a muro)

C: Trasformatore impianto luci

D: Staffe per sostegno mensola folding

E: Elemento P 35 - 136/8” (fissato sul retro-schienale)

F: Pannello Boiserie orizzontale (fissato sul retro-schienale)

F1: Pannello Boiserie orizzontale di accosto basi sospese (fissato sul retro-schienale)

G: Mensola metallo,
(da applicare preventivamente sul retro-schienale)

H: Mensola Folding,
(da applicare preventivamente sul pannello boiserie)

I: Illuminazione led (orizzontale o verticale)

L: Elementi in metallo a giorno 1 lato aperto (fissati sul retro-schienale)

N-N1: Top e top folding

O: Profilo laterale di chiusura

P: Pannello Boiserie verticale (fissato su retro-schienale)

Q: Pannello Boiserie Tecnico (fissato su retro-schienale)
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AVENUE Boiserie - Informazioni tecniche

altezza larghezza spessore
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

F 16
62/8”

F 24
94/8”

F 32
125/8”

F 48
187/8”

altezza larghezza spessore
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

F 16
62/8” * * * * *

F 24
94/8” * * * * *

F 32
125/8” * * * * *

F 48
187/8” * * * * *

altezza larghezza spessore
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

F1 25,3
10”

F1 33,3
131/8”

altezza larghezza spessore
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

F1 25,3
10” * * * * *

F1 33,3
131/8” * * * * *

altezza larghezza spessore
30

116/8”
60

235/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

P 64
252/8”

P 80
314/8”

P 96
376/8”

P 112
441/8”

P 128
503/8”

P 144
566/8”

P 160
63”

P 176
692/8”

P 192
755/8”

altezza larghezza spessore
30

116/8”
60

235/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

P 64
252/8”

P 80
314/8”

P 96
376/8”

P 112
441/8”

P 128
503/8”

altezza larghezza spessore
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

Q 64
252/8”

Q 80
314/8”

Q 96
376/8”

Pannello Boioserie orizzontale

Pannello Boiserie imbottito orizzontale

Pannello Boiserie orizzontale per accosto 
basi 
Vedi note

Pannello Boiserie imbottito orizzontale per 
accosto basi 
Vedi note

Pannello Boiserie verticale

Pannello Boiserie imbottito verticale

Pannello Boiserie tecnico sughero

Note
Pannello Boiserie di accosto base è previsto solo in affiancamento alle basi sospese.
(*) I pannelli imbottiti di misura maggiore di 150 - 59” dovranno essere preventivati dall’aziende.
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altezza larghezza spessore
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

4,8
17/8”

Q 64
252/8”

Q 96
376/8”

Q 128
503/8”

profondità larghezza altezza
30

116/8”
45

176/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

E 35
136/8”

24-32
94/8”-125/8”

E 35
136/8”

48-64
187/8”-252/8”

E1 35
136/8”

24-32
94/8”-125/8”

E2 35
136/8”

24-32
94/8”-125/8”

Pannello Boiserie tecnico specchio

E=anta
E1=Ribalta/Rialza
E2=Giorno

profondità larghezza altezza
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

A 50
195/8” 24 - 94/8”

32 - 125/8”A1 50
195/8”

Basi GOLA/PROFILO/SIMPLE
A= Cassetto - A1= Ribalta 

profondità larghezza altezza
30

116/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

E 35
136/8”

24-32
94/8”-125/8”

E 35
136/8”

48-64
187/8”-252/8”

E1 35
136/8”

24-32
94/8”-125/8”

E= Anta - E1= Ribalta /Rialza

Elementi pensili per Boiserie

AVENUE Boiserie - Informazioni tecniche

profondità larghezza spessore
45

176/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

0,25
1”

G 26,5
103/8”

profondità larghezza spessore
45

176/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

9,2
35/8”

H 45,2
176/8”

profondità larghezza spessore
45

176/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

13
51/8”

N 50
195/8”

profondità larghezza spessore
45

176/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

9,2
35/8”

N1 50
195/8”

profondità larghezza altezza
30

116/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

32
125/8”

L 35
136/8”

profondità larghezza altezza
45

176/8”
60

235/8”
90

353/8”
120

472/8”
150
59”

180
707/8”

210
825/8”

240
944/8”

270
1062/8”

300
1181/8”

9,2
35/8”

50
195/8”

Mensola Metallo per Boiserie

Mensola Folding per Boiserie

Top legno per basi

Top Folding per basi

Elementi metalli 1 lato aperto per Boiserie

Vassoio metallo per Boiserie
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Note
Lato inferiore mensola non rifinito, posizione consigliata max 80 cm - 314/8”.
Tolleranza minima di montaggio 5 cm - 2” in altezza.

AVENUE Boiserie. Regole costruttive

Schema e regole mensole Folding H. 9,2 cm - 35/8” su pannello Boiserie.

- Prevista solo centrata in altezza rispetto al pannello.
- Prevista in 3 posizioni in larghezza come schema riportato sotto.
- Non prevista su pannelli H. 15,7 cm - 61/8”.
- Non prevista in sormonto su due pannelli affiancati.
- Non prevista affiancata sullo stesso pannello.
- Posizione consigliata da terra max 80 cm - 314/8” (vedi note).

Schema e regole mensole metallo su pannello Boiserie.

- Previste nelle posizioni indicate nello schema riportato sotto.
- Non prevista in sormonto su due pannelli affiancati.
- Non prevista su pannelli H. 15,7 cm - 61/8”.

H= altezza pannello

H= altezza pannello

CT: L. Mensola = L. Boiserie

CT LH RH

LH RH

LH RH
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Note
Qualora la composizione richiesta non soddisfi le regole sopra citate l’azienda provvederà allo sviluppo del preventivo.

AVENUE Boiserie imbottita. Regole costruttive

A

A C

D

E

F

C

A

D D D

D E

E E

F

F

A A

C

B

B

B B

In presenza di pannelli imbottiti la quantità minima per singola tipologia e variante tessuto prevista a listino deve coprire interamente la superficie prevista 
nelle regole sotto riportate.

superficie non sufficiente - preventivo azienda superficie non sufficiente - preventivo azienda superficie sufficiente - vedi articoli a listino

2º Regola: 
Superficie minima per pannelli boiserie da lunghezza 150 cm   

superficie non sufficiente - preventivo azienda superficie non sufficiente - preventivo azienda superficie sufficiente - vedi articoli a listino

1º Regola

2º Regola

Pannelli

1º Regola:
Superficie minima per pannelli boiserie fino a lunghezza 120 cm
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AVENUE Boiserie. Pannello orizzontale boiserie

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L 59,7 cm - 234/8”

L 89,7 cm - 35⅜”

L 119,7 cm - 47⅛”

L 149,7 cm - 58⅞”

L 179,7 cm - 706/8”

L 209,7 cm - 824/8”

L 239,7 cm - 94⅜”

L 269,7 cm - 106⅛”

L 299,7 cm - 118”

Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS11 87 98 98

23,7 cm - 9⅜” 45BS31 101 118 118

31,7 cm - 124/8” 45BS51 108 129 129

47,7 cm - 186/8” 45BS71 126 150 150

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS12 105 121 121

23,7 cm - 9⅜” 45BS32 128 153 153

31,7 cm - 124/8” 45BS52 140 170 170

47,7 cm - 186/8” 45BS72 165 204 204

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS13 128 148 148

23,7 cm - 9⅜” 45BS33 157 192 192

31,7 cm - 124/8” 45BS53 173 213 213

47,7 cm - 186/8” 45BS73 209 260 260

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS14 147 173 173

23,7 cm - 9⅜” 45BS34 182 227 227

31,7 cm - 124/8” 45BS54 202 252 252

47,7 cm - 186/8” 45BS74 249 312 312

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS15 165 196 196

23,7 cm - 9⅜” 45BS35 209 262 262

31,7 cm - 124/8” 45BS55 233 292 292

47,7 cm - 186/8” 45BS75 289 364 364

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS16 185 222 222

23,7 cm - 9⅜” 45BS36 235 296 296

31,7 cm - 124/8” 45BS56 262 332 332

47,7 cm - 186/8” 45BS76 331 418 418

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS17 205 247 247

23,7 cm - 9⅜” 45BS37 261 331 331

31,7 cm - 124/8” 45BS57 292 373 373

47,7 cm - 186/8” 45BS77 389 490 490

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS18 225 273 273

23,7 cm - 9⅜” 45BS38 291 369 369

31,7 cm - 124/8” 45BS58 326 307 307

47,7 cm - 186/8” 45BS78 447 548 548

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BS19 231 277 277

23,7 cm - 9⅜” 45BS39 299 377 377

31,7 cm - 124/8” 45BS59 340 431 431

47,7 cm - 186/8” 45BS79 461 573 573



INDEX

67Listino € - Ottobre 2022 - IT

AVENUE Boiserie. Pannello orizzontale boiserie imbottito

L 59,7 cm - 234/8”

L 89,7 cm - 35⅜”

L 119,7 cm - 47⅛”

L 149,7 cm - 58⅞”

Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Patio

Remix 3

Vello

Verso

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

RePo 3D

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Note
(*) = I pannelli imbottiti con rivestimento in categoria D - E - F - L2 - L3 dovranno essere preventivati dall’azienda.
Pannelli imbottiti sfoderabili.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BT11 170 181 184 * * * * *

23,7 cm - 9⅜” 45BT31 181 192 195 * * * * *

31,7 cm - 124/8” 45BT51 192 208 214 * * * * *

47,7 cm - 186/8” 45BT71 225 258 269 * * * * *

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BT12 201 219 227 * * * * *

23,7 cm - 9⅜” 45BT32 243 265 276 * * * * *

31,7 cm - 124/8” 45BT52 209 231 238 * * * * *

47,7 cm - 186/8” 45BT72 243 276 286 * * * * *

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BT13 202 218 223 * * * * *

23,7 cm - 9⅜” 45BT33 233 255 263 * * * * *

31,7 cm - 124/8” 45BT53 256 289 300 * * * * *

47,7 cm - 186/8” 45BT73 279 317 329 * * * * *

H codice

15,7 cm - 6⅛” 45BT14 226 251 259 * * * * *

23,7 cm - 9⅜” 45BT34 240 265 274 * * * * *

31,7 cm - 124/8” 45BT54 263 297 308 * * * * *

47,7 cm - 186/8” 45BT74 334 384 401 * * * * *
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Note
Previsti solo in accosto a basi, non previsto in sovrapposizione.

AVENUE Boiserie. Pannello orizzontale boiserie per accosto basi

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L 59,7 cm - 234/8”

L 89,7 cm - 35⅜”

L 119,7 cm - 47⅛”

L 149,7 cm - 58⅞”

L 179,7 cm - 706/8”

L 209,7 cm - 824/8”

L 239,7 cm - 94⅜”

L 269,7 cm - 106⅛”

L 299,7 cm - 118”

Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS41 103 123 123

33 cm - 13” 45BS61 113 137 137

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS42 130 160 160

33 cm - 13” 45BS62 146 185 185

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS43 161 201 201

33 cm - 13” 45BS63 185 235 235

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS44 188 238 238

33 cm - 13” 45BS64 219 281 281

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS45 215 275 275

33 cm - 13” 45BS65 252 328 328

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS46 242 312 312

33 cm - 13” 45BS66 288 375 375

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS47 268 349 349

33 cm - 13” 45BS67 339 439 439

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS48 301 390 390

33 cm - 13” 45BS68 378 492 492

H codice

25 cm - 9⅞” 45BS49 310 402 402

33 cm - 13” 45BS69 398 511 511
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Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

AVENUE Boiserie. Pannello orizzontale boiserie imbottito per accosto basi

L 59,7 cm - 234/8”

L 89,7 cm - 35⅜”

L 119,7 cm - 47⅛”

L 149,7 cm - 58⅞”

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Patio

Remix 3

Vello

Verso

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

RePo 3D

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Note
(*) = I pannelli imbottiti con rivestimento in categoria D - E - F - L2 - L3 dovranno essere preventivati dall’azienda.
Pannelli imbottiti sfoderabili.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

H codice

25 cm - 9⅞” 45BT41 182 193 196 * * * * *

33 cm - 13” 45BT61 193 209 215 * * * * *

H codice

25 cm - 9⅞” 45BT42 202 224 231 * * * * *

33 cm - 13” 45BT62 211 233 240 * * * * *

H codice

25 cm - 9⅞” 45BT43 235 257 264 * * * * *

33 cm - 13” 45BT63 252 279 288 * * * * *

H codice

25 cm - 9⅞” 45BT44 251 284 295 * * * * *

33 cm - 13” 45BT64 266 299 310 * * * * *
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AVENUE Boiserie. Pannello boiserie verticale

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L 30 cm - 116/8”

L 60 cm - 235/8”

Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

H codice

64 cm - 252/8” 45BSB2 108 129 129

80 cm - 314/8” 45BSB4 128 153 153

96 cm - 376/8” 45BSB6 140 170 170

112 cm - 441/8” 45BSB8 157 192 192

128 cm - 503/8” 45BSBA 173 213 213

144 cm - 566/8” 45BSBC 182 227 227

160 cm - 63” 45BSBE 202 252 252

176 cm - 692/8” 45BSBG 233 292 292

192 cm - 755/8” 45BSBJ 262 332 332

H codice

64 cm - 252/8” 45BSD2 184 231 231

80 cm - 314/8” 45BSD4 218 273 273

96 cm - 376/8” 45BSD6 238 297 297

112 cm - 441/8” 45BSD8 267 334 334

128 cm - 503/8” 45BSDA 294 368 368

144 cm - 566/8” 45BSDC 309 387 387

160 cm - 63” 45BSDE 344 430 430

176 cm - 692/8” 45BSDG 396 495 495

192 cm - 755/8” 45BSDJ 445 557 557
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AVENUE Boiserie. Pannello boiserie imbottito verticale

L 30 cm - 116/8”

L 60 cm - 235/8”

Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

Note
(*) = I pannelli imbottiti con rivestimento in categoria D - E - F - L2 - L3 dovranno essere preventivati dall’azienda.
Pannelli imbottiti sfoderabili.

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Patio

Remix 3

Vello

Verso

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

RePo 3D

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Quantità minima vedi regole pag. 65.

Quantità minima vedi regole pag. 65.

H codice

64 cm - 252/8” 45BV12 201 219 227 * * * * *

80 cm - 314/8” 45BV14 216 235 242 * * * * *

96 cm - 376/8” 45BV16 227 245 253 * * * * *

112 cm - 441/8” 45BV18 242 261 268 * * * * *

128 cm - 503/8” 45BV1A 253 272 279 * * * * *

H codice

64 cm - 252/8” 45BV32 243 265 276 * * * * *

80 cm - 314/8” 45BV34 269 291 302 * * * * *

96 cm - 376/8” 45BV36 286 307 318 * * * * *

112 cm - 441/8” 45BV38 302 324 335 * * * * *

128 cm - 503/8” 45BV3A 314 336 347 * * * * *
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AVENUE Boiserie. Pannello boiserie tecnico

Finitura

Sughero 
naturale

Sughero nero

Specchio

Specchio 
grigio

Sughero
L 60 cm - 235/8”

Specchio 
L 60 cm - 235/8”

Profilo di chiusura boiserie non 
incluso, vedi pag. 88.

H codice

64 cm - 252/8” 45BUD2 243

80 cm - 314/8” 45BUD4 269

96 cm - 376/8” 45BUD6 286

H codice

64 cm - 252/8” 45BUV2 243

96 cm - 376/8” 45BUV4 269

128 cm - 503/8” 45BUV6 286



INDEX

73Listino € - Ottobre 2022 - IT



INDEX

74

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Top non incluso vedi pag. 32
Mostrina non inclusa vedi pag. 30

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

BASI GOLA. Elementi sospesi per boiserie H. 24 cm - 94/8”

L codice

90 cm - 35⅜” 45814R

120 cm - 472/8” 45816R

L codice

60 cm - 23⅝” 45802R

90 cm - 35⅜” 45804R

120 cm - 472/8” 45806R

L codice

90 cm - 35⅜” 45814C

120 cm - 472/8” 45816C

L codice

60 cm - 23⅝” 45802C

90 cm - 35⅜” 45804C

120 cm - 472/8” 45806C

L codice

90 cm - 35⅜” 45814L

120 cm - 472/8” 45816L

L codice

60 cm - 23⅝” 45802L

90 cm - 35⅜” 45804L

120 cm - 472/8” 45806L

 426  528  528 

 505  614  614 

 566  683  683 

 491  599  599 

 537  654  654 

 383  448  448 

 461  535  535 

 523  607  607 

 454  529  529 

 501  585  585 

 426  528  528 

 505  614  614 

 566  683  683 

 491  599  599 

 537  654  654 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Top non incluso vedi pag. 32
Mostrina non inclusa vedi pag. 30

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

BASI GOLA. Elementi sospesi per boiserie H. 32 cm - 12⅝”

L codice

90 cm - 35⅜” 45844R

120 cm - 472/8” 45846R

L codice

60 cm - 23⅝” 45832R

90 cm - 35⅜” 45834R

120 cm - 472/8” 45836R

L codice

90 cm - 35⅜” 45844C

120 cm - 472/8” 45846C

L codice

60 cm - 23⅝” 45832C

90 cm - 35⅜” 45834C

120 cm - 472/8” 45836C

L codice

90 cm - 35⅜” 45844L

120 cm - 472/8” 45846L

L codice

60 cm - 23⅝” 45832L

90 cm - 35⅜” 45834L

120 cm - 472/8” 45836L

 453  556  556 

 543  652  652 

 602  714  714 

 519  627  627 

 571  682  682 

 397  456  456 

 485  552  552 

 545  619  619 

 469  536  536 

 521  596  596 

 453  556  556 

 543  652  652 

 602  714  714 

 519  627  627 

 571  682  682 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

BASI PROFILO. Elementi sospesi per boiserie H. 24 cm - 94/8”

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45884C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45886C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

60 cm - 23⅝” 45872C
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45874C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45876C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45884L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45886L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

60 cm - 23⅝” 45872L
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45874L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45876L
Specchio satinato

Laminam

 598  645  645 

 636  683  683 

 701  749  749 

 758  805  805 

 789  836  836 

 869  916  916 

 706  754  754 

 767  815  815 

 775  822  822 

 855  902  902 

 556  556  556 

 593  593  593 

 651  651  651 

 706  706  706 

 747  747  747 

 821  821  821 

 665  665  665 

 725  725  725 

 733  733  733 

 813  813  813 



INDEX

77

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

RH

RH

BASI PROFILO. Elementi sospesi H. 24 cm - 94/8”

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

60 cm - 23⅝” 45872R
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 45874R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45876R
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 45884R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 45886R
Specchio satinato

Laminam

 598  645  645 

 636  683  683 

 701  749  749 

 758  805  805 

 789  836  836 

 863  916  916 

 706  754  754 

 767  815  815 

 775  822  822 

 855  902  902 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

BASI PROFILO. Elementi sospesi per boiserie H. 32 cm - 12⅝”
Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 458B4C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458B6C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

60 cm - 23⅝” 458A2C
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 458A4C
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458A6C
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 458B4L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458B6L
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

60 cm - 23⅝” 458A2L
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 458A4L
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458A6L
Specchio satinato

Laminam

 627  681  681 

 678  732  732 

 736  790  790 

 812  864  864 

 832  885  885 

 935  988  988 

 741  794  794 

 816  870  870 

 814  866  866 

 916  968  968 

 573  573  573 

 625  625  625 

 683  683  683 

 758  758  758 

 777  777  777 

 880  880  880 

 687  687  687 

 762  762  762 

 759  759  759 

 861  861  861 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

RH

RH

BASI PROFILO. Elementi sospesi per boiserie H. 32 cm - 12⅝”
Top non incluso vedi pag. 32
Profilo perimetrale in metallo 
verniciato Exclusive

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice finitura frontale

60 cm - 23⅝” 458A2R
Specchio satinato

Laminam

90 cm - 35⅜” 458A4R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458A6R
Specchio satinato

Laminam

L codice finitura frontale

90 cm - 35⅜” 458B4R
Specchio satinato

Laminam

120 cm - 472/8” 458B6R
Specchio satinato

Laminam

 627  681  681 

 678  732  732 

 736  790  790 

 812  864  864 

 832  885  885 

 935  988  988 

 741  794  794 

 816  870  870 

 814  866  866 

 916  968  968 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

BASI SIMPLE. Elementi sospesi per boiserie H. 24 cm - 94/8”
Top non incluso vedi pag. 32

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4R

120 cm - 472/8” 458F6R

L codice

60 cm - 23⅝” 458E2R

90 cm - 35⅜” 458E4R

120 cm - 472/8” 458E6R

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4C

120 cm - 472/8” 458F6C

L codice

60 cm - 23⅝” 458E2C

90 cm - 35⅜” 458E4C

120 cm - 472/8” 458E6C

L codice

90 cm - 35⅜” 458F4L

120 cm - 472/8” 458F6L

L codice

60 cm - 23⅝” 458E2L

90 cm - 35⅜” 458E4L

120 cm - 472/8” 458E6L

 462  559  559 

 516  627  627 

 609  712  712 

 483  583  583 

 530  633  633 

 395  450  450 

 458  523  523 

 536  609  609 

 414  478  478 

 457  529  529 

 462  559  559 

 528  627  627 

 609  712  712 

 483  583  583 

 530  633  633 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura fianco e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

CT

CT

RH

RH

BASI SIMPLE. Elementi sospesi per boiserie H. 32 cm - 12⅝”
Top non incluso vedi pag. 32

Note
Interno cassetto standard - Opzionale Legrabox vedi pag. 49.
Gli elementi sospesi hanno il fondo in nobilitato nero, si consiglia di posizionarli ad un’altezza massima di 36 cm - 141/8” da terra.

L codice

60 cm - 23⅝” 458H2L

90 cm - 35⅜” 458H4L

120 cm - 472/8” 458H6L

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4L

120 cm - 472/8” 458J6L

L codice

60 cm - 23⅝” 458H2C

90 cm - 35⅜” 458H4C

120 cm - 472/8” 458H6C

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4C

120 cm - 472/8” 458J6C

L codice

60 cm - 23⅝” 458H2R

90 cm - 35⅜” 458H4R

120 cm - 472/8” 458H6R

L codice

90 cm - 35⅜” 458J4R

120 cm - 472/8” 458J6R

 490  584  584 

 567  666  666 

 646  745  745 

 513  611  611 

 565  665  665 

 407  462  462 

 477  544  544 

 546  624  624 

 422  490  490 

 465  542  542 

 490  584  584 

 567  666  666 

 646  745  745 

 513  611  611 

 565  665  665 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8”

PENSILI. Elementi a 45° per boiserie H. 24 cm - 94/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L codice

60 cm - 23⅝” 456F29

90 cm - 35⅜” 456F49

120 cm - 472/8” 456F69

L codice

60 cm - 23⅝” 456F27

90 cm - 35⅜” 456F47

120 cm - 472/8” 456F67

L codice

30 cm - 116/8” SX 456F03

30 cm - 116/8” DX 456F04

 404  668  668 

 404  668  668 

 601  893  893 

 692  1.015  1.015 

 775  1.141  1.141 

 549  842  842 

 590  913  913 

 750  1.104  1.104 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

PENSILI. Elementi a 45° per boiserie H. 32 cm - 12⅝”
Finitura scocca e frontale

(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

L codice

60 cm - 23⅝” 456H29

90 cm - 35⅜” 456H49

120 cm - 472/8” 456H69

L codice

60 cm - 23⅝” 456H27

90 cm - 35⅜” 456H47

120 cm - 472/8” 456H67

L codice

30 cm - 116/8” SX 456H03

30 cm - 116/8” DX 456H04

 426  694  694 

 426  694  694 

 636  927  927 

 738  1.057  1.057 

 845  1.165  1.165 

 578  870  870 

 681  1.001  1.001 

 900  1.152  1.152 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 45.
Personalizzazioni: non riducibili.

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

H. 64 cm - 252/8”
H. 48 cm - 18⅞”PENSILI. Elementi a 45° per boiserie

H. 48 cm - 18⅞”

H. 64 cm - 252/8”

1 anta battente
P 35 cm - 136/8”

L codice

30 cm - 116/8” SX 456L03

30 cm - 116/8” DX 456L04

60 cm - 23⅝” SX 456L23

60 cm - 23⅝” DX 456L24

L codice

30 cm - 116/8” SX 456J03

30 cm - 116/8” DX 456J04

60 cm - 23⅝” SX 456J23

60 cm - 23⅝” DX 456J24

 517  796  796 

 517  796  796 

 637  939  939 

 637  939  939 

 570  864  864 

 570  864  864 

 713  1.033  1.033 

 713  1.033  1.033 

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto
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35 / 13   6/8”

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

H. 32 cm - 125/8”
H. 24 cm - 94/8”PENSILI. Elementi a giorno 45° per boiserie

H. 24 cm - 94/8”

H. 32 cm - 125/8”

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

L codice

30 cm - 116/8” 456F0G 348 534 534

60 cm - 23⅝” 456F2G 408 614 614

90 cm - 353/8” 456F4G 480 706 706

L codice

30 cm - 116/8” 456H0G 367 558 558

60 cm - 23⅝” 456H2G 430 642 642

90 cm - 353/8” 456H4G 506 738 738

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi per boiserie

PENSILI per boiserie

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

32 / 12   5/8”

Listino € - Ottobre 2022 - IT

H. 32 cm - 12⅝”PENSILI. Elementi in metallo per boiserie

A giorno, 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Fissaggio mediante attaccaglie a muro
Schiena finitura legno o laccata (vedi note).

Note
Personalizzazioni: non previste.
In fase di ordine indicare la finitura dello schienale.

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

30 cm - 116/8” 45EMQ0

60 cm - 23⅝” 45EMQ2

 368 

 422 
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88,8
35”

0,25
11”

58,8
231/8”

43,8
172/8”

26,5
103/8”

269,7
1061/8”

239,7
943/8”

209,7
824/8”

179,7
706/8”

149,7
587/8”

119,7
471/8”

89,7
353/8”

45,2
176/8”

h. 9,2
     35/8”
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Note
Personalizzazioni: elementi in metallo non riducibili.
Lato inferiore mensola non rifinito, posizione consigliata max 80 cm - 314/8”. Opzionale pannello di finitura inferiore, vedi pagina 33.

AVENUE Boiserie. Mensole Folding/Mensole Metallo/accessori

Mensole Metallo per boiserie

Mensola Folding per boiserie

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

Finitura

Metallo verniciato Exclusive   

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive   

Vassoio per boiserie
P 50 cm - 19⅝”
H 9,2 cm - 3⅝”
Da utilizzare sempre in accosto ai pannelli boisere

Pannello di chiusura mensola folding.
Opzionale

L codice

43,8 cm - 172/8” 45MM01

58,8 cm - 23⅛” 45MM02

88,8 cm - 35” 45MM03

L codice

89,7 cm - 35⅜" 45BSF2

119,7 cm - 47⅛" 45BSF3

149,7 cm - 58⅞" 45BSF4

179,7 cm - 706/8" 45BSF5

209,7 cm - 824/8" 45BSF6

239,7 cm - 94⅜" 45BSF7

269,7 cm - 106⅛" 45BSF8

L codice

60 cm - 235/8” 45EVB2

90 cm - 35⅜” 45EVB4

120 cm - 472/8” 45EVB6

142

160

179

218

235

258

295

218

250

282

335

369

403

456

218

250

282

335

369

403

456

L codice

90 cm - 35⅜” 45MFR4

120 cm - 472/8” 45MFR6

150 cm - 59” 45MFR8

180 cm - 70⅞” 45MFRA

210 cm - 82⅝” 45MFRC

240 cm - 944/8” 45MFRE

270 cm - 1062/8” 45MFRG

 382  451  451 

 393  462  462 

 486  626  626 

 499  638  638 

 513  652  652 

 570  707  707 

 610  746  746 

 99 

 105 

 116 

221

264

282
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AVENUE Boiserie. Accessori

Note
Personalizzazioni: elementi in metallo non riducibili.

Pomolo appendiabiti
Metallo laccato nero

Ganci
Metallo laccato nero

Prezzo

Profilo di chiusura boiserie al ml.
Finitura in metallo verniciato Onyx Black
Fissaggio con sistema magnetico

codice

45XGA5 12

codice

45XGA1 22

codice

ml. 45BSL1

Minimo imputabile 1 ml.

 38 
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Led 3000k

*

P 35

A

B
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Note
In corrispondenza degli elementi pensili non è previsto l’inserimento di barre led.

AVENUE Boiserie. Accessori elettronici

Prezzo

Luci Led per composizioni Boiserie
indicare sempre la posizione

LED SUPERIORE

LED LATERALE

* In corrispondenza di elementi P. 45 cm 
- 176/8” (fissati direttamente a parete)
non è previsto l’inserimento di barre 
Led

Note

Luce led (3000K) dimmerabile mediante interruttore capacitivo, non dimmerabile con presa 
diretta. Le luci vengono fornite con 1 cavo di 2 mt - 786/8”.

Sistema di illuminazione

Trasformatore Distributore
6 vie

Cavo di 
alimentazione

Interruttore / Dimmer
capacitivo

Di
str

ib
ut

or
e

Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singola barra Led secondo lo schema 
riportato.

Di
str

ib
ut

or
e

L Boiserie codice L Led Watt

60 cm - 23⅝" 45LB12 55 cm - 21⅝” 3

90 cm - 35⅜" 45LB14 85 cm - 334/8” 5

120 cm - 472/8" 45LB16 115 cm - 452/8” 6

150 cm - 59" 45LB18 145 cm - 57⅛” 8

180 cm - 70⅞" 45LB1A 175 cm - 68⅞” 9

210 cm - 82⅝" 45LB1C 205 cm - 806/8” 11

240 cm - 944/8" 45LB1E 235 cm - 924/8” 12

270 cm - 1062/8" 45LB1G 265 cm - 104⅜” 13

300 cm - 118⅛" 45LB1J 295 cm - 116⅛” 15

330 cm - 129⅞" 45LB1L 325 cm - 128” 17

360 cm - 1416/8" 45LB1N 355 cm - 1396/8” 18

390 cm - 1534/8" 45LB1Q 385 cm - 151⅝” 20

420 cm - 165⅜" 45LB1S 415 cm - 163⅜” 22

H Boiserie codice H Led Watt

56 cm - 22” 45LB36 51 cm - 20⅛” 3

96 cm - 376/8” 45LB3B 91 cm - 35⅞” 5

136 cm - 534/8” 45LB3G 131 cm - 51⅝” 7

176 cm - 692/8” 45LB3M 171 cm - 67⅜” 9

224 cm - 882/8” 45LB3T 219 cm - 862/8” 11

272 cm - 107⅛” 45LB3Z 267 cm - 105⅛” 14

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1 81

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3 111

Trasformatore 12 V (60W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE5 123
Interruttore/dimmer capacitivo completo di relativi cavi e 
distributore 6 vie c/funzione di commutazione 45LTA5 90

Distributore a 6 vie aggiuntivo 45LFA1 13

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” per barra Led aggiuntivo 45LF13 11

 85 

 99 

 117 

 131 

 150 

 164 

 182 

 196 

 215 

 280 

 299 

 313 

 327 

 85 

 103 

 127 

 145 

 173 

 196 

P 50
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H 2,4 / 1”

H 4,7
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Cavo di 
alimentazione

Trasformatore Distributore USB

Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singolo accessorio ricarica.Sistema ricarica USB 

Accessori elettronici

Passacavi rettangolare

Passacavi rotondo

Base di ricarica USB
Dotato di cavo L. 200 cm - 59”

Ricarica telefono wireless con 2 USB + Alimentatore
Dotato di cavo L. 150 cm - 59”

Disponibile per: coperchi elementi legno e laccato, top, top Folding, mensole folding 
(non previsto per elementi in metallo)

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne 150x52 mm - 5⅞”x 2” / interne passanti 143x43 mm - 55/8”x 16/8”
Finiture: piombo, laccato opaco

Disponibile per: schiena, divisori interni, top, top folding, mensole Folding, pannelli TV, co-
perchi elementi legno e laccato (non previsto per elementi in metallo)

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 70 mm - 26/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8” 
Finiture: materiale sintetico nero

Disponibile per: Top, top Folding, mensole Folding

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 40 mm - 15/8” / interne passanti diametro 35 mm - 13/8”
Finiture: materiale sintetico nero

Disponibile per: Top, top Folding, mensole Folding

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 64 mm - 24/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8”
Finiture: materiale sintetico nero

codice Prezzo

piombo 45XPC1

laccato opaco 45XPC1

codice Prezzo

nero 45XPC7

codice Prezzo

15W/12V 45XUSB

codice Prezzo

10W/5+5W 45XRTW

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” aggiuntivo 45LF13

 93 

 117 

 30 

 50 

 121 

 81 

 111 

 11 



INDEX

91Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
(*) Altre lavorazioni non menzionate sopra dovranno essere preventivamente concordate con l’Ufficio commerciale.
Elementi non riducibili: cassetti, frontali Profilo o frontale centrale (CT) Gola in larghezza, basi in altezza, top e mensole folding in profondità.
Le forature o lavorazioni speciali su singolo top/pannello vanno preventivamente concordate con l’azienda.

AVENUE Boiserie. Personalizzazioni

Personalizzazioni previste:

- In profondità per base LH - CT - RH

- In larghezza per base LH - RH

BASI GOLA
Max 30 cm - 11 6/8”

M
ax

 1
5 

cm
 - 

5 
7/8

”
M

ax
 1

5 
cm

 - 
5 

7/8
”

M
ax

 1
5 

cm
 - 

5 
7/8

”

Max 30 cm - 11 6/8”Max 30 cm - 11 6/8”

Personalizzazioni previste:

- In profondità

Personalizzazioni previste:

- In larghezza e profondità

BASI PROFILO

BASI SIMPLE

LH
= sinistro

LH
= sinistro

LH
= sinistro

CT
= centrale

CT
= centrale

CT
= centrale

RH
= destro

RH
= destro

RH
= destro

codice prezzo

Riduzione scocche in larghezza (vedere schema e note) 45FM44

Riduzione scocche in profondità (vedere schema e note) 45FM46

Riduzione anta in larghezza  (vedere schema e note) 45FM50

Riduzione top in larghezza o profondità 45FM60

Riduzione in larghezza Top/Mensola folding h. 92 cm - 362/8” 45FM65

Riduzione pannello Tv in larghezza e altezza 45FMPT

Foratura o lavorazioni speciali su singolo top/pannello (bordo non rifinito e raggiato 0,5 cm - 2/8”) 45FM70

Riduzione singolo pannello legno boiserie in larghezza (*) 45FM75

Riduzione singolo pannello boiserie imbottito in larghezza 45FM80 152

 158 

 210 

 88 

 76 

 210 

 105 

 112 

 76 
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AVENUE Cabinets
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Presentazione sistema AVENUE Cabinets

Presentazione AVENUE Cabinets

AVENUE Cabinets è un sistema a contenitori che consente con la sua ampia modularità di soddisfare qualsiasi richiesta architettonica 
abbinando l’eleganza e la raffinatezza in ogni esigenza. Le finiture previste e gli elementi in metallo che lo caratterizzano permettono 
di realizzare madie di assoluta leggerezza e semplicità compositiva.

Di seguito una breve descrizione degli articoli a listino utili alla progettazione delle composizioni.

Materiali
Legno, laccato e metallo verniciato 

Elementi Contenitori
Previsti in profondità 50 cm - 195/8”. La struttura e l’anta sono realizzate con bordi a vista taglio 45°. Le finiture legno e laccato sono 
previste sia per l’esterno che per l’interno. Il ripiano può essere in vetro fumè (standard), in legno o laccato. Gli elementi cassetti 
prevedono guide a estrazione totale e chiusura rallentata e le strutture in Legrabox metallo nero terra opaco.

Elementi a giorno in metallo
Previsti in profondità 50 cm - 195/8” e in varie larghezze e altezze. Le due tipologie previste, 1 lato aperto e 2 lati aperti, prevedono 
il fissaggio alle strutture adiacenti mediante un sistema a magnete. Le parti metalliche sono previste in metallo verniciato nelle 
finiture previste mentre la schiena è prevista in legno o laccato. L’integrazione delle luci led (3000 k) negli elementi a giorno prevede 
l’applicazione di una veletta in metallo in tinta. L’accensione può essere sia con telecomando (dimmerabile) o mediante presa diretta 
non dimmerabile. 

Basamenti
Le composizioni AVENUE Cabinets prevedono due tipologie di appoggio. La prima mediante piedino regolatore altezza 1,8 cm - 6/8” 
integrato nel fondo dell’elemento, il secondo mediante basamento h.24 cm - 94/8” in metallo nelle finiture previste.

Accessori ed elementi speciali
Le composizione sono personalizzabili con elementi caratterizzanti in metallo, come il vassoio e gli elementi a giorno. L’inserimento 
degli accessori elettronici consentono di soddisfare ogni altra esigenza tecnologica.
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Note
Gli elementi in metallo posssono andare solo in sovrapposizione ad un elemento laccato o legno e non direttamente a terra o in appoggio su basamento.

AVENUE Cabinets. Elementi e regole costruttive

Carattieristiche

A terra piedino h. 1.8 cm - 6/8” Su basamento h. 24 cm - 1” Sospesa

Struttura e anta con bordi a vista taglio 45°.
Disponibilie nella versione a terra, su basamento o sospesa.
La versione a terra è prevista con piedini livellatori h. 1,8 cm - 6/8”, escursione massima + 0,5 cm - 2/8”.
La versione su basamento prevede il fissaggio delle strutture al basamento stesso mediante apposita ferramenta.

H Max
H Max

H Max

A: Elemento in metallo a giorno 1 lato
B: Elemento in metallo a giorno 2 lati
C: Elemento 1 frontale
D: Elemento 2 frontali
E: Vassoio in metallo
F: Basamento in metallo
G: Elemento a giorno 45°

Componenti

Scocca: realizzata bordo a 45° in finitura legno e laccato sia esterno che interno. In presenza di legno la schiena è prevista in laccato.
Frontali: spessore 2 cm - 6/8” con bordi a vista taglio 45°, finitura laccata e legno. In presenza di 2 frontali attigui i bordi sono previsti con taglio dritto e in 
battuta su ripiano strutturale in legno.
Cassetti: scocca in Legrabox metallo nero terra opaco. Guide con estrazione totale e chiusura rallentata.
Ribalta: dotata di meccanismo di apertura rallentata con pistoncino.
Schiena: laccata (vedi abbinamenti previsti in presenza di finitura legno pag. 49).
Ripiani: ripiani interni di serie in vetro temperato fume sp. 0,8 cm - 3/8”, a richiesta in legno e laccato sp. 2 cm - 6/8” (vedi pag. 116).
Elementi giorno metallo 1 lato: in finitura metallo verniciato nelle finiture previste con sistema di fissaggio a magnete.
Elementi giorno metallo 2 lati: in finitura metallo verniciato nelle finiture previste con sistema di fissaggio a magnete.
Vassoio: in finitura metallo verniciato nelle finiture previste con sistema di fissaggio a magnete
Basamento: metallo verniciato nelle finiture previste e regolabile in altezza mediante piedini.
Piedino basi: altezza 1,8 cm - 6/8” regolabile in altezza, escursione massima + 0,5 cm - 2/8”.

Note

Sicurezza: in presenza di basamento le strutture vanno fissate al muro mediante la ferramenta antiribaltamento fornita dall’azienda e comunqe la 
composizione non potrà superare l’altezza di 96 cm - 37 6/8”, mentre per la soluzione a terra l’altezza massima è di 128 cm - 50 3/8”.
Personalizzazione: non riducibili.
Senso vena: orizzontale per frontali e top, verticale per fianchi.
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Note
Personalizzazioni: non riducibili.

Informazioni tecniche

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

D

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

D

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

D

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

D

Elementi a terra o su basamento
1 frontale
H 24 cm - 94/8”

Elementi a terra o su basamento
2 frontali
H 24 cm - 94/8”

A
Anta

A
Anta

B
Cassetto

B
Cassetto

A
Cassetto

A
Cassetto

C RH/LH
Cassetto

C RH/LH
Cassetto

C
Ribalta

D
Giorno

D
Giorno

C
Ribalta

B
Ribalta

B
Ribalta

D RH/LH
Ribalta

D RH/LH
Ribalta

Elementi a terra o su basamento
1 frontale
H 32 cm - 12⅝”

Elementi a terra o su basamento
2 frontali
H 32 cm - 12⅝”

P. 50 cm - 19⅝”
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Informazioni tecniche

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

Elementi a terra o su basamento
1 frontale
H 48 cm - 18⅞”

Elementi a terra o su basamento
2 frontali
H 48 cm - 18⅞”

A
Anta

A
Anta

B
Anta

B
Anta

C RH/LH
Anta

C RH/LH
Anta

A
Cassetto

A
Cassetto

Elementi a terra o su basamento
1 frontale
H 64 cm - 252/8”

Elementi a terra o su basamento
2 frontali
H 64 cm - 252/8”

P. 50 cm - 19⅝”
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Informazioni tecniche

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

Elementi a terra o su basamento
2 frontali
H 96 cm - 376/8”

Elementi a terra o su basamento
2 frontali
H 128 cm - 503/8”

A
Anta

A
Anta

P. 50 cm - 19⅝”
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Informazioni tecniche

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

D

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

B

C

D ○ ○

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

elemento larghezza profondità

30
116/8”

45
176/8”

60
235/8”

90
353/8”

120
472/8”

180
707/8”

50
195/8”

A

Elementi sospesi
1 frontale
H 24 cm - 94/8”

Elementi sospesi
1 frontale
H 32 cm - 12⅝”

Elementi sospesi
1 frontale
H 48 cm - 18⅞”

Elementi sospesi
1 frontale
H 64 cm - 252/8”

A
Anta

A
Anta

A
Anta

A
Anta

B
Ribalta

B
Ribalta

C
Cassetto

D
Giorno

D
Giorno

C
Cassetto
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 24 cm - 94/8”AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

Anta battente
P 50 cm - 19⅝”

Cassetto
P 50 cm - 19⅝”

Ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Personalizzazioni: non previste.

L codice

30 cm - 116/8” LH 455003

30 cm - 116/8” RH 455004

L codice

45 cm - 176/8” 455011

60 cm - 23⅝” 455021

90 cm - 35⅜” 455041

120 cm - 472/8” 455061

L codice

60 cm - 23⅝” 455027

90 cm - 35⅜” 455047

120 cm - 472/8” 455067

L codice

90 cm - 35⅜” 454040

120 cm - 472/8” 454060

180 cm - 70⅞” 4540A0

 400  678  678 

 400  678  678 

 553  849  849 

 606  920  920 

 720  1.073  1.073 

 874  1.265  1.265 

 603  917  917 

 705  1.057  1.057 

 804  1.196  1.196 

 956  1.433  1.433 

 1.077  1.593  1.593 

 1.323  1.905  1.905 



INDEX

101

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 24 cm - 94/8”AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

Ante ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

Ante ribalta
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

RH

RH

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Personalizzazioni: non previste.

L codice

180 cm - 70⅞” LH 4540A3

180 cm - 70⅞” RH 4540A5

L codice

180 cm - 70⅞” LH 4540A2

180 cm - 70⅞” RH 4540A4

L codice

120 cm - 472/8” 454061

180 cm - 70⅞” 4540A1

 1.070  1.587  1.587 

 1.260  1.853  1.853 

 1.342  1.941  1.941 

 1.342  1.941  1.941 

 1.268  1.869  1.869 

 1.268  1.869  1.869 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 32 cm - 12⅝”

Anta battente
P 50 cm - 19⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

Ante ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Personalizzazioni: non previste.

L codice

30 cm - 116/8” LH 455203

30 cm - 116/8” RH 455204

L codice

45 cm - 176/8” 455211

60 cm - 23⅝” 455221

90 cm - 35⅜” 455241

120 cm - 472/8” 455261

L codice

60 cm - 23⅝” 455227

90 cm - 35⅜” 455247

120 cm - 472/8” 455267

L codice

90 cm - 35⅜” 454240

120 cm - 472/8” 454260

180 cm - 70⅞” 4542A0

 424  707  707 

 424  707  707 

 596  894  894 

 647  965  965 

 771  1.123  1.123 

 927  1.315  1.315 

 633  951  951 

 745  1.096  1.096 

 853  1.241  1.241 

 1.030  1.507  1.507 

 1.158  1.672  1.672 

 1.387  1.970  1.970 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 32 cm - 12⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

Ante ribalta
P 50 cm - 19⅝”

Ante ribalta
P 50 cm - 19⅝”

LH

LH

RH

RH

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Personalizzazioni: non previste.

L codice

180 cm - 70⅞” LH 4542A2

180 cm - 70⅞” RH 4542A4

L codice

180 cm - 70⅞” LH 4542A3

180 cm - 70⅞” RH 4542A5

L codice

120 cm - 472/8” 454261

180 cm - 70⅞” 4542A1

 1.128  1.644  1.644 

 1.336  1.916  1.916 

 1.434  2.023  2.023 

 1.434  2.023  2.023 

 1.345  1.936  1.936 

 1.345  1.936  1.936 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 48 cm - 18⅞”

Anta battente
P 50 cm - 19⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

2 ante battente
P 50 cm - 19⅝”

2 ante battente
P 50 cm - 19⅝”

LH

RH

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 116.
Personalizzazioni: non previste.

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

L codice

30 cm - 116/8” LH 455403

30 cm - 116/8” RH 455404

45 cm - 176/8” LH 455413

45 cm - 176/8” RH 455414

60 cm - 23⅝” LH 455423

60 cm - 23⅝” RH 455424

L codice

45 cm - 176/8” 454410

60 cm - 23⅝” 454420

90 cm - 35⅜” 454440

120 cm - 472/8” 454460

L codice

90 cm - 35⅜” 454446

120 cm - 472/8” 454466

L codice

90 cm - 35⅜” LH 454447

90 cm - 35⅜” RH 454448

 517  817  817 

 517  817  817 

 574  889  889 

 574  889  889 

 639  969  969 

 639  969  969 

 850  1.231  1.231 

 927  1.325  1.325 

 1.073  1.517  1.517 

 1.312  1.800  1.800 

 971  1.470  1.470 

 1.122  1.658  1.658 

 983  1.487  1.487 

 983  1.487  1.487 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 64 cm - 252/8”

Anta battente
P 50 cm - 19⅝”

Cassetti
P 50 cm - 19⅝”

2 ante battente
P 50 cm - 19⅝”

2 ante battente
P 50 cm - 19⅝”

LH

RH

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 116.
Personalizzazioni: non previste.

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

L codice

30 cm - 116/8” LH 455603

30 cm - 116/8” RH 455604

45 cm - 176/8” LH 455613

45 cm - 176/8” RH 455614

60 cm - 23⅝” LH 455623

60 cm - 23⅝” RH 455624

L codice

45 cm - 176/8” 454610

60 cm - 23⅝” 454620

90 cm - 35⅜” 454640

120 cm - 472/8” 454660

L codice

90 cm - 35⅜” 454646

120 cm - 472/8” 454666

L codice

90 cm - 35⅜” LH 454647

90 cm - 35⅜” RH 454648

 572  891  891 

 572  891  891 

 638  974  974 

 638  974  974 

 710  1.062  1.062 

 710  1.062  1.062 

 949  1.347  1.347 

 1.032  1.447  1.447 

 1.199  1.662  1.662 

 1.446  1.952  1.952 

 1.078  1.605  1.605 

 1.252  1.817  1.817 

 1.095  1.625  1.625 

 1.095  1.625  1.625 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 96 cm - 376/8”

2 ante battente
P 50 cm - 19⅝”

Note
Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 116. Ripiano di battuta anta previsto strutturale in legno o laccato.
Personalizzazioni: non previste.

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

L codice

30 cm - 116/8” LH 454807

30 cm - 116/8” RH 454808

45 cm - 176/8” LH 454817

45 cm - 176/8” RH 454818

60 cm - 23⅝” LH 454827

60 cm - 23⅝” RH 454828

 842  1.326  1.326 

 842  1.326  1.326 

 944  1.449  1.449 

 944  1.449  1.449 

 1.053  1.579  1.579 

 1.053  1.579  1.579 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

H. 128 cm - 50⅜”

2 ante battente
P 50 cm - 19⅝”

Note
Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 116. Ripiano di battuta anta previsto strutturale in legno o laccato.
Personalizzazioni: non previste.

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

L codice

30 cm - 116/8” LH 454A07

30 cm - 116/8” RH 454A08

45 cm - 176/8” LH 454A17

45 cm - 176/8” RH 454A18

60 cm - 23⅝” LH 454A27

60 cm - 23⅝” RH 454A28

 997  1.519  1.519 

 997  1.519  1.519 

 1.124  1.664  1.664 

 1.124  1.664  1.664 

 1.264  1.827  1.827 

 1.264  1.827  1.827 
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce   

Rovere nero

Eucalipto

H. 32 cm - 125/8”
H. 24 cm - 94/8”

H. 24 cm - 94/8”

H. 32 cm - 125/8”

A giorno. 1 lato aperto
P 50 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

A giorno. 1 lato aperto
P 50 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° a terra o su basamento

L codice

30 cm - 116/8” 45500G 344 544 544

45 cm - 176/8” 45501G 381 594 594

60 cm - 23⅝” 45502G 420 648 648

90 cm - 353/8” 45504G 512 768 768

L codice

30 cm - 116/8” 45520G 370 575 575

45 cm - 176/8” 45521G 426 643 643

60 cm - 23⅝” 45522G 454 686 686

90 cm - 353/8” 45524G 567 814 814
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50 / 19   5/8”

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° sospesi

cassetto
P 50 cm - 195/8”

1 anta ribalta
P 50 cm - 195/8”

1 anta battente
P 50 cm - 195/8”

H. 24 cm - 94/8”

L codice

45 cm - 176/8” 455A11 582 877 877

60 cm - 23⅝” 455A21 634 948 948

90 cm - 35⅜” 455A41 748 1101 1101

120 cm - 472/8” 455A61 902 1293 1293

L codice

60 cm - 23⅝” 455A27 631 945 945

90 cm - 35⅜” 455A47 733 1085 1085

120 cm - 472/8” 455A67 832 1224 1224

L codice

30 cm - 116/8” LH 455A03 428 706 706

30 cm - 116/8” RH 455A04 428 706 706
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50 / 19   5/8”

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

cassetto
P 50 cm - 195/8”

1 anta ribalta
P 50 cm - 195/8”

1 anta battente
P 50 cm - 195/8”

H. 32 cm - 12⅝”AVENUE Cabinets. Elementi a 45° sospesi

L codice

45 cm - 176/8” 455C11 624 922 922

60 cm - 23⅝” 455C21 675 993 993

90 cm - 35⅜” 455C41 799 1151 1151

120 cm - 472/8” 455C61 955 1343 1343

L codice

60 cm - 23⅝” 455C27 661 979 979

90 cm - 35⅜” 455C47 773 1124 1124

120 cm - 472/8” 455C67 881 1269 1269

L codice

30 cm - 116/8” LH 455C03 452 735 735

30 cm - 116/8” RH 455C04 452 735 735
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50 / 19   5/8”

H
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

H. 32 cm - 125/8”
H. 24 cm - 94/8”

H. 24 cm - 94/8”

H. 32 cm - 125/8”

A giorno. 1 lato aperto
P 50 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

A giorno. 1 lato aperto
P 50 cm - 136/8”
Schiena finitura laccata vedi pag. 49

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° sospesi

L codice

30 cm - 116/8” 455A0G 372 572 572

45 cm - 176/8” 455A1G 409 623 623

60 cm - 23⅝” 455A2G 448 677 677

90 cm - 353/8” 455A4G 540 796 796

L codice

30 cm - 116/8” 455C0G 398 603 603

45 cm - 176/8” 455C1G 454 671 671

60 cm - 23⅝” 455C2G 482 714 714

90 cm - 353/8” 455C4G 596 842 842
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50 / 19   5/8”

H

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

Anta battente
P 50 cm - 19⅝”

Anta battente
P 50 cm - 19⅝”

Note
Interno cassetto Legrabox. Elemento con piedini standard H. 1,8 cm - 6/8”. Opzionale con basamento vedi pag. 115.
Ripiano interno Vetro Fumè - opzionale legno vedi pag. 116.
Personalizzazioni: non previste.

H. 64 cm - 252/8”
H. 48 cm - 18⅞”

H. 48 cm - 18⅞”

H. 64 cm - 252/8”

AVENUE Cabinets. Elementi a 45° sospesi

L codice

30 cm - 116/8” LH 455G03 600 920 920

30 cm - 116/8” RH 455G04 600 920 920

45 cm - 176/8” LH 455G13 666 1002 1002

45 cm - 176/8” RH 455G14 666 1002 1002

60 cm - 23⅝” LH 455G23 738 1090 1090

60 cm - 23⅝” RH 455G24 738 1090 1090

L codice

30 cm - 116/8” LH 455E03 545 845 845

30 cm - 116/8” RH 455E04 545 845 845

45 cm - 176/8” LH 455E13 602 917 917

45 cm - 176/8” RH 455E14 602 917 917

60 cm - 23⅝” LH 455E23 667 997 997

60 cm - 23⅝” RH 455E24 667 997 997
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Note
(*)Reversibili - In presenza di luce indicare il verso. (**) In fase di ordine indicare la finitura dello schienale.
Fissaggio: sistema a magnete.
Personalizzazioni: non previste. 

AVENUE Cabinets. Elementi in metallo

A giorno, 2 lati aperti (*)
H 24 cm - 94/8”
P 50 cm - 19⅝”
Schiena: finitura legno o laccato. (**)

A giorno, 1 lato aperto
H 32 cm - 12⅝”
P 50 cm - 19⅝”
Schiena: finitura legno o laccato. (**)

A giorno, 2 lati aperti (*)
H 32 cm - 12⅝”
P 50 cm - 19⅝”
Schiena: finitura legno o laccato. (**)

A giorno, 2 lati aperti (*)
H 48 cm - 18⅞”
P 50 cm - 19⅝”
Schiena: finitura legno o laccato. (**)

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

60 cm - 23⅝” 45EM02

90 cm - 35⅜” 45EM04

L codice

30 cm - 116/8” 45EMM0

45 cm - 176/8” 45EMM1

60 cm - 23⅝” 45EMM2

L codice

30 cm - 116/8” 45EM10

45 cm - 176/8” 45EM11

60 cm - 23⅝” 45EM12

90 cm - 35⅜” 45EM14

L codice

30 cm - 116/8” 45EM20

 456 

 520 

 388 

 418 

 447 

 363 

 450 

 470 

 526 

 385 
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Note
(*)Reversibili - In presenza di luce indicare il verso. (**) In fase di ordine indicare la finitura dello schienale.
Fissaggio: sistema a magnete.
Personalizzazioni: non previste. 

1 telecomando supporta  
10 radioricevitori 4 canali da 30 W

AVENUE Cabinets. Elementi in metallo/Accessori

A giorno, 2 lati aperti (*)
H 64 cm - 252/8”
P 50 cm - 19⅝”
Schiena: finitura legno o laccato. (**)

Illuminazione per schienale elementi metallo
K. 3000

Vassoio
H. 9,2 cm - 35/8”
P 50 cm - 19⅝”
Fissaggio: sistema a magnete.

Sistema di illuminazione Luce led (3000K) dimmerabile mediante telecomando, non dimmerabile con presa diretta.

Per la scelta del corretto trasformatore e ricevitore sommare i W di ogni singola barra Led secon-
do lo schema riportato sopra. In presenza di telecomando ordinare almeno 1 radio ricevitore.

Le luci vengono fornite con 1 cavo in dotazione 2 mt - 786/8”.

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

30 cm - 116/8” 45EM30

L codice Watt

30 cm - 116/8” 45LB90 2

45 cm - 176/8” 45LB91 3

60 cm - 23⅝” 45LB92 3

90 cm - 35⅜” 45LB94 5

L codice

60 cm - 235/8” 45EVA2

90 cm - 35⅜” 45EVA4

120 cm - 472/8” 45EVA6

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Trasformatore 12 V (60W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE5

Accessori:

Telecomando dimerabile 4 canali in finitura nera 45LTA3

Radio ricevitore 4 canali per lampade Led 12 V (30W) 45LTA1

Distributore a 6 vie aggiuntivo 45LFA1

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” aggiuntivo 45LF13

 402 

 113 

 121 

 131 

 150 

 81 

 111 

 121 

 47 

 76 

 13 

 11 

221

264

282
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L. C

L. B

L. C

L. B

24 / 9   4/8”

7,5 / 3”     38 / 15”   

L. C

L. B

L. C

L. B

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni: non previste.

H. 24 cm - 94/8”AVENUE Cabinets. Basamenti

Basamento
P 42 cm - 164/8”

Basamento con sostegno centrale
P 42 cm - 164/8”

L. C= lunghezza composition
L. B= lunghezza basamento

L. C= lunghezza composition
L. B= lunghezza basamento

Metallo verniciato Exclusive

L. C L. B codice

120 cm - 472/8” 118 cm - 464/8” 45BM51

135 cm - 531/8” 133 cm - 52⅜” 45BM53

150 cm - 59” 148 cm - 582/8” 45BM55

165 cm - 65” 163 cm - 64⅛” 45BM57

180 cm - 707/8” 178 cm - 70⅛” 45BM59

L. C L. B codice

195 cm - 766/8” 193 cm - 76” 45BM5B

210 cm - 825/8” 208 cm - 81⅞” 45BM5D

225 cm - 885/8” 223 cm - 87⅞” 45BM5F

240 cm - 944/8” 238 cm - 936/8” 45BM5H

 653 

 669 

 678 

 691 

 704 

 1.026 

 1.035 

 1.042 

 1.048 
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Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Note
Personalizzazioni: ripiani vetro non riducibili.

AVENUE Cabinets. Accessori

Ripiani legno per elementi pensili Avenue Cabinets
P 45,4 cm - 17⅞” Sp. 2 cm - 6/8”

Ripiani vetro per elementi pensili Avenue Cabinets
P 45,3 cm - 17⅞” Sp. 0,8 cm - 3/8”
Finitura: Fumè temperato

L codice

25,4 cm - 10” 45RI11

40,9 cm - 16⅛”45RI13

55,9 cm - 22” 45RI15

L codice

25,6 cm - 10⅛”45RV11

40,6 cm - 16” 45RV13

55,6 cm - 21⅞”45RV15

 33  78  78 

 46  97  97 

 59  114  114 

 47 

 49 

 57 
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B

A
A

B
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Finitura frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Frontali per elementi AVENUE Cabinets

Anta sovrapposta
(3 lati 45°)

Anta singola
(4 lati 45°)

Anta affiancata
(3 lati 45°)

L

LH/RH H

L L

H
H

H

H

L

L

L

L

L

L

RH

RH

LH

LH

LH

RH

H

H

H

L H codice

29,3 cm - 114/8”

31,5 cm - 12⅜” 45ALA0 A

63,5 cm - 25” 45ALA2 A

63,5 cm - 25” 45ALA3 B

44,3 cm - 174/8”

31,5 cm - 12⅜” 45ALB2 A

63,5 cm - 25” 45ALB4 A

63,5 cm - 25” 45ALB5 B

59,3 cm - 23⅜”

31,5 cm - 12⅜” 45ALC3 A

63,5 cm - 25” 45ALC4 A

63,5 cm - 25” 45ALC5 B

L H codice

29,3 cm - 114/8”

23,3 cm - 9⅛” 45AL01 LH/RH

31,3 cm - 12⅜” 45AL02 LH/RH

47,3 cm - 18⅝” 45AL03 LH/RH

63,3 cm - 24⅞” 45AL04 LH/RH

44,3 cm - 174/8”
47,3 cm - 18⅝” 45AL13 LH/RH

63,3 cm - 24⅞” 45AL14 LH/RH

59,3 cm - 23⅜”
47,3 cm - 18⅝” 45AL23 LH/RH

63,3 cm - 24⅞” 45AL24 LH/RH

L H codice

29,5 cm - 11⅝”

47,3 cm - 18⅝” 45ALH0 LH

47,3 cm - 18⅝” 45ALH1 RH

63,3 cm - 24⅞” 45ALH2 LH

63,3 cm - 24⅞” 45ALH3 RH

44,5 cm - 174/8”

47,3 cm - 18⅝” 45ALJ4 LH

47,3 cm - 18⅝” 45ALJ5 RH

63,3 cm - 24⅞” 45ALJ6 LH

63,3 cm - 24⅞” 45ALJ7 RH

59,5 cm - 23⅜”

47,3 cm - 18⅝” 45ALK4 LH

47,3 cm - 18⅝” 45ALK5 RH

63,3 cm - 24⅞” 45ALK6 LH

63,3 cm - 24⅞” 45ALK7 RH

 73  151  151 

 78  155  155 

 90  167  167 

 103  185  185 

 108  188  188 

 128  211  211 

 128  208  208 

 152  238  238 

 104  175  175 

 134  213  213 

 134  213  213 

 119  193  193 

 165  245  245 

 165  245  245 

 134  209  209 

 195  277  277 

 195  277  277 

 119  193  193 

 119  193  193 

 134  213  213 

 134  213  213 

 138  213  213 

 138  213  213 

 159  238  238 

 159  238  238 

 165  245  245 

 165  245  245 

 195  279  279 

 195  279  279 
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B
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Finitura frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Frontali per elementi AVENUE Cabinets

Cassetto sovrapposto
(3 lati 45°)

Cassetto singolo
(4 lati 45°)

Cassetto affiancato
(3 lati 45°)

L

H

LL

L

L

L

L

RH

RH

RH

LH

LH

LH

H

H

H

L
H
H

L H codice

44,3 cm - 174/8”

23,3 cm - 9⅛” 45CAB0 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAB2 B

23,3 cm - 9⅛” 45CAB1 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAB3 B

59,3 cm - 23⅜”

23,3 cm - 9⅛” 45CAC0 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAC2 B

23,3 cm - 9⅛” 45CAC1 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAC3 B

89,3 cm - 35⅛”

23,3 cm - 9⅛” 45CAE0 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAE2 B

23,3 cm - 9⅛” 45CAE1 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAE3 B

119,3 cm - 47”

23,3 cm - 9⅛” 45CAF0 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAF2 B

23,3 cm - 9⅛” 45CAF1 A

31,3 cm - 12⅜” 45CAF3 B

L H codice

44,3 cm - 174/8”
23,3 cm - 9⅛” 45CA11

31,3 cm - 12⅜” 45CA12

59,3 cm - 23⅜”
23,3 cm - 9⅛” 45CA21

31,3 cm - 12⅜” 45CA22

89,3 cm - 35⅛”
23,3 cm - 9⅛” 45CA41

31,3 cm - 12⅜” 45CA42

119,3 cm - 47”
23,3 cm - 9⅛” 45CA51

31,3 cm - 12⅜” 45CA52

L H codice

44,5 cm - 174/8”

23,3 cm - 9⅛” 45CA50 LH

31,3 cm - 12⅜” 45CA52 LH

23,3 cm - 9⅛” 45CA51 RH

31,3 cm - 12⅜” 45CA53 RH

59,5 cm - 23⅜”

23,3 cm - 9⅛” 45CAK0 LH

31,3 cm - 12⅜” 45CAK2 LH

23,3 cm - 9⅛” 45CAK1 RH

31,3 cm - 12⅜” 45CAK3 RH

89,5 cm - 352/8”

23,3 cm - 9⅛” 45CAM0 LH

31,3 cm - 12⅜” 45CAM2 LH

23,3 cm - 9⅛” 45CAM1 RH

31,3 cm - 12⅜” 45CAM3 RH

119,5 cm - 47”

23,3 cm - 9⅛” 45CAN0 LH

31,3 cm - 12⅜” 45CAN2 LH

23,3 cm - 9⅛” 45CAN1 RH

31,3 cm - 12⅜” 45CAN3 RH

 193  275  275 

 216  293  293 

 209  294  294 

 233  313  313 

 239  335  335 

 268  357  357 

 315  421  421 

 342  439  439 

 218  290  290 

 245  318  318 

 218  290  290 

 245  318  318 

 236  309  309 

 265  340  340 

 236  309  309 

 265  340  340 

 267  350  350 

 306  390  390 

 267  350  350 

 306  390  390 

 346  437  437 

 385  478  478 

 346  437  437 

 385  478  478 

 218  296  296 

 242  316  316 

 218  296  296 

 242  316  316 

 238  323  323 

 265  342  342 

 238  323  323 

 265  342  342 

 303  386  386 

 303  386  386 

 303  386  386 

 303  386  386 

 353  464  464 

 386  483  483 

 353  456  456 

 386  483  483 
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Finitura frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Frontali per elementi AVENUE Cabinets

Ribalta singola
(4 lati 45°)

L

H

Ribalta affiancato
(3 lati 45°)

L

L

L

L

L

L

RH

RH

RH

LH

LH

LH

H

H

H

L H codice

59,3 cm - 23⅜”
23,3 cm - 9⅛” 45AM21

31,3 cm - 12⅜” 45AM22

89,3 cm - 35⅛”
23,3 cm - 9⅛” 45AM41

31,3 cm - 12⅜” 45AM42

119,3 cm - 47”
23,3 cm - 9⅛” 45AM51

31,3 cm - 12⅜” 45AM52

L H codice

59,5 cm - 23⅜”

23,3 cm - 9⅛” 45AMK0 LH

23,3 cm - 9⅛” 45AMK1 RH

31,3 cm - 12⅜” 45AMK2 LH

31,3 cm - 12⅜” 45AMK3 RH

89,5 cm - 352/8”

23,3 cm - 9⅛” 45AMM0 LH

23,3 cm - 9⅛” 45AMM1 RH

31,3 cm - 12⅜” 45AMM2 LH

31,3 cm - 12⅜” 45AMM3 RH

119,5 cm - 47”

23,3 cm - 9⅛” 45AMN0 LH

23,3 cm - 9⅛” 45AMN1 RH

31,3 cm - 12⅜” 45AMN2 LH

31,3 cm - 12⅜” 45AMN3 RH

 207  292  292 

 219  299  299 

 224  320  320 

 243  331  331 

 245  351  351 

 268  366  366 

 235  320  320 

 235  320  320 

 250  328  328 

 250  328  328 

 254  349  349 

 254  349  349 

 277  360  360 

 277  360  360 

 282  395  395 

 282  395  395 

 313  410  410 

 313  410  410 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni

Composition 1 (C4520RH)
L  90 cm - 35⅜”
H 112 cm - 44⅛”

Composition 2 (C4521RH)
L  90 cm - 35⅜”
H 128 cm - 50⅜”

Composition 1 (C4520LH)

Composition 2 (C4521LH)

P. 50 cm - 19⅝”

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4521RH 1 454A27 elemento 2 ante battenti LH 60 cm - 23⅝” 128 cm - 50⅜”

1 454808 elemento 2 ante battenti RH 30 cm - 116/8” 96 cm - 376/8”

1 45EM10 elemento in metallo a giorno 30 cm - 116/8” 32 cm - 12⅝”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4520RH 1 454648 elemento 2 ante battenti RH 90 cm - 35⅜” 64 cm - 252/8”

1 455027 elemento ribalta 60 cm - 23⅝” 24 cm - 94/8”

1 45EM20 elemento in metallo a giorno 30 cm - 116/8” 48 cm - 18⅞”

1 45EM02 elemento in metallo a giorno 60 cm - 23⅝” 24 cm - 94/8”

Totale

 1.095  1.625  1.625 

 603  917  917 

 385  385  385 

 456  456  456 

 2.538  3.383  3.383 

 1.264  1.827  1.827 

 842  1.326  1.326 

 363  363  363 

 2.467  3.515  3.515 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni

Composition 3 (C4522RH)
L  90 cm - 35⅜”
H 128 cm - 50⅜”

Composition 3 (C4522LH)

P. 50 cm - 19⅝”

Composition 4 (C4523RH)
L  120 cm - 472/8”
H 128 cm - 50⅜”

Composition 4 (C4523LH)

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4523RH 1 455603 elemento 1 anta battente LH 30 cm - 116/8” 64 cm - 252/8”

1 455203 elemento 1 anta battente LH 30 cm - 116/8” 32 cm - 12⅝”

1 455623 elemento 1 anta battente LH 60 cm - 23⅝” 64 cm - 252/8”

1 454640 elemento 2 cassetti 90 cm - 35⅜” 64 cm - 252/8”

1 45EM10 elemento in metallo a giorno 30 cm - 116/8” 32 cm - 12⅝”

1 45EM30 elemento in metallo a giorno 30 cm - 116/8” 64 cm - 252/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4522RH 1 454A27 elemento 2 ante battenti LH 60 cm - 23⅝” 128 cm - 50⅜”

1 455604 elemento 1 anta battente RH 30 cm - 116/8” 64 cm - 252/8”

1 45EM30 elemento in metallo a giorno 30 cm - 116/8” 64 cm - 252/8”

Totale

 1.264  1.827  1.827 

 572  891  891 

 402  402  402 

 2.236  3.120  3.120 

 572  891  891 

 424  707  707 

 710  1.062  1.062 

 1.199  1.662  1.662 

 363  363  363 

 402  402  402 

 3.668  5.085  5.085 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 6 (C4525RH)
L 150 cm - 59”
H 72 cm - 28⅜”

Composition 6 (C4525LH)

Composition 5 (C4524RH)
L 135 cm - 53⅛”
H 80 cm - 314/8”

Composition 5 (C4524LH)

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4525RH 1 454440 elemento 2 cassetti 90 cm - 35⅜” 48 cm - 18⅞”

1 455021 elemento 1 cassetto 60 cm - 23⅝” 24 cm - 94/8”

1 45EM02 elemento in metallo a giorno 60 cm - 23⅝” 24 cm - 94/8”

1 45BM55 basamento 148 cm - 582/8” 24 cm - 94/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4524RH 1 454448 elemento 2 ante battenti RH 90 cm - 35⅜” 48 cm - 18⅞”

1 455414 elemento 1 anta battente RH 45 cm - 176/8” 48 cm - 18⅞”

1 455241 elemento 1 cassetto 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

1 455211 elemento 1 cassetto 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

Totale

 983  1.487  1.487 

 574  889  889 

 771  1.123  1.123 

 596  894  894 

 2.922  4.391  4.391 

 1.073  1.517  1.517 

 606  920  920 

 456  456  456 

 678  678  678 

 2.812  3.570  3.570 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 7 (C4526RH)
L 150 cm - 59”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 7 (C4526LH)

Composition 8 (C4527RH)
L 165 cm - 65”
H 80 cm - 314/8”

Composition 8 (C4527LH)

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4526RH/LH 1 454646 elemento 2 ante battenti 90 cm - 35⅜” 64 cm - 252/8”

1 455221 elemento 1 cassetto 60 cm - 23⅝” 32 cm - 12⅝”

1 45EM12 elemento in metallo a giorno 60 cm - 23⅝” 32 cm - 12⅝”

1 45BM55 basamento 148 cm - 582/8” 24 cm - 94/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4527RH 1 454466 elemento 2 ante battenti 120 cm - 472/8” 48 cm - 18⅞”

1 455267 elemento ribalta 120 cm - 472/8” 32 cm - 12⅝”

1 455414 elemento 1 anta battente RH 45 cm - 176/8” 48 cm - 18⅞”

1 45EM11 elemento in metallo a giorno 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

Totale

 1.078  1.605  1.605 

 647  965  965 

 470  470  470 

 678  678  678 

 2.873  3.718  3.718 

 1.122  1.658  1.658 

 853  1.241  1.241 

 574  889  889 

 450  450  450 

 2.997  4.237  4.237 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 9 (C4528RH)
L 165 cm - 65”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 9 (C4528LH)

Composition 10 (C4529RH)
L 165 cm - 65”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 10 (C4529LH)

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4528RH/LH 1 454666 elemento 2 ante battenti 120 cm - 472/8” 64 cm - 252/8”

1 455211 elemento 1 cassetto 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

1 45EM11 elemento in metallo a giorno 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

1 45BM57 basamento 163 cm - 64⅛” 24 cm - 94/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4529RH/LH 1 454660 elemento 2 cassetti 120 cm - 472/8” 64 cm - 252/8”

1 455211 elemento 1 cassetto 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

1 45EM11 elemento in metallo a giorno 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

1 45BM57 basamento 163 cm - 64⅛” 24 cm - 94/8”

Totale

 1.252  1.817  1.817 

 596  894  894 

 450  450  450 

 691  691  691 

 2.987  3.850  3.850 

 1.446  1.952  1.952 

 596  894  894 

 450  450  450 

 691  691  691 

 3.180  3.985  3.985 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 11 (C4530XX)
L 180 cm - 70⅞”
H 80 cm - 314/8”

Composition 12 (C4531RH)
L 180 cm - 70⅞”
H 80 cm - 314/8”

Composition 12 (C4531LH)

RH LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4530XX 1 4542A0 elemento 2 cassetti 180 cm - 70⅞” 32 cm - 12⅝”

1 4540A1 elemento 2 ribalte 180 cm - 70⅞” 24 cm - 94/8”

2 45EM04 elemento in metallo a giorno 90 cm - 35⅜” 24 cm - 94/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4531RH/LH 2 454446 elemento 2 ante battenti 90 cm - 35⅜” 48 cm - 18⅞”

1 455247 elemento ribalta 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

1 45EM14 elemento in metallo a giorno 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

Totale

 1.387  1.970  1.970 

 1.260  1.853  1.853 

 1.038  1.038  1.038 

 3.685  4.860  4.860 

 1.942  2.940  2.940 

 745  1.096  1.096 

 526  526  526 

 3.213  4.562  4.562 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 14 (C4535RH) 
L 180 cm - 70⅞”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 14 (C4535LH)

Composition 13 (C4532RH)
L 180 cm - 70⅞”
H 80 cm - 314/8”

Composition 13 (C4532LH)

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4532RH 1 454647 elemento 2 ante battenti LH 90 cm - 35⅜” 64 cm - 252/8”

1 455604 elemento 1 anta battente RH 30 cm - 116/8” 64 cm - 252/8”

1 455221 elemento 1 cassetto 60 cm - 23⅝” 32 cm - 12⅝”

1 45EMM2 elemento in metallo a giorno 60 cm - 23⅝” 32 cm - 12⅝”

1 45BM59 basamento 178 cm - 70⅛” 24 cm - 94/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4532RH 1 4542A2 elemento 2 cassetti LH 180 cm - 70⅞” 32 cm - 12⅝”

1 455067 elemento ribalta 120 cm - 472/8” 24 cm - 94/8”

1 45EM02 elemento in metallo a giorno 60 cm - 23⅝” 24 cm - 94/8”

1 45BM59 basamento 178 cm - 70⅛” 24 cm - 94/8”

Totale

 1.434  2.023  2.023 

 804  1.196  1.196 

 456  456  456 

 704  704  704 

 3.397  4.378  4.378 

 1.095  1.625  1.625 

 572  891  891 

 647  965  965 

 447  447  447 

 704  704  704 

 3.462  4.630  4.630 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 15 (C4536RH) 
L 210 cm - 82⅝”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 15 (C4536LH)

Composition 16 (C4533RH)
L 210 cm - 82⅝”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 16 (C4533LH)

RH

RH

LH

LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4532RH 1 454466 elemento 2 ante battenti 120 cm - 472/8” 48 cm - 18⅞”

1 455261 elemento 1 cassetto 120 cm - 472/8” 32 cm - 12⅝”

1 455241 elemento 1 cassetto 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

1 455047 elemento ribalta 90 cm - 35⅜” 24 cm - 94/8”

1 45EM04 elemento in metallo a giorno 90 cm - 35⅜” 24 cm - 94/8”

Totale

composizione q.tà codice descrizione L H

C4533RH/LH 1 454666 elemento 2 ante battenti 120 cm - 472/8” 64 cm - 252/8”

1 455241 elemento 1 cassetto 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

1 45EM14 elemento in metallo a giorno 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

1 45BM5D basamento 208 cm - 81⅞” 24 cm - 94/8”

Totale

 1.122  1.658  1.658 

 927  1.315  1.315 

 771  1.123  1.123 

 705  1.057  1.057 

 520  520  520 

 4.041  5.670  5.670 

 1.252  1.817  1.817 

 771  1.123  1.123 

 526  526  526 

 1.035  1.035  1.035 

 3.583  4.500  4.500 
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce  

Rovere nero

Eucalipto

AVENUE Cabinets. Composizioni P. 50 cm - 19⅝”

Composition 17 (C4534RH)
L 240 cm - 944/8”
H 88 cm - 34⅝”

Composition 17 (C4534LH)

RH LH

Elementi in:
metallo verniciato 

metallo verniciato Exclusive

composizione q.tà codice descrizione L H

C4534RH 1 455614 elemento 1 anta battente LH 45 cm - 176/8” 64 cm - 252/8”

1 455623 elemento 1 anta battente RH 60 cm - 23⅝” 64 cm - 252/8”

1 455211 elemento 1 cassetto 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

1 455241 elemento 1 cassetto 90 cm - 35⅜” 32 cm - 12⅝”

1 455041 elemento 1 cassetto 90 cm - 35⅜” 24 cm - 94/8”

1 45EMM1 elemento in metallo a giorno 45 cm - 176/8” 32 cm - 12⅝”

1 45BM5H basamento 240 cm - 944/8” 24 cm - 94/8”

Totale

 638  974  974 

 710  1.062  1.062 

 596  894  894 

 771  1.123  1.123 

 720  1.073  1.073 

 418  418  418 

 1.048  1.048  1.048 

 4.896  6.587  6.587 
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Presentazione sistema AVENUE―Up

Presentazione AVENUE―Up

AVENUE―Up è un sistema a montanti, ripiani e contenitori progettato per adattarsi a qualsiasi tipo di architettura e abitazione. I 
due sistemi di fissaggio a soffitto e a parete ne assicurano la massima flessibilità. L’innovativo sistema di supporto dei ripiani e delle 
attrezzature permette un loro libero spostamento mediante semplici operazioni.

Sistema AVENUE―Up a soffitto:
Il sistema a pavimento-soffitto è previsto con montanti al metro lineare fino ad una altezza massima di 350 cm - 1376/8” e vengono fissati 
con sistema a contrasto.

Sistema AVENUE―Up a parete:
Il montante con attacco a parete è previsto in due altezze 236,8 cm - 937/8” e 256 cm - 1006/8” oltre alla possibilità di essere 
personalizzato. 

Montante:
Realizzato in alluminio estruso anodizzato completo di piedino regolabile, supporti e spintori in acciaio tornito verniciato.
Il montante prevede sulla parte posteriore l’inserimento a filo di una luce dimmerabile 3000 k.

Ripiani:
Realizzati in finitura impiallacciato legno, laccato in spessore 12 mm. 

Elementi:
Previsti aperti e chiusi, mono facciali e bifacciale.  in profondità 35 cm - 136/8”. La struttura e l’anta sono realizzati con bordi a vista taglio 
45°. 

Pannello Tv:
Realizzato in finitura impiallacciato legno e laccato in varie altezze e moduli. Previsto sia in presenza di composizione mono facciale 
che bifacciale. A richiesta è accessoriabile con presa USB e passacavi. 

Supporto TV – Specchio:
Previsto con fissaggio su palo e con meccanismo verniciato orientabile.
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Note
Il libero posizionamento degli elementi non prevede un passo standard, al fine della progettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 32 cm - 12 5/8” 
rispettando i limiti inferiori e superiori sopra menzionati.

AVENUE―Up. Montanti a soffitto

Regole costruttive

20 cm - 7 7/8” spazio minimo tra il ripiano superiore ed il soffitto

20 cm - 7 7/8” spazio minimo dal ripiano inferiore a terra

12 cm - 4 6/8” spintore

12 cm - 4 6/8” - spintore

79,5 cm - 31 2/8” altezza consigliata

Q
uo

ta
 a

lte
zz

a:
 2

36
 - 

92
 2/

8”
 - 

25
6 
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 - 
m
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 c

m
 - 
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7 

6/
8”

A: Montante a soffitto
B: Barra metallica di supporto
C: Piedino H. 12 cm - 4 6/8” con regolazione +/- 1 cm - 3/8”
D: Elemento in legno 1 lato aperto

E: Elemento in legno chiuso
F: Ripiano legno sp. 1,2 cm - 4/8” 
H: Supporto TV

L.V. = misura vano
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AVENUE―Up. Montanti a soffitto

Regole costruttive

Esempio di componibilità montanti a soffitto

L.V. = misura vano - L.C. = misura composizione

Modularità

Particolare A

Note

Misure montante comprensivo di piedino e spintore - montante con predisposizione  luce sul retro

Montante a soffitto

Finitura “alluminio estruso anodizzato”

Sezione trafila 2,5 x 6,3 cm - 1” x 2 4/8”

Spintore H. 12 cm - 4 6/8” 

Altezza massima 350 cm  - 137 6/8”

Piedini H. 12 cm - 4 6/8”   
con regolazione +/- 1 cm - 3/8”

Spazio minimo 
per montaggio

Spazio minimo 
per montaggio

Luce per montante

Luce a led (3000° K) dimmerabile mediante 
telecomando o presa diretta non dimmerabile ed 
inserita nel retro della trafila

Note
Il libero posizionamento degli elementi non prevede un passo standard, al fine della progettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 32 cm - 12 5/8” 
rispettando i limiti inferiori e superiori sopra menzionati.

Elemento
Larghezza

Riduzione Profondità
45 60 90 120

Mensole legno 350

Elementi legno chiusi 350

Elementi legno aperti 350

Schienale TV H. 98/131,5 cm - 38 5/8”/ 51 6/8” 20

A
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AVENUE―Up. Montanti a parete

Regole costruttive

Note
Il libero posizionamento degli elementi non prevede un passo standard, al fine della progettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 32 cm - 12 5/8” 
rispettando i limiti inferiori e superiori sopra menzionati.

32 cm - 12 5/8” - passo teorico

Quota profondità 35 cm

Quota profondità 35 cm - 13 6/8”L.V. = misura vano

12 cm - 4 6/8” - spintore

12 cm - 4 6/8” - spintore

B: Barra metallica di supporto
C: Piedino H. 12 cm - 4 6/8” con regolazione +/- 1 cm - 3/8”
E: Elemento in legno chiuso
F: Ripiano legno sp. 1,2 cm - 4/8” 

L: Elemento legno 2 lati aperto
M: Montante a parete
N: Specchio su montante

Q
uo

ta
 a

lte
zz

a:
 2

36
 - 

25
6 

cm

20 cm - 7 7/8” spazio minimo tra il ripiano superiore ed il soffitto

20 cm - 7 7/8” spazio minimo dal ripiano inferiore a terra20 cm - 7 7/8” spazio minimo dal ripiano inferiore a terra
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AVENUE―Up. Montanti a parete

Regole costruttive

Esempio di componibilità montanti a soffitto

L.V. = misura vano - L.C. = misura composizione

Modularità

Note

Misure montante comprensivo di piedino e spintore - montante con predisposizione  luce sul retro

Montante a parete

Finitura “alluminio estruso anodizzato”

Sezione trafila 2,5 x 6,3 cm - 1” x 2 4/8”

Supporto di fissaggio

Altezza 236,8/256 cm 93 2/8”/ 100 6/8”

Piedini H. 12 cm - 4 6/8”   
con regolazione +/- 1 cm - 3/8”

Luce per montante

Luce a led (3000° K) dimmerabile mediante 
telecomando o presa diretta non dimmerabile ed 
inserita nel retro della trafila

Elemento
Larghezza

Riduzione Profondità
45 60 90 120

Mensole legno 350

Elementi legno chiusi 350

Elementi legno aperti 350

Schienale TV H. 98/131,5 cm 20

Note
Il libero posizionamento degli elementi non prevede un passo standard, al fine della progettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 32 cm - 12 5/8” 
rispettando i limiti inferiori e superiori sopra menzionati.

 A

Particolare A

Spazio minimo 
per montaggio

Spazio minimo 
per montaggio
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AVENUE―Up. Elementi

Montante a soffitto (*)
Finitura “alluminio estruso anodizzato”
Misura comprensiva di piedino e spintore

Montante a parete
Finitura “alluminio estruso anodizzato”
Misura comprensiva di piedino e spintore

Finitura

Anodizzato 
Nero

Anodizzato 
Bronzo

Note
Misure superiori a 350 cm - 137 6/8” dovranno essere preventivate dall’azienda.

Traverso di sostegno ripiano
Sezione barra 4,0 x 2,5 cm - 1 5/8”/1”
Per ripiani ed elementi a 45°

H codice

Fino a 350 cm 1376/8” 43MT15 286 341

H codice

236,8 cm - 932/8” 43MT31 279 351

256 cm - 1006/8” 43MT33 279 351

L codice

45 cm - 176/8” 43BSM1 95 116

60 cm - 235/8” 43BSM2 105 132

90 cm - 353/8” 43BSM4 122 160

120 cm - 472/8” 43BSM6 145 189
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AVENUE―Up. Elementi

Ripiano in legno
Sp. 1,2 cm - 4/8” - p. 35 - 1 3/8”
Traverso non incluso

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 43RL11 72 128 128

60 cm - 235/8” 43RL12 83 149 149

90 cm - 353/8” 43RL14 111 196 196

120 cm - 472/8” 43RL16 136 239 239
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H. 24 cm - 94/8”AVENUE―Up. Elementi a 45°

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Traverso non incluso

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”
Traverso non incluso

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8” 
Traverso non incluso

Anta 1 Lato a giorno

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 43601G 366 484 484

60 cm - 235/8” 43602G 397 519 519

90 cm - 353/8” 43604G 469 558 558

120 cm - 472/8” 43606G 542 597 597

L codice

45 cm - 176/8” 436019 462 685 685

60 cm - 235/8” 436029 528 759 759

90 cm - 353/8” 436049 560 816 816

120 cm - 472/8” 436069 710 984 984

L codice

45 cm - 176/8” 436017 538 755 755

60 cm - 235/8” 436027 580 807 807

90 cm - 353/8” 436047 661 910 910

120 cm - 472/8” 436067 746 1.018 1.018
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H. 32 cm - 12⅝”AVENUE―Up. Elementi a 45°

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Traverso non incluso

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”
Traverso non incluso

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8” 
Traverso non incluso

Anta 1 lato a giorno

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 436217 567 783 783

60 cm - 23⅝” 436227 607 832 832

90 cm - 35⅜” 436247 697 941 941

120 cm - 472/8” 436267 790 1.054 1.054

L codice

45 cm - 176/8” 436219 488 711 711

60 cm - 23⅝” 436229 550 779 779

90 cm - 35⅜” 436249 640 888 888

120 cm - 472/8” 436269 748 1.015 1.015

L codice

45 cm - 176/8” 43621G 388 546 546

60 cm - 23⅝” 43622G 416 581 581

90 cm - 35⅜” 492 670 670

120 cm - 472/8” 43626G 567 759 759

43624G
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Note
Personalizzazioni: non previste.

AVENUE―Up. Elementi a 45°

1 anta
P 35 cm - 136/8”
Traverso non incluso

1 anta
P 35 cm - 136/8” 
Traverso non incluso

Anta

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

H. 64 cm - 252/8”
H. 48 cm - 18⅞”

H. 48 cm - 18⅞”

H. 64 cm - 252/8”

L codice

45 cm - 176/8” LH 436413 544 773 773

45 cm - 176/8” RH 436414 544 773 773

60 cm - 235/8” LH 436423 596 832 832

60 cm - 235/8” RH 436424 596 832 832

L codice

45 cm - 176/8” LH 436613 598 838 838

45 cm - 176/8” RH 436614 598 838 838

60 cm - 235/8” LH 436623 658 905 905

60 cm - 235/8” RH 436624 658 905 905
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Note
Personalizzazioni: ripiani vetro non riducibili.

AVENUE―Up. Accessori

Ripiani legno per elementi pensili Avenue con anta
P 30,4 cm - 12” Sp. 2 cm - 6/8”

Ripiani vetro per elementi pensili Avenue con anta
P 30,4 cm - 12” Sp. 0,8 cm - 3/8”
Finitura: Fumè temperato

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

40,9 cm - 16⅛”43RI03

55,9 cm - 22” 43RI05

L codice

40,6 cm - 16” 43RV03

55,6 cm - 21⅞”43RV05

 35  83  83 

 45  93  93 

 47 

 49 
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H. 24 cm - 94/8”AVENUE―Up. Elementi a 45° bifacciali

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

A giorno. 2 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Passante con barra di rinforzo centrale nera
Traverso non incluso

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8” 
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

Anta 1 lato a giorno 2 lati a giorno

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 437019 551 841 841

60 cm - 23⅝” 437029 630 930 930

90 cm - 35⅜” 437049 702 1.017 1.017

120 cm - 472/8” 437069 893 1.225 1.225

L codice

45 cm - 176/8” 437017 628 911 911

60 cm - 23⅝” 437027 683 1.001 1.001

90 cm - 35⅜” 437047 804 1.111 1.111

120 cm - 472/8” 437067 928 1.259 1.259

L codice

45 cm - 176/8” 43701G 455 640 640

60 cm - 23⅝” 43702G 499 690 690

90 cm - 35⅜” 43704G 612 759 759

120 cm - 472/8” 43706G 724 838 838

L codice

45 cm - 176/8” 43801G 417 532 532

60 cm - 23⅝” 43802G 454 572 572

90 cm - 35⅜” 43804G 535 619 619

120 cm - 472/8” 43806G 620 670 670
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H. 32 cm - 12⅝”AVENUE―Up. Elementi a 45° bifacciali

A giorno. 1 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

A giorno. 2 lato aperto
P 35 cm - 136/8”
Passante con barra di rinforzo centrale nera
Traverso non incluso

1 anta rialza
P 35 cm - 136/8”
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

1 anta ribalta
P 35 cm - 136/8” 
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

Anta 1 lato a giorno 2 lati a giorno

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 437217 657 939 939

60 cm - 23⅝” 437227 710 1.003 1.003

90 cm - 35⅜” 437247 840 1.142 1.142

120 cm - 472/8” 437267 972 1.295 1.295

L codice

45 cm - 176/8” 437219 577 867 867

60 cm - 23⅝” 437229 653 950 950

90 cm - 35⅜” 437249 782 1.089 1.089

120 cm - 472/8” 437269 930 1.256 1.256

L codice

45 cm - 176/8” 478 702 702

60 cm - 23⅝” 519 752 752

90 cm - 35⅜” 634 871 871

120 cm - 472/8” 750 1.000 1.000

L codice

45 cm - 176/8” 43821G 440 594 594

60 cm - 23⅝” 43822G 474 634 634

90 cm - 35⅜” 43824G 558 731 731

120 cm - 472/8” 43826G 646 832 832

43721G

43722G

43724G

43726G
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AVENUE―Up. Elementi a 45° bifacciali

1 anta
P 35 cm - 136/8”
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

1 anta
P 35 cm - 136/8” 
Retro pannello fisso 45°
Traverso non incluso

Anta

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

H. 64 cm - 252/8”
H. 48 cm - 18⅞”

H. 48 cm - 18⅞”

H. 64 cm - 252/8”

Note
Personalizzazioni: non previste.

L codice

45 cm - 176/8” LH 437413 652 947 947

45 cm - 176/8” RH 437414 652 947 947

60 cm - 235/8” LH 437423 701 1.024 1.024

60 cm - 235/8” RH 437424 701 1.024 1.024

L codice

45 cm - 176/8” LH 437613 725 1.033 1.033

45 cm - 176/8” RH 437614 725 1.033 1.033

60 cm - 235/8” LH 437623 809 1.125 1.125

60 cm - 235/8” RH 437624 809 1.125 1.125
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Note
Personalizzazioni: ripiani vetro non riducibili.

AVENUE―Up. Accessori

Ripiani legno per elementi pensili Avenue con anta
P 45,4 cm - 17⅞” Sp. 2 cm - 6/8”

Ripiani vetro per elementi pensili Avenue con anta
P 45,3 cm - 17⅞” Sp. 0,8 cm - 3/8”
Finitura: Fumè temperato

Finitura

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

40,9 cm - 16⅛”43RI03

55,9 cm - 22” 43RI05

L codice

40,6 cm - 16” 43RV03

55,6 cm - 21⅞”43RV05

 35  83  83 

 45  93  93 

 47 

 49 
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AVENUE―Up. Montanti

Esempi configurazione TV

TV con meccanismo su palo

Specchio con meccanismo su palo

Note
Il libero posizionamento degli elementi non prevede un passo standard, al fine della progettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 32 cm - 12 5/8” 
rispettando i limiti inferiori e superiori sopra menzionati.

A
ltezza 

consigliata per 
inizio schienale

A
ltezza 

consigliata

Passacavo 
opzional

1/2
Vano

1/2
Vano

Spazzolino per 
passaggio fili
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AVENUE―Up. Schienali TV / Specchio

Specchio su palo L. 60 cm - 235/8” H. 160 cm - 63”
Meccanismo orientabile 

Meccanismo orientabile per TV
Finitura nero

Schienale TV altezza 4 moduli H. 124 cm 4 7/8” 
Optional passacavi rotondo o rettangolare
Optional sistema ricarica USB

Schienale TV altezza 3 moduli H. 96 cm 3 6/8”
Optional passacavi rotondo o rettangolare
Optional sistema ricarica USB

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura

Laccato 
opaco

Noce

Rovere 
naturale 

  

Eucalipto

Rovere nero

L codice

90 cm - 35⅜” 43TV24 251 295 295

120 cm - 472/8” 43TV46 278 335 335

L codice

90 cm - 35⅜” 43TV64 306 367 367

120 cm - 472/8” 43TV86 359 436 436

codice

43MR51 752

codice

43MTV1 193



INDEX

149Listino € - Ottobre 2022 - IT

Avenue―Up. Accessori elettronici

Sistema di illuminazione

Luce per montante a parete
Luce led (3000K) dimerabile mediante 
telecomando o presa diretta non dimerabile 
ed inserita nel retro della trafile

Luce per montante a soffitto
Luce led (3000K) dimerabile mediante 
telecomando o presa diretta non dimerabile 
ed inserita nel retro della trafile

Sistema di illuminazione Per la scelta del corretto trasformatore e ricevitore sommare i W di ogni singola barra Led 
secondo lo schema riportato sotto.

Al
im

en
ta

zio
ne

Tra
sfo

rm
at

or
e

Distributore

Led 3000k

Ra
di

o 
ric

ev
ito

re

Te
le

co
m

an
do

Led per montante
Aggiungere 1 cavo prolunga 2 mt per barra LED

codice Watt Prezzo

a soffitto (altezza massima 300 cm) 66NVLD09/1 10 al ml

a parete 66NVLD09/2 10 al ml

per cielo 66NVLD09/3 10 al ml

Trasformatore 12 V (100) completo di 1 distributore a 6 vie 66NVLDT5

Trasformatore 12 V (150) completo di 1 distributore a 6 vie 66NVLDT7

Trasformatore 12 V (220) completo di 1 distributore a 6 vie 66NVLDT9

Accessori:
Telecomando dimerabile 4 canali in finitura nera, completo 
di radio ricevitore a 6 canali 66NVLDR9

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” per barra Led 66NVLDP9

 123 

 11 

 98 

 111 

 199 

 208 

 208 

 208 
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Avenue―Up. Accessori elettronici

Passacavi rettangolare

Passacavi rotondo

Disponibile per: schienali TV
Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne 150x52 mm - 5⅞”x 2” / interne passanti 143x43 mm - 55/8”x 16/8”
Finiture: piombo, laccato opaco

Disponibile per: schienali TV, scrittoio
Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 70 mm - 26/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8” 
Finiture: materiale sintetico nero

Cavo di 
alimentazione

Trasformatore Distributore USB

Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singolo accessorio ricarica.Sistema ricarica USB

Ricarica telefono wireless con 2 USB + Alimentatore
Dotato di cavo L. 150 cm - 59”

Disponibile per: Top, top Folding, mensole Folding

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 64 mm - 24/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8”
Finiture: materiale sintetico nero

codice Prezzo

piombo 45XPC1

laccato opaco 45XPC1

codice Prezzo

nero 45XPC7

codice Prezzo

10W/5+5W 45XRTW

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” aggiuntivo 45LF13

 93 

 117 

 30 

 121 

 81 

 111 

 11 
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Note
Altre lavorazioni non menzionate sopra dovranno essere concordate con l'azienda.

Avenue―Up. Personalizzazioni

codice prezzo

Riduzione montante a parete in altezza 43FMMA 35

Foratura o lavorazioni speciali su singolo pannello 43FMCO 112
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Il sistema composto da NOVEL e TELON, ha la stessa capacità di contenimento di un armadio chiuso ma occupa un volume inferiore 
ed è progettato per adattarsi a qualsiasi tipo di architettura e abitazione. I tre sistemi di fissaggio, integrato nel cielo, a soffitto e a 
parete ne assicurano la massima flessibilità. L’innovativo sistema di supporto dei ripiani e delle attrezzature permette un loro libero 
spostamento mediante semplici operazioni. L’integrazione della tenda “ TELON” consente di realizzare un sipario con tre diversi sistemi 
di fissaggi, di cui due utilizzabili indistintamente dalla presenza o meno della cabina. Il sistema di scorrimento SilentGliss garantisce la 
silenziosità nel movimento. La tenda, che ha anche la funzione insonorizzante, è proposta in due tipi di tessuti Kvadrat, uno tecnico e 
coprente e l’altro in 100% lino semi-trasparente che scherma la luce senza bloccarla completamente. Le tende risultano così essere un 
elemento versatile, facili da sostituire per cambiare aspetto all’ambiente e preservando l’intimità nella zona notte.

Sistema NOVEL - TELON a soffitto:
I montanti pavimento-soffitto, in finitura metallo anodizzato nero o bronzo, sono previsti al metro lineare fino ad una altezza massima di 
350 cm - 1376/8” e vengono fissati con sistema a spintori.
Il binario a soffitto TELON è composto da un profilo applicato a pressione su appositi supporti e può essere installato anche distante 
dalla cabina NOVEL, in continuità con finestre o porte finestre.

Sistema NOVEL e sistema TELON integrato nel cielo:
MD House ha sviluppato in esclusiva un sistema di integrazione tra la cabina NOVEL e la tenda TELON mediante l’inserimento di un 
cielo di chiusura superiore supportato da montanti in finitura metallo anodizzato nero o bronzo. La tenda riesce così a contenere 
completamente la cabina, chiudendola sia davanti sia di lato. Il binario è previsto applicato sullo spessore del cielo mediante apposita 
ferramenta.

Sistema NOVEL – TELON a parete:
La cabina NOVEL a parete è ideale anche per soffitti molto alti. Il montante con attacco a parete, in finitura metallo anodizzato nero 
o bronzo, è previsto in due altezze 236 - 927/8”  e 256 - 1006/8” cm oltre alla possibilità di essere personalizzato. Il binario a parete TELON è 
composto da un profilo applicato a pressione su appositi supporti a muro e si presta a soddisfare un concetto di continuità con finestre 
e porte finestre.

Presentazione cabina NOVEL + TELON
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Montante:
Realizzato in alluminio estruso anodizzato nero o bronzo completo di piedino regolabile, supporti e spintore in zama presso-fusa 
verniciato. Il montante prevede sulla parte retro l’inserimento a filo della luce (3000 k) dimerabile

Tubo appendiabito:
Realizzato in tubolare di metallo anodizzato nero o bronzo.

Ripiano Legno:
Realizzato in nobilitato finitura Greywood, Eucalipto, Noce e Eucalipto sovralaccato.

Cassettiera:
La struttura esterna composta da top, fianchi, schiena e frontali è prevista in nobilitato Eucalipto, Noce, Greywood e Eucalipto 
sovralaccato mentre la struttura interna è realizzata in nobilitato finitura nera. La struttura dei cassetti e realizzata in nobilitato con 
texture pelle colore fango e dotata di guida ad estrazione standard, a richiesta estrazione totale. I frontali prevedono la maniglia in 
metallo anodizzato nero o bronzo.

Accessori Estraibili:
La struttura esterna composta da top, fianchi e schiena è prevista in nobilitato Eucalipto, Noce, Greywood e Eucalipto sovralaccato 
mentre la struttura interna è realizzata in nobilitato finitura nera. Gli accessori quali ripiano estraibile, portascarpe e portapantaloni 
prevedono telaio in metallo estruso anodizzato nero o bronzo montato su guide ad estrazione totale e chiusura rallentata. Il ripiano 
estraibile prevede il fondo in vetro fumè.

Accessori:
Tappettini previsti in pelle sintetica visone “ colore di riferimento laccato visone” e in cuoio “Cognac”.

Scrittoio:
composto da scocca in nobilitato finitura Greywood, Eucalipto, Noce e Eucalipto sovralaccato con giunzione a 45° e cassetto con 
guide ad estrazione totale e chiusura rallentata.

Pannello Tv:
Composto da scocca in nobilitato finitura Greywood, Eucalipto, Noce, Eucalipto sovralaccato e predisposto per passaggio cavi 
mediante spazzolino in nylon nero nella parte inferiore.

Binario Tenda:
Profilo in alluminio estruso verniciato nero standard Silent Gliss con fissaggio a scatto su clip in nylon naturale o nero. Previsto con tre 
tipologie di fissaggio su top o libero su parete/soffitto.

Top tenda:
Realizzato in melaminico nobilitato nero.

Tenda:
Realizzata in tessuto nelle varianti previste o in variante cliente. Le limitazioni sia in larghezza che in altezza sono determinate dalla 
misura del tessuto prevista in commercio. La prensilità è ottenuta mediante la presenza della maniglia in metacrilato integrata in modo 
invisibile nella tenda che ne agevole l’apertura.

NOVEL + TELON - Informazioni tecniche
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Note
Il libero posizionamento dei ripiani e degli accessori non prevede un passo standard, al fine della proggettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 
32 cm - 125/8” rispettando i limiti superiori ed inferiori sopra menzionati.

Cabina NOVEL - Montanti a soffitto

Regole costruttive

L.V.= misura vano

A: Montante a soffitto F: Tappetino in nobilitato pelle o cuoio
B: Supporto in zama G: Portapantaloni
C: Piedino h. 12 cm - 46/8” regolabile +/- 1 cm - 3/8” H: Ripiano p. 40 cm - 156/8”
D: Tubo appendiabito I: Ripiano p. 54 cm - 212/8”
E: Scrittoio/Vanity con cassetto L: Pannello TV

18 cm - 71/8” spazio minimo tra il 
ripiano superiore ed il soffitto

18 cm - 71/8” spazio minimo da 
sotto il ripiano a terra

spintore
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Note
Misure montante comprensivo di piedino e spintore - montante con predisposizione luce sul reto.

Cabina NOVEL - Montanti a soffitto

Regole costruttive
Montante a soffitto
Finitura “alluminio estruso anodizzato nero o bronzo”
Sezione trafila 2,5x6,3 cm - 1”x24/8”

Esempio di componibilità montanti a soffitto

L.V.= misura vano - L.C.= misura composizione

Modularità

Angolo

Particolare A

Particolare A

Spazio minimo per 
montaggio

Spazio minimo per 
montaggio

Nicchia Libera

Luce per montante
Luce led (3000K) dimerabile mediante telecomando o presa diretta non 
dimerabile ed inserita nel retro della trafile

spintore h. 12 cm - 45/8”

altezza fino a 350 cm - 1376/8”

Piedino h. 12 cm - 45/8” regolabile +/- 1 cm - 3/8”

elemento larghezza riduzione profondità

47,5
186/8”

77,5
304/8”

97,5
333/8”

117,5
462/8”

Ripiano 54 - 212/8”

Ripiano 40 - 156/8”

Tubo appendiabito 54 - 212/8”

Cassettiera 2 cassetti 54 - 212/8”

Cassettiera 3 cassetti 54 - 212/8”

Ripiano portascarpe 54 - 212/8”

Ripiano estraibile 54 - 212/8”

portascarpe estraibile 54 - 212/8”

Porta sacche estraibile 54 - 212/8”

Tappetini 54 - 212/8”

Scrittoio c/cassetto 54 - 212/8”

Schienale TV h. 98/131,5 cm - 385/8”/516/8” 2 - 6/8”
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Note
Il libero posizionamento dei ripiani e degli accessori non prevede un passo standard, al fine della proggettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 
32 cm - 125/8” rispettando i limiti superiori ed inferiori sopra menzionati.

Cabina NOVEL - Montanti a parete

Regole costruttive

M: Montante a parete P: Cassettiera: 2 cassetti
N: Accessorio estraibile Q: Portascarpe in metallo
O: Cassettiera 3 cassetti R: Ripiano portascarpe

18 cm - 71/8” spazio minimo tra il 
ripiano superiore ed il soffitto

18 cm - 71/8” spazio minimo da 
sotto il ripiano a terra

L.V.= misura vano
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Note
Misure montante comprensivo di piedino e spintore - montante con predisposizione luce sul reto.

Cabina NOVEL - Montanti a parete

Montante a parete
Finitura “alluminio estruso anodizzato nero o bronzo”
Sezione trafila 2,5x6,3 cm - 1”x24/8”

Esempio di componibilità montanti a parete

L.V.= misura vano - L.C.= misura composizione

Modularità

Angolo

Particolare A

Particolare A

Spazio minimo per 
montaggio

Spazio minimo per 
montaggio

Nicchia Libera

Luce per montante
Luce led (3000K) dimerabile mediante telecomando o presa diretta non 
dimerabile ed inserita nel retro della trafile

supporto di fissaggio

altezza 236,8/256 cm - 932/8”/1006/8” 

Piedino h. 12 cm - 45/8” regolabile +/- 1 cm - 3/8”

elemento larghezza riduzione profondità

47,5
186/8”

77,5
304/8”

97,5
333/8”

117,5
462/8”

Ripiano 54 - 212/8”

Ripiano 40 - 156/8”

Tubo appendiabito 54 - 212/8”

Cassettiera 2 cassetti 54 - 212/8”

Cassettiera 3 cassetti 54 - 212/8”

Ripiano portascarpe 54 - 212/8”

Ripiano estraibile 54 - 212/8”

portascarpe estraibile 54 - 212/8”

Portapantaloni estraibile 54 - 212/8”

Tappetini 54 - 212/8”

Scrittoio c/cassetto 54 - 212/8”

Schienale TV h. 98/131,5 cm - 385/8”/516/8” 2 - 6/8”

Regole costruttive
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Note
Il libero posizionamento dei ripiani e degli accessori non prevede un passo standard, al fine della proggettazione suggeriamo di considerare un ipotetico passo 
32 cm - 125/8” rispettando i limiti superiori ed inferiori sopra menzionati.

Cabina NOVEL - Montanti per cielo

L.V.= misura vano

M: Montante per Cielo P: Vassoio singolo
T: Cielo per binario Q: Vassoio doppio
Y: Binario sp. 1 cm - 3/8” R: Vassoio triplo
E: Scrittoio/Vanity con cassetto S: Particolare binario

5 cm - 2” spazio minimo tra top 
e soffitto

18 cm - 71/8” spazio minimo da 
sotto il ripiano a terra

lunghezza max

Unione cielo

lunghezza max

Regole costruttive
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Note
Misure montante comprensivo di piedino e spintore - montante con predisposizione luce sul reto.

Note
(*) Accessorio estraibile non previsto 
(**) Top unico misura massima 250 cm - 98 3/8”. In presenza di 2 top il taglio è previsto in corrispondenza del montante (part A)

Cabina NOVEL - Montanti per cielo

Montante per Cielo
Finitura “alluminio estruso anodizzato nero o bronzo”
Sezione trafila 2,5x6,3 cm - 1”x24/8”

Esempio di componibilità montanti per cielo

L.V.= misura vano - L.C.= misura composizione

Modularità

Angolo 2 lati Angolo 1 lato

Particolare A Particolare A

Particolare B

Unione cielo
NicchiaLibera

Luce per montante
Luce led (3000K) dimerabile mediante telecomando o presa diretta non 
dimerabile ed inserita nel retro della trafile

spintore per top

altezza 236,8/256 cm - 932/8”/1006/8” 

Piedino h. 12 cm - 45/8” regolabile +/- 1 cm - 3/8”

elemento larghezza riduzione profondità

47,5
186/8”

77,5
304/8”

97,5
333/8”

117,5
462/8”

Ripiano 54 - 212/8”

Ripiano 40 - 156/8”

Tubo appendiabito 54 - 212/8”

Cassettiera 2 cassetti 54 - 212/8”

Cassettiera 3 cassetti 54 - 212/8”

Ripiano portascarpe 54 - 212/8”

Ripiano estraibile 54 - 212/8”

portascarpe estraibile 54 - 212/8”

Portapantaloni estraibile 54 - 212/8”

Tappetini 54 - 212/8”

Scrittoio c/cassetto 54 - 212/8”

Schienale TV h. 98/131,5 cm - 385/8”/516/8” 2 - 6/8”

Misura max top 250 cm - 983/8” 

Misura max top 250 cm - 983/8” raggio 10 cm - 37/8”

Regole costruttive
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Note
Il fermo funge da fine corsa della tenda, nel caso non venisse montato la tenda risulterebbe libera. In quest’ultima situazione si consiglia, per agevolare la presa, 
di mantare la seconda maniglia in dotazione.

Cabina NOVEL - Montanti per cielo

Esempi di composizione

Parete libera

Parete libera

Parete in nicchia

Nicchia

X: Fermo per tenda
O: Maniglia

*: Elemento estraibile non consigliato (vedi note)



INDEX

163

o

x

x o

o

x

oo

o

x

o

x

x o

o

x

o

x

oo

R 10 R 10

R 10

Listino € - Ottobre 2022 - IT

Cabina NOVEL - Montanti per cielo

Note
Il fermo funge da fine corsa della tenda, nel caso non venisse montato la tenda risulterebbe libera. In quest’ultima situazione si consiglia, per agevolare la presa, 
di mantare la seconda maniglia in dotazione.

Esempi di composizione

Parete angolo 1

Angolo 1

Parete angolo 2

Angolo 2

X: Fermo per tenda
O: Maniglia

*: Elemento estraibile non consigliato (vedi note)
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Note
Misure superiori a 350 cm - 137 6/8” dovranno essere preventivate dall'azienda.

Cabina NOVEL: Elementi

Montante a soffitto (*)
Finitura “alluminio estruso anodizzato nero o bronzo”
Misura comprensiva di piedino e spintore

Montante a parete
Finitura “alluminio estruso anodizzato nero o bronzo”
Misura comprensiva di piedino

Finitura

Anodizzato 
Nero

Anodizzato 
Bronzo

L codice

Fino a 350 cm - 137 6/8” 66NVMT15 286 341

L codice

236,8 cm - 932/8” 66NVMT31 279 351

256 cm - 1006/8” 66NVMT33 279 351
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Note
La giunzione in presenza di 2 binari è prevista a metà del cielo, in particolari configurazioni potranno esserci più giunzioni.

Cabina NOVEL: Elementi

Cielo
H 2,5 cm - 1”
finitura nero
con predisposizione per binario

Binario per Cielo “Silent Gliss”
H 2,5 cm - 1” finitura nero
misura massima in lunghezza pezzo unico 250 cm. - 983/8” 
(vedi note)

Montante per Cielo 
Finitura “alluminio estruso anodizzato nero o bronzo”
Misura comprensiva di piedino e spintore

LiberaNicchia Terminale DX

Filo esterno montante

Sv
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Finitura

Anodizzato 
Nero

Anodizzato 
Bronzo

L codice

al ml. fino a 
250 cm - 98⅜”

LH 66TLTPSX

CT 66TLTPCX

RH 66TLTPDX

Prezzo minimo 1 mt

L codice

al ml. fino a 
250 cm - 98⅜”

LH 66TLBCSX

CT 66TLBCCX

RH 66TLBCDX

Prezzo minimo 2 ml

L codice

236,8 cm - 932/8” 66NVMT41

256 cm - 1006/8” 66NVMT43

 152 

 112 

 152 

 76 

 56 

 76 

 280  - 

 280  - 
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Note
(*) misura minima ripiano 40 cm - 156/8”
(**) non riducibili in profondità
(***) non riducibile

Cabina NOVEL: Accessori

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

Ripiano  P 54 cm - 212/8” (*)
Sp. 2,5 cm - 1” - supporti inclusi nero o bronzo

Ripiano  P 40 cm - 156/8” (**)
Sp. 2,5 cm - 1” - supporti inclusi nero o bronzo

Ripiano portascarpe  P 54 cm - 212/8” (***)
Sp. 2,5 cm - 1” - (profili in finitura alluminio verniciati nero o bronzo) 
supporti inclusi nero o bronzo

L codice

47,5 cm - 186/8” 66NVRL01 145 185

77,5 cm - 304/8” 66NVRL03 164 229

97,5 cm - 38⅜” 66NVRL05 173 255

117,5 cm - 462/8” 66NVRL07 182 281

L codice

47,5 cm - 186/8” 66NVRL11 145 175

77,5 cm - 304/8” 66NVRL13 164 212

97,5 cm - 38⅜” 66NVRL15 173 235

117,5 cm - 462/8” 66NVRL17 182 255

L codice

47,5 cm - 186/8” 66NVRS01 234 274

77,5 cm - 304/8” 66NVRS03 266 332

97,5 cm - 38⅜” 66NVRS05 272 354

117,5 cm - 462/8” 66NVRS07 308 408
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Note
Non previste riduzioni su accessori cassettiere e scrivanie.
(*)= cassetti con guide ad estrazione standard, a richiesta con estrazione totale  con maggiorazione di 41 € per cassetto.

Cabina NOVEL: Accessori

Cassettiera 2 cassetti  (*)
P 53 cm - 20⅞”
H 38,4 cm - 15⅛”
supporti inclusi nero o bronzo

Cassettiera 3 cassetti  (*)
P 53 cm - 20⅞”
H 57,6 cm - 22⅝”
supporti inclusi nero o bronzo - profilo maniglia vernicicato nero o bronzo

Scrittoio con cassetto 
supporti inclusi nero o bronzo
struttura e frontale con taglio a 45°
optional passacavo rotondo, ricarica wireless

Tubo appendiabito con supporti anodizzati nero o bronzo

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

L codice

77,5 cm - 304/8” 66NVCL23 378 584

97,5 cm - 38⅜” 66NVCL25 421 664

L codice

77,5 cm - 304/8” 66NVCL33 464 742

97,5 cm - 38⅜” 66NVCL35 513 840

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVSCR5 491 690

117,5 cm - 462/8” 66NVSCR7 513 746

L codice

47,5 cm - 186/8” 66NVTA01

77,5 cm - 304/8” 66NVTA03

97,5 cm - 38⅜” 66NVTA05

117,5 cm - 462/8” 66NVTA07

 35 

 44 

 46 

 48 
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Cabina NOVEL: Accessori estraibili altezza 1/2 modulo

Note
Non previste riduzioni su accessori estraibili.

Ripiano estraibile 
P 53 cm - 20⅞”
H 12 cm - 46/8”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo - fondo in vetro fumè

Portapantaloni 
P 53 cm - 20⅞”
H 12 cm - 46/8”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPR05 574 736

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPP05 619 781
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Note
Non previste riduzioni su accessori estraibili.

Cabina NOVEL: Accessori estraibili altezza 1 modulo

Ripiano estraibile q.tà 2 
P 53 cm - 20⅞”
H 22 cm - 8⅝”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo

Ripiano estraibile q.tà 1 e 1 portapantaloni 
P 53 cm - 20⅞”
H 22 cm - 8⅝”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo

Portascarpe estraibile q.tà 1 
P 53 cm - 20⅞”
H 22 cm - 8⅝”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPR10 966 1.127

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPP10 1.011 1.172

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPS10 788 949
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Note
Non previste riduzioni su accessori estraibili.

Cabina NOVEL: Accessori estraibili altezza 1,5 modulo

Ripiano estraibile q.tà 3 
P 53 cm - 20⅞”
H 32 cm - 12⅝”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo

Ripiano estraibile q.tà 1 e 1 portascarpe 
P 53 cm - 20⅞”
H 32 cm - 12⅝”
supporti inclusi nero o bronzo - telaio anodizzato nero o bronzo

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPR15 1.344 1.538

L codice

97,5 cm - 38⅜” 66NVPS15 1.166 1.359



INDEX

171Listino € - Ottobre 2022 - IT

Note
Personalizzazioni accessori non previste.

Cabina NOVEL: Accessori

Specchiera NOVEL 
P 22 cm - 8⅝”
H 50 cm - 19⅝”
finitura laccato nero 
luce Led integrata e dimerabile (3000K)

Tappetini 
P 52,5 cm - 20⅝”
Sp. 0,3 cm - 1/8”
finitura pelle sintetica colore Visone
provvisto di cucitura ai lati

Tappetini 
P 32,5 cm - 126/8”
Sp. 0,3 cm - 1/8”
finitura cuoio colore cognac

Contenitori “Scatole” 
finitura pelle sintetica colore Visone  
Tipo A 
P 48 cm - 18⅞” - H 14 cm - 54/8” - L 40 cm - 156/8”
Tipo B
P 48 cm - 18⅞” - H 27 cm - 10⅝” - L 40 cm - 156/8”

Tipo B

Tipo A

L codice

40 cm - 156/8” 66NVMR01

codice

Tipo A 66NVACS1

Tipo B 66NVACS5

L codice

74,7 cm - 29⅜” 66NVACT3 173

94,7 cm - 372/8” 66NVACT5 180

L codice

74,7 cm - 29⅜” 66NVACTD 216

94,7 cm - 372/8” 66NVACTF 225

 980 

 219 

 248 
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Note
Personalizzazioni accessori non previste.

Cabina NOVEL: Accessori

Vassoio porta oggetti 
P 41 cm - 16⅛”
L 15 cm - 5⅞”
finitura pelle sintetica colore Visone

Tipo B

Tipo C

Tipo A

codice

Tipo A 66NVACV1

Tipo B 66NVACV3

Tipo C 66NVACV5

 265 

 274 

 412 
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Note
In presenza di TV fissa su schienale per vano doppio di consiglia di montare un supporto telescopico che garantisce la centralità dello schermo.

Cabina NOVEL: Schienali TV regole costruttive

Esempio componibilità vano unico

Esempio componibilità vano doppio

Esempi configurazione TV

co
ns

ig
lia

ti=
 3

 m
od

ul
i

consigliati= 4 m
od

uli

A
ltezza 

consigliata per 
inizio schienale

A
ltezza 

consigliata

A
lte

zz
a 

d
i r

ife
rim

en
to

Passacavo 
opzional

1/2
Vano

1/2
Vano

Spazzolino per 
passaggio fili
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Note
Lo schienale è previsto sempre posizionato tra due ripiani

Cabina NOVEL: Schienali TV / Specchio

Schienale porta TV altezza 3 moduli h. 98 cm - 38⅝” (vedi note)
previsto di spazzolino nella parte inferiore per il passaggio dei cavi
optional passacavi rotondo o rettangolare

Schienale porta TV altezza 4 moduli h. 131,5 cm - 516/8” (vedi note)
previsto di spazzolino nella parte inferiore per il passaggio dei cavi
optional passacavi rotondo o rettangolare

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Specchio su palo L. 60 cm - 235/8” H. 160 cm - 63”
Meccanismo orientabile 

Meccanismo orientabile per TV
Finitura nero

L codice

77,5 cm - 304/8” 66NVTV33 169 228

97,5 cm - 38⅜” 66NVTV35 182 256

117,5 cm - 462/8” 66NVTV37 234 322

L codice

77,5 cm - 304/8” 66NVTV43 187 267

97,5 cm - 38⅜” 66NVTV45 206 306

117,5 cm - 462/8” 66NVTV47 262 383

codice

43MR51 752

codice

43MTV1 193
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Cabina NOVEL: Accessori TV

Supporto TV con braccio girevole ed estendibile per TV da 40” a 65”

Supporto TV fisso per TV da 40” a 65”

codice

45XTVM 190

codice

45XTVF 96
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Note
Su richiesta è possibile confezionare la tenda con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere 
un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Sistema TELON

Calcolo in altezza tessuto tenda

Tipologie

Tessuto per balza (H5+H6)= 32 cm - 125/8”

Particolare maniglia in 
metacrilato integrata

Tipologia PareteTipologia Cielo Tipologia Soffitto

H1 H2 H3 H4

altezza vano/cielo spazio tecnico altezza tenda altezza tessuto

236,8 cm - 932/8” 2 cm - 6/8” H1-H2 H3+32 cm - 125/8”
256 cm - 1006/8” 2 cm - 6/8” H1-H2 H3+32 cm - 125/8”
a misura 2 cm - 6/8” H1-H2 H3+32 cm - 125/8”

cielo / parete 2 cm - 6/8” H1-H2 H3+32 cm - 125/8”
soffitto 2 cm - 6/8” H1-H2 - 1,5 cm - 5/8” H3+32 cm - 125/8”

Tipologie - calcolo altezza tenda

H4
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Note
Su richiesta è possibile confezionare la tenda con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere 
un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.
Per i tessuti H. 140 cm - 551/8” o per altezza non previste contattare l’ufficio commerciale.

Sistema TELON

Tipologie

Tenda a pareteTenda per Top

La tenda è prevista fissata al binario con clip in finitura bianco opalino

Tenda soffitto

Tessuto Lino Lino H 300 cm - 1181/8” L. 160 cm - 63” tessuto steso = L. 100 - 393/8” tenda wave = L. 30 - 116/8” tenda raccolta
Tessuto Twilight H 290 cm - 1141/8” L. 160 cm - 63” tessuto steso = L. 100 - 393/8” tenda wave = L. 30 - 116/8” tenda raccolta

Tessuto Zulu H 300 cm - 1181/8” L. 160 cm - 63” tessuto steso = L. 100 - 393/8” tenda wave = L. 30 - 116/8” tenda raccolta

Lineare misura binario = misura wave x 1,6 cm - 5/8” = misura tessuto steso
Lineare + terminale misura binario con terminale = misura wave x 1,6 cm - 5/8” = misura tessuto steso

Tipologie - calcolo larghezza tenda

Informazioni tecniche

Calcolo in larghezza tessuto tenda
Misura massima consigliata tessuto steso 360 cm - 1416/8” - wave 225 cm - 885/8”

Tenda TELON

binario laterale
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Tessuto Tessuto codice

al ml. misura 
Wave

Lino Lino (Kvadrat) 66TLTND1/L 479

Twilight (Kvadrat) 66TLTND1/T 479

Zulu 2 (Kvadrat) 66TLTND1/Z 479

Tessuto cliente (*) 66TLTND1 141

Prezzo minimo 2 mt
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Sistema TELON: Elementi

Binario a soffitto

Esempi di componibilità

soffitto

Lineare Angolo 2 lati

Misura massima pezzo unico
250 cm - 983/8” Misura variabile

M
isu

ra
 v

ar
ia

bi
le

Sviluppo angolo 
binario

Binario a soffitto “Silent Gliss”
H 2,5 cm - 1”
finitura nero
misura minima 61,5 cm -242/8” -  misura massima in lunghezza pezzo unico 250 cm. - 983/8” (vedi note)

LiberaNicchia Terminale DX

Lineare

Con curva

L codice

al ml. fino a 
250 cm - 98⅜”

LH 66TLBSSX

CT 66TLBSCX

RH 66TLBSDX

Prezzo minimo 2 ml

 76 

 56 

 76 
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Sistema TELON: Elementi

Binario a parete

Esempi di componibilità

parete

M
isu

ra
 m

as
sim

a 
pe

zz
o 

un
ic

o

25
0 

cm
 - 

98
3/8

”

Binario a parete “Silent Gliss”
H 2,5 cm - 1”
finitura nero
misura minima 61,5 cm -242/8” -  misura massima in lunghezza pezzo unico 250 cm. - 983/8” (vedi note)

Lineare

L codice

al ml. fino a 
250 cm - 98⅜” CT 66TLBPCX

Prezzo minimo 2 ml

 56 
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Cabina NOVEL: Accessori elettronici

Sistema di illuminazione

Sistema di illuminazione Per la scelta del corretto trasformatore e ricevitore sommare i W di ogni singola barra Led secon-
do lo schema riportato sopra.

Al
im

en
ta

zio
ne

Tra
sfo

rm
at

or
e

Distributore

Led 3000k

Ra
di

o 
ric

ev
ito

re

Te
le

co
m

an
do

Luce per montante a parete
Luce led (3000K) dimerabile mediante tele-
comando o presa diretta non dimerabile ed 
inserita nel retro della trafile

Luce per montante per cielo
Luce led (3000K) dimerabile mediante tele-
comando o presa diretta non dimerabile ed 
inserita nel retro della trafile

Luce per montante a soffitto
Luce led (3000K) dimerabile mediante tele-
comando o presa diretta non dimerabile ed 
inserita nel retro della trafile

Led per montante
Aggiungere 1 cavo prolunga 2 mt per barra LED

codice Watt Prezzo

a soffitto altezza massima 300 cm 66NVLD09/1 10 al ml

a parete 66NVLD09/2 10 al ml

per cielo 66NVLD09/3 10 al ml

Trasformatore 12 V (100) completo di 1 distributore a 6 vie 66NVLDT5

Trasformatore 12 V (150) completo di 1 distributore a 6 vie 66NVLDT7

Trasformatore 12 V (220) completo di 1 distributore a 6 vie 66NVLDT9

Accessori:
Telecomando dimerabile 4 canali in finitura nera, completo 
di radio ricevitore a 6 canali 66NVLDR9

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” per barra Led 66NVLDP9

 208 

 208 

 208 

 98 

 111 

 199 

 123 

 11 
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Cabina NOVEL: Accessori elettronici

Passacavi rettangolare

Passacavi rotondo

Disponibile per: schienali TV
Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne 150x52 mm - 5⅞”x 2” / interne passanti 143x43 mm - 55/8”x 16/8”
Finiture: piombo, laccato opaco

Disponibile per: schienali TV, scrittoio
Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 70 mm - 26/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8” 
Finiture: materiale sintetico nero

Cavo di 
alimentazione

Trasformatore Distributore USB

Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singolo accessorio ricarica.Sistema ricarica USB 

Ricarica telefono wireless con 2 USB + Alimentatore
Dotato di cavo L. 150 cm - 59”

Disponibile per: Top, top Folding, mensole Folding

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 64 mm - 24/8” / interne passanti diametro 60 mm - 23/8”
Finiture: materiale sintetico nero

codice Prezzo

piombo 45XPC1

laccato opaco 45XPC1

codice Prezzo

nero 45XPC7

codice Prezzo

10W/5+5W 45XRTW 121

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” aggiuntivo 45LF13

 93 

 117 

 30 

 121 

 81 

 111 

 11 
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Note
Le lavorazioni speciali su singolo Cielo o ripiano vanno preventivamente concordate con l’azienda.
In presenza di fuori squadro indicare nell’ordine l’angolo A e la diagonale D.

Cabina NOVEL: Personalizzazioni

(*) Riduzioni ripiano larghezza e profondità

(**) Riduzione Cielo in profondità

(***) Fuori squadro Cielo > 90° (**) Fuori squadro Cielo < 90°

codice prezzo

Riduzione ripiano in profondità 54 cm - 212/8” 40 cm - 156/8” < profondità < 54 cm - 212/8” 40 cm - 156/8” (*) 66NVFMRL

Riduzione ripiano in larghezza 66NVFMRL

Riduzione tubo appendiabiti in larghezza 66NVFMTL

Riduzione montante a Parete e per Cielo in altezza 66NVFMMA

Riduzione profondità Cielo 49 cm - 192/8” < misura < 63 cm - 246/8” (**) 66NVFMCP

Riduzione fuori squadro su singolo Cielo 66NVFMCF

Foratura o lavorazioni speciali su Cielo/ripiano (vedi note) (***) 66NVFMCR

 35 

 35 

 21 

 35 

 88 

 88 

 175 
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NOVEL Island
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NOVEL Island

Presentazione Novel Island:
Elemento contenitivo centro stanza previsto in 4 finiture, 3 dimensioni e 2 tipologie. La prima prevede i cassetti in entrambi i lati, la 
seconda i cassetti da un lato e ripiani a giorno dall’altro. I cassetti sono disponibili in diverse tipologie e altezze per soddisfare le 
varie esigenze di contenimento. Sul top è possibile applicare un tappetino in pelle sintetica coordinato con gli accessori interni. La 
semitrasparenza del ripano in vetro fumè lascia intravedere gli oggetti e gli accaessori appoggiati al top.

Struttura:
La struttura esterna composta da top, schiena e frontali è prevista in 4 finiture di nobilitato Eucalipto, Noce, Greywood, Eucalipto 
sovralaccato mentre la struttura interna è realizzata in nobilitato finitura nera.

Cassetti:
La struttura dei cassetti è realizzata in nobilitato con texture pelle colore fango e dotata di guide ea estrazione standard, a richiesta 
estrazione totale. I frontali, nelle 4 finiture previste, prevedono la maniglia in alluminio estruso verniciata nero o bronzo.

Accessori:
Tappetini previsti in pelle sintetica Visone “colore di riferimento laccato Visone” o in cuoio “naturale”.

Top vetro:
Vetro semi-trasparente temperato in finitura fumè sp. 0,8 cm - 3/8”.
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Note
Personalizzazioni non previste.

Lato B

Tipologia 3
L 192 cm - 755/8”
H 96 cm - 376/8”
P 109 cm - 427/8”  

Modularità

Lato A

Tipologia 1
L 152 cm - 597/8”
H 96 cm - 376/8”
P 109 cm - 427/8”  

Tipologia 2
L 172 cm - 676/8”
H 96 cm - 376/8”
P 109 cm - 427/8”  

Sezione

NOVEL Island: Informazioni Tecniche
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Note
Personalizzazioni non previste.
(*)= cassetti con guide ad estrazione standard, a richiesta con estrazione totale  con maggiorazione di 41 € per cassetto.

NOVEL Island: con cassetti

Isola tipologia 1 (*)
P 109 cm - 42⅞”
H 96 cm - 376/8”
top vetro temperato fumè sp. 0,8 cm - ⅜” 
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Isola tipologia 2 (*)
P 109 cm - 42⅞”
H 96 cm - 376/8”
top vetro temperato fumè sp. 0,8 cm - ⅜” 
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Isola tipologia 2 (*)
P 109 cm - 42⅞”
H 96 cm - 376/8”
top vetro temperato fumè sp. 0,8 cm - ⅜” 
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Lato B

Lato B

Lato B

Lato A

Lato A

Lato A

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

L codice

152 cm - 59⅞” 66NVIS10 3.355 4.387

L codice

172 cm - 676/8” 66NVIS20 3.547 4.675

L codice

192 cm - 75⅝” 66NVIS30 3.747 4.965
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Note
Personalizzazioni non previste.
(*) Standard con ripiani legni sp. 2 cm - 6/8” - opzionale con ripiani portascarpe.

Lato B

Modularità

Lato A

Tipologia 1
L 152 cm - 597/8”
H 96 cm - 376/8”
P 96,5 cm - 38”  

Tipologia 2
L 172 cm - 676/8”
H 96 cm - 376/8”
P 96,5 cm - 38”  

Tipologia 3
L 192 cm - 755/8”
H 96 cm - 376/8”
P 109 cm - 427/8”

Sezione

NOVEL Island: Informazioni Tecniche

Ripiano 
amovibile

Ripiano 
amovibile
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Note
Personalizzazioni non previste.
(*)= cassetti con guide ad estrazione standard, a richiesta con estrazione totale  con maggiorazione di 47 € per cassetto.

Isola tipologia 1 (*)
P 96,5 cm - 38”
H 96 cm - 376/8”
top vetro temperato fumè sp. 0,8 cm - ⅜” 
ripiano sp. 2 cm - 6/8” legno (opzionale, ripiani portascarpe)
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Isola tipologia 2 (*)
P 96,5 cm - 38”
H 96 cm - 376/8”
top vetro temperato fumè sp. 0,8 cm - ⅜” 
ripiano sp. 2 cm - 6/8” legno (opzionale, ripiani portascarpe)
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Isola tipologia 2 (*)
P 96,5 cm - 38”
H 96 cm - 376/8”
top vetro temperato fumè sp. 0,8 cm - ⅜” 
ripiano sp. 2 cm - 6/8” legno (opzionale, ripiani portascarpe)
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Ripiano amovibile
P 39 cm - 15⅜”
Sp. 2 cm - 6/8”

Ripiano portascarpe amovibile
P 39 cm - 15⅜”
Sp. 2 cm - 6/8” (profili in finitura alluminio grafite)
profilo maniglia previsto verniciato nero o bronzo

Lato B

Lato B

Lato B

Lato A

Lato A

Lato A

NOVEL Island: con cassetti e vano a giorno

Finitura

Eucalipto

Noce    

Grey wood

Eucalipto 
laccato

Laccato 
opaco

L codice

152 cm - 59⅞” 66NVIS15 2.386 3.699

L codice

172 cm - 676/8” 66NVIS25 2.540 3.968

L codice

192 cm - 75⅝” 66NVIS35 2.706 4.250

L codice

72 cm - 28⅜” 66NVRS23 146 212

92 cm - 362/8” 66NVRS25 158 241

L codice

72 cm - 28⅜” 66NVRL23 53 91

92 cm - 362/8” 66NVRL25 57 118
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Note
Personalizzazioni accessori non previste.

NOVEL ISLAND: Accessori

Vassoio porta oggetti 
P 41 cm - 16⅛”
L 15 cm - 5⅞”
finitura pelle sintetica colore Visone

Tappetini 
P 52,5 cm - 20⅝”
Sp. 0,3 cm - 1/8”
finitura pelle sintetica colore Visone
provvisto di cucitura ai lati

Tappetini 
P 32,5 cm - 126/8”
Sp. 0,3 cm - 1/8”
finitura cuoio colore cognac

codice

Tipo A 66NVACV1

Tipo B 66NVACV3

Tipo C 66NVACV5

L codice

74,7 cm - 29⅜” 66NVACT3 173

94,7 cm - 372/8” 66NVACT5 180

L codice

74,7 cm - 29⅜” 66NVACTD 216

94,7 cm - 372/8” 66NVACTF 225

 265 

 274 

 412 
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LEGRI

Come una morbida linea orizzontale tracciata dalla parete al centro della stanza, il letto LEGRI sembra librarsi in aria, suggerendo una 
sensazione di sospensione e leggerezza. Merito dei piedini rientranti rispetto alla struttura, che assicurano stabilità senza farsi notare. 
Lo schienale morbido e i bordi arrotondati del piano imbottito accrescono la sensazione di serenità e calma – in un letto pensato per 
abbandonarsi al sonno e per risvegliarsi con dolcezza: grazie al sensore per l’illuminazione di cortesia, una luce fioca si aziona quando 
si scende dal letto, senza disturbare chi dorme accanto. Letto e comodino si uniscono leggerezza estetica e funzionalità, oltre a 
rendere più semplici le operazioni di pulizia. Il comodino è pensato in continuità estetica con il letto, sospeso da terra e caratterizzato 
dalla stessa morbidezza del design.
  
Letto:
Testiera realizzata in poliuretano espanso stampato su supporto di pannelli in particelle di legno e rivestito in tessuto e/o pelle. Il 
rivestimento è previsto sfoderabile per la sola versione in tessuto. Le cuciture sono leggermente spostate rispetto agli angoli per 
enfatizzare anche visibilmente la loro morbidezza. Nella versione pelle sono previste cuciture aggiuntive intermedie sia sui longoni 
che sulla testiera. Giroletto realizzato in alluminio estruso e accoppiato con un pannello rivestito in poliuretano e tessuto e/o pelle. I 
piedini sono provvisti di puntale completo di gommino di protezione. Le parti metalliche realizzate in finitura verniciato nero. I traversi 
presenti nel giroletto sono strutturali e fungono da appoggio al pianale o alla rete. Il pianale del letto è previsto in appoggio sui traversi 
ed è realizzato in multistrato spessore 1,8 cm - 6/8” previsto con fori traspiranti. La rete, in alternativa al pianale, è prevista unica con 
doghe in multistrato. La sua dimensione risulta essere 10 cm - 37/8” in meno sia in lunghezza che in larghezza rispetto al materasso, 
quest’ultimo previsto in sormonto sul ring di 5 cm - 2” per lato. Il sistema di illuminazione opzionale può comprendere la luce di cortesia 
non dimmerabile (3000 k), che si aziona automaticamente quando si scende dal letto grazie a un sensore di prossimità a movimento 
posizionato nella parte inferiore del letto. Un’ulteriore luce “ emozionale” (3000 k) dimmerabile si attiva con l’interruttore capacitivo 
integrato e nascosto nella imbottitura di entrambi i longoni. La luce “emozionale” prevede come optional l’illuminazione anche sui 
comodini comandata da una unica accensione.

Comodini:
Il comodino, complemento opzionale, è realizzato in multistrato sagomato in tre finiture di legno e fissato al letto mediante una 
apposita staffa. Su richiesta si può integrare sul piano inferiore sia il caricabatterie a induzione per lo smartphone sia l’accessorio presa 
USB. La presenza della luce opzionale è subordinata alla presenza della luce emozionale del letto, entrambe previste con una unica 
accensione.
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Note
Nella versione pelle è prevista la cucitura intermedia sia sul ring che sulla testiera (particolare I).
Nella versione per materasso da 153x203 cm - 602/8”x797/8” e 193x203cm - 76”x797/8” il sormonto su giroletto è previsto di 8 cm - 31/8” anziché lo standard di 5 cm - 
2”.

LEGRI: Informazioni tecniche

A: Testiera D: Piede h. 20 cm - 77/8” G: Particolare cucitura lato pediera
B: Giroletto E: Pianale diviso o rete unica H: Particolare cucitura lato testiera
C: Traverso F: Comodino sospeso I: Cucitura aggiuntiva nella versione pelle

Materasso

Rivestimento tessuto 
o pelle

Poliuretano espanso

Pannello in particelle 
di legno

Giroletto in alluminio estruso 
accoppiato poliuretano 
espanso

Piedino

Ring

Esempi componibilità

Misura materasso Misura esterna Altezza piano Materasso Pianale sp. 1,8 cm - 6/8” Rete h. 4 cm - 15/8”

L P L1 P1 H1 H2 LxP LxP LxPxH

150 - 59” 200 - 786/8” 170 - 667/8” 232,5 - 914/8” 86 - 337/8” 20 - 77/8” 150x200 - 59”x786/8”
140x190 - 551/8”x786/8” 140x190 - 551/8”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” (*)

160 - 63” 190 - 746/8” 180 - 707/8” 222,5 - 875/8” 86 - 337/8” 20 - 77/8” 160x190 - 63”x746/8” 150x180 - 59”x707/8” 150x180 - 59”x707/8”

160 - 63” 200 - 786/8” 180 - 707/8” 232,5 - 914/8” 86 - 337/8” 20 - 77/8” 160x200 - 63”x786/8” 150x190 - 59”x746/8” 150x190 - 59”x746/8”

180 - 707/8” 200 - 786/8” 200 - 786/8” 232,5 - 914/8” 86 - 337/8” 20 - 77/8” 180x200 - 707/8”x786/8” 170x190 - 667/8”x746/8” 170x190 - 667/8”x746/8”

183x203 - 72”x791/8” (*)

190 - 746/8” 200 - 786/8” 210 - 825/8” 232,5 - 914/8” 86 - 337/8” 20 - 77/8” 190x200 - 746/8”x786/8”
180x190 - 707/8”x746/8” 180x190 - 707/8”x746/8”

193x203 - 76”x791/8” (*)



INDEX

194

+-

Listino € - Ottobre 2022 - IT

LEGRI: Informazioni tecniche

La luce di cortesia (3000 k) si aziona automaticamente mediante un sensore di prossimità a movimento. L’accensione è prevista con presa diretta e non 
dimerabile.

La luce emozionale dimerabile (3000 k) si aziona con un interrutore capacitivo integrato e nascosto nell’imbottitura di entrambi i longoni. La luce emozio-
nale integrata nel letto prevede, come opzionale, integrata anche sui comodini.

Il comodino, realizzato in multistrato sagomato, prevede il fissaggio al letto mediante una apposita staffa metallica. Su richiesta si può integrare sul piano 
inferiore sia il caricabatterie a induzione per lo smartphone sia l’accesso presa USB. La presenza della luce opzionale subordinata alla presenza della luce 
emozionale del letto, entrambe previste con una unica accensione. I comodini possono essere ordinati anche successivamente all’acquisto del letto.

Multistrato sp. 1,8 cm - 6/8” con fori traspiranti
In appoggio su traversi

Telaio in metallo h. 4 cm - 15/8” verniciato grigio con angoli 90°
Doghe in multistrato
In appoggio su traversi

Sistemi di illuminazione di “cortesia”

Sistemi di illuminazione “emozionale”

Comodini sospesi

Pianale Rete

DXSX
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Note
(*)= Il giroletto viene spedito montato se non diversamente indicato in fase di ordine.
Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un 
campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

LEGRI

Letto (*)
pannello - rete non inclusi
piedi standard H. 20 mm - 77/8” - Optional H. 32 mm - 125/8”

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto

Piedi alti (Optionals)

Piedi standard

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Misura materasso

LxP L1 L2 codice

150x200 - 59”x786/8” 170
66⅞”

232,5
91½” 52870H 3.194 3.581 3.699 4.026 4.204 4.302 4.230 5.288

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

160x190 - 63”x746/8” 180
70⅞”

222,5
87⅝” 52870L 3.194 3.581 3.699 4.026 4.204 4.302 4.230 5.288

160x200 - 63”x786/8” 180
70⅞”

232,5
91⅜” 52870M 3.194 3.581 3.699 4.026 4.204 4.302 4.230 5.288

180x200 - 707/8”x786/8” 200
78⅝”

232,5
91⅜” 52870P 3.219 3.610 3.729 4.059 4.239 4.337 4.265 5.331

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

190x200 - 746/8”x786/8” 210
82⅝”

232,5
91⅜” 52870T 3.315 3.717 3.839 4.179 4.364 4.465 4.391 5.488

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

Optionals testiera retrofinita versione pelle  52TRVP 150

Verso
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LEGRI

Finitura

Rovere naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Comodini

Pianale in multistrato
spessore 1,8 cm - 6/8” provvisto di fori traspiranti

Rete con struttura metallo e doghe in multistrato
H 4 cm - 1⅝”

L x P x H codice

Comodino Sx 47 cm - 184/8” x 47 cm - 184/8” x 27 cm - 10⅝” 527500

Comodino Dx 47 cm - 184/8” x 47 cm - 184/8” x 27 cm - 10⅝” 527501

Misura per materasso Pianale

L x P (fornito in 2 pezzi) codice

150x200 - 59”x786/8” 140x190 - 551/8”x786/8” 99RLGH

160x190 - 63”x746/8” 150x180 - 59”x707/8” 99RLGL

160x200 - 63”x786/8” 150x190 - 59”x746/8” 99RLGM

180x200 - 707/8”x786/8” 170x190 - 667/8”x746/8” 99RLGP

190x200 - 746/8”x786/8” 180x190 - 707/8”x746/8” 99RLGT

Misura per materasso Rete

L x P L x P codice

150x200 - 59”x786/8” 140x190 - 551/8”x786/8” 99RLDH

160x190 - 63”x746/8” 150x180 - 59”x707/8” 99RLDL

160x200 - 63”x786/8” 150x190 - 59”x746/8” 99RLDM

180x200 - 707/8”x786/8” 170x190 - 667/8”x746/8” 99RLDP

190x200 - 746/8”x786/8” 180x190 - 707/8”x746/8” 99RLDT

 462  462 

 462  462 

 345 

 345 

 345 

 345 

 345 

 304 

 345 

 345 

 345 

 345 
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LEGRI: Accessori elettronici

Sistema di illuminazione

Illuminazione di “cortesia” Illuminazione di “cortesia” + “emozionale”Illuminazione “emozionale”

Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singola barra Led e/o accessori di 
ricarica e presa USB secondo lo schema riportato sotto.

Le ricariche Usb - Wireless vengono fornite con 1 cavo in dotazione  2 mt - 786/8”.

Illuminazione di “cortesia”
3000 k non dimerabile

Illuminazione “emozionale” per letto
3000 k dimerabile

Illuminazione “emozionale” per comodino
3000 k dimerabile (previsto solo in abbinamento alla luce per letto)

Led 3000k

Switch

Switch

Switch

Variatore

Variatore

Led 3000k

Led 3000k

LE
TT

O

LE
TT

O

C
O

M
O

DI
NO

C
O

M
O

DI
NO

Sensore 
movimento

Sensore 
movimento

Al
im

en
ta

zio
ne

Al
im

en
ta

zio
ne

Al
im

en
ta

zio
ne

Tra
sfo

rm
at

or
e

Tra
sfo

rm
at

or
e

Tra
sfo

rm
at

or
e

Di
str

ib
ut

or
e

Di
str

ib
ut

or
e

Di
str

ib
ut

or
e

Led 3000k

Led 3000k

Led 3000k

Di
str

ib
ut

or
e

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Trasformatore 12 V (60W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE5

Watt codice Prezzo

3 52LL0C

Misura nominale Led Watt codice Prezzo

150 cm - 59” 14 52LL0H

160 cm - 63” 16 52LL0L

180 cm - 70⅞” 20 52LL0P

190 cm - 746/8” 22 52LL0T

Watt codice Prezzo

1 52LLCD

 139 

 384 

 393 

 421 

 430 

 80 

 81 

 111 

 123 
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LEGRI: Accessori elettronici

Base di ricarica USB
Dotato di cavo L. 200 cm - 786/8”

Disponibile per: Comodini

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 40 mm - 15/8” / interne passanti diametro 35 mm - 13/8”
Finiture: materiale sintetico nero

Per la scelta del corretto trasformatore sommare i W di ogni singolo accessorio ricarica.

Le ricariche Usb - Wireless vengono fornite con 1 cavo in dotazione  2 mt - 786/8”.

Sistema ricarica USB

Al
im

en
ta

zio
ne

Tra
sfo

rm
at

or
e

Distributore
USBUSB

Ricarica telefono wireless con 2 USB + Alimentatore
Dotato di cavo L. 150 cm - 59”

Disponibile per: Comodini

Note: indicare posizione
Dimensioni: esterne diametro 40 mm - 15/8” / interne passanti diametro 35 mm - 13/8”
Finiture: materiale sintetico nero

codice Prezzo

15W/12V 45XUSB

Accessori:

Trasformatore 12 V (20W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE1

Trasformatore 12 V (40W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE3

Trasformatore 12 V (60W) completo di 1 distributore a 6 vie 45LDE5

Cavo prolunga 2 mt - 786/8” aggiuntivo 45LF13

codice Prezzo

10W/5+5W 45XRTW

 81 

 111 

 123 

 11 

 50 

 121 
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Presentazione letto CLAPIS

LETTO CLAPIS - su piedi 
Testiera imbottita composta da pannello in particelle di legno e rivestito in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Giroletto imbottito composto da struttura in aste di abete e rivestimento in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Il letto è interamente sfoderabile nella versione tessuto, non sfoderabile nella versione pelle.
Piedi in metallo verniciati nero e puntale in contrasto verniciato bronzo.

LETTO CLAPIS - a terra/contenitore 
Testiera imbottita composta da pannello in particelle di legno e rivestito in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Giroletto imbottito composto da struttura in aste di abete e rivestimento in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Il letto è interamente sfoderabile nella versione tessuto, non sfoderabile nella versione pelle.
La versione contenitore comprende dei pannelli in particelle di legno rivestiti di tessuto e maniglia in cuoio. 

LETTO CLAPIS - sommier 
Giroletto imbottito composto da struttura in aste di abete e rivestimento in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Il letto è interamente sfoderabile nella versione tessuto, non sfoderabile nella versione pelle.
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CLAPIS su piedi

Letto - rete non inclusa
Cuffia coprirete integrata
Piedi standard h. 25 cmOptional  h. 32 

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Piedi alti (Optionals)

Piedi standard

Contenitore sottoletto solo su
letto con piedi alti

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. In presenza di contenitori sottoletto non è consigliata l’installazione della luce di cortesia. 
Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un 
campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

90x200 - 35⅜”x78⅝” 105
41⅜”

120
47⅜”

220
86⅝” 528725 1.648 1.876 1.967 2.132 2.231 2.360 2.651 3.257

100x200 - 39⅜”x78⅝” 115
45⅜”

130
51⅛”

220
86⅝” 528728 2.225 2.459 2.553 2.723 2.825 2.958 3.236 3.852

120x200 - 47⅜”x78⅝” 135
53⅛”

150
59”

220
86⅝” 52872B 1.866 2.114 2.212 2.392 2.499 2.640 2.894 3.528

140x200 - 55⅛”x78⅝” 155
61”

170
66⅞”

220
86⅝” 52872E 2.514 2.775 2.879 3.068 3.181 3.328 3.573 4.235

150x200 - 59”x786/8” 165
65”

190
74⅝”

220
86⅝” 52872H 2.129 2.396 2.503 2.696 2.812 2.964 3.197 3.867

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

168
66⅛”

190
74⅝”

223
87⅝” 52872J 2.136 2.409 2.518 2.717 2.835 2.990 3.226 3.915

160x190 - 63”x746/8” 175
68⅞”

190
74⅝”

210
82⅝” 52872L 2.107 2.381 2.490 2.688 2.807 2.962 3.183 3.863

160x200 - 63”x786/8” 175
68⅞”

190
74⅝”

220
86⅝” 52872M 2.107 2.381 2.490 2.688 2.807 2.962 3.183 3.863

170x200 - 66⅞”x78⅝” 185
72⅞”

210
82⅝”

220
86⅝” 52872O 2.239 2.525 2.639 2.847 2.972 3.134 3.346 4.053

180x200 - 707/8”x786/8” 195
76⅝”

210
82⅝”

220
86⅝” 52872P 2.347 2.646 2.765 2.983 3.113 3.283 3.485 4.219

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

198
78”

210
82⅝”

223
87⅝” 52872R 2.371 2.677 2.799 3.021 3.154 3.327 3.532 4.285

190x200 - 746/8”x786/8” 205
80⅝”

220
86⅝”

220
86⅝” 52872T 2.512 2.825 2.949 3.176 3.312 3.489 3.681 4.444

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

208
81⅞”

220
86⅝”

223
87⅝” 52872V 2.519 2.838 2.965 3.196 3.335 3.516 3.711 4.492

Optionals testiera retrofinita versione pelle 52TRVP 150

Kit luce “cortesia” 3000° K non dimmerabile**  52LLOC 250

Verso
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CLAPIS a terra

Letto - rete non inclusa
Cuffia coprirete optional

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto Incasso del materasso nella struttura in 7 altezze diverse

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà 
del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

1.625 1.944 2.071 2.303 2.441 2.622 2.906 3.742

2.366 2.698 2.830 3.071 3.215 3.403 3.678 4.541

1.919 2.264 2.402 2.652 2.802 2.998 3.248 4.129

2.733 3.110 3.261 3.535 3.699 3.913 4.161 5.126

2.233 2.623 2.779 3.063 3.232 3.454 3.693 4.685

2.233 2.623 2.779 3.063 3.232 3.454 3.693 4.685

2.225 2.622 2.780 3.069 3.241 3.466 3.693 4.694

2.285 2.689 2.850 3.143 3.318 3.547 3.776 4.796

2.382 2.805 2.974 3.281 3.465 3.705 3.928 4.993

2.517 2.953 3.127 3.443 3.633 3.880 4.093 5.186

2.526 2.962 3.136 3.452 3.642 3.889 4.102 5.195

2.732 3.194 3.378 3.714 3.914 4.176 4.385 5.543

2.732 3.194 3.378 3.714 3.914 4.176 4.385 5.543

Optionals testiera retrofinita versione pelle 52TRVP 150

Optionals per cuffia coprirete 99RAC1 214

Verso

90x200 - 35⅜”x78⅝” 102
40⅛”

110
432/8”

220
86⅝” 528735

100x200 - 39⅜”x78⅝” 112
44⅛”

120
472/8”

220

120x200 - 47⅜”x78⅝” 132
52”

140
55⅛”

220
86⅝” 52873B

140x200 - 55⅛”x78⅝” 152
59⅞”

160
63”

220
86⅝” 52873E

150x200 - 59”x786/8” 162
63⅝”

173
68⅛” 52873H

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

165
65”

173
68⅛”

223
87⅝” 52873J

160x190 - 63”x746/8” 172
67⅝”

180
70⅞”

210
82⅝” 52873L

160x200 - 63”x786/8” 172
67⅝”

180
70⅞”

220
86⅝” 52873M

170x200 - 66⅞”x78⅝” 182
71⅝”

190
74⅝”

220
86⅝” 52873O

180x200 - 707/8”x786/8” 192
75⅝”

203
79⅞”

220
86⅝” 52873P

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

195
76⅝”

203
79⅞”

223
87⅝” 52873R

190x200 - 746/8”x786/8” 202
79⅜”

213
83⅞”

220
86⅝” 52873T

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

205
80⅝”

213
83⅞”

223
87⅝” 52873V

86⅝” 528738
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CLAPIS a terra con contenitore

Letto - rete e meccanismo apertura 45° inclusa
Meccanismo apertura 45° + orizzontale optional
Cuffia coprirete non prevista

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto Apertura 45° + orizzontale (optionals)

Apertura 45°

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà 
del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

150x200 - 59”x786/8” 162
63⅝”

173
68⅛” 52874H 3.299 3.689 3.845 4.129 4.298 4.520 4.759 5.751

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

165
65”

173
68⅛”

223
87⅝” 52874J 3.384 3.775 3.931 4.214 4.384 4.605 4.844 5.836

160x190 - 63”x746/8” 172
67⅝”

180
70⅞”

210
82⅝” 52874L 3.259 3.656 3.815 4.103 4.275 4.501 4.728 5.729

160x200 - 63”x786/8” 172
67⅝”

180
70⅞”

220
86⅝” 52874M 3.333 3.737 3.898 4.191 4.366 4.595 4.825 5.844

170x200 - 66⅞”x78⅝” 182
71⅝”

190
74⅝”

220
86⅝” 52874O 3.354 3.777 3.946 4.253 4.436 4.676 4.899 5.965

180x200 - 707/8”x786/8” 192
75⅝”

203
79⅞”

220
86⅝” 52874P 3.610 4.059 4.233 4.550 4.739 4.987 5.200 6.293

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

195
76⅝”

203
79⅞”

223
87⅝” 52874R 3.803 4.239 4.413 4.730 4.919 5.167 5.380 6.473

190x200 - 746/8”x786/8” 202
79⅜”

213
83⅞”

220
86⅝” 52874T 3.983 4.471 4.656 4.991 5.192 5.454 5.663 6.820

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

205
80⅝”

213
83⅞”

223
87⅝” 52874V 4.009 4.471 4.656 4.991 5.192 5.454 5.663 6.820

Optionals testiera retrofinita versione pelle 52TRVP 150

Optionals meccanismo apertura 45°+orizzontale 465

Verso
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CLAPIS sommier

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Letto - rete non inclusa
Cuffia coprirete optional

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto Incasso del materasso nella struttura in 7 altezze diverse

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà 
del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

90x200 - 35⅜”x78⅝” 213
83⅞” 528755 1.425 1.744 1.871 2.103 2.241 2.422 2.706 3.542

100x200 - 39⅜”x78⅝” 213
83⅞” 528758 2.166 2.498 2.630 2.871 3.015 3.203 3.478 4.341

120x200 - 47⅜”x78⅝” 213
83⅞” 52875B 1.719 2.064 2.202 2.452 2.602 2.798 3.048 3.929

140x200 - 55⅛”x78⅝” 213
83⅞” 52875E 2.533 2.910 3.061 3.335 3.499 3.713 3.961 4.926

150x200 - 59”x786/8” 213
83⅞” 52875H 2.033 2.423 2.579 2.863 3.032 3.254 3.493 4.485

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

216
85” 52875J 2.033 2.423 2.579 2.863 3.032 3.254 3.493 4.485

160x190 - 63”x746/8” 203
79⅞” 52875L 2.025 2.422 2.580 2.869 3.041 3.266 3.493 4.494

160x200 - 63”x786/8” 213
83⅞” 52875M 2.085 2.489 2.650 2.943 3.118 3.347 3.576 4.596

170x200 - 66⅞”x78⅝” 213
83⅞” 52875O 2.182 2.605 2.774 3.081 3.265 3.505 3.728 4.793

180x200 - 707/8”x786/8” 213
83⅞” 52875P 2.317 2.753 2.927 3.243 3.433 3.680 3.893 4.986

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

216
85” 52875R 2.326 2.762 2.936 3.252 3.442 3.689 3.902 4.995

190x200 - 746/8”x786/8” 213
83⅞” 52875T 2.532 2.994 3.178 3.514 3.714 3.976 4.185 5.343

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

216
85” 52875V 2.532 2.994 3.178 3.514 3.714 3.976 4.185 5.343

Optionals per cuffia coprirete 99RAC1 214

Verso

102
40⅛”
112
44⅛”
132
52”
152
59⅞”
162
63⅝”
165
65”
172
67⅝”
172
67⅝”
182
71⅝”
192
75⅝”
195
76⅝”
202
79⅜”
205
80⅝”
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Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

CLAPIS sommier con contenitore

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto Apertura 45° + orizzontale (optionals)

Apertura 45°

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà 
del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Letto - rete e meccanismo apertura 45° inclusa
Meccanismo apertura 45° + orizzontale optional
Cuffia coprirete non prevista

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

150x200 - 59”x786/8” 162
63⅝” 52876H 2.641 3.031 3.187 3.471 3.640 3.862 4.101 5.093

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

165
65”

216
85” 52876J 2.641 3.031 3.187 3.471 3.640 3.862 4.101 5.093

160x190 - 63”x746/8” 172
67⅝”

203
79⅞” 52876L 2.633 3.030 3.188 3.477 3.649 3.874 4.101 5.102

160x200 - 63”x786/8” 172
67⅝”

213
83⅞” 52876M 2.693 3.097 3.258 3.551 3.726 3.955 4.184 5.204

170x200 - 66⅞”x78⅝” 182
71⅝”

213
83⅞” 52876O 2.790 3.213 3.382 3.689 3.873 4.113 4.336 5.401

180x200 - 707/8”x786/8” 192
75⅝”

213
83⅞” 52876P 2.925 3.361 3.535 3.851 4.041 4.288 4.501 5.594

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

195
76⅝”

216
85” 52876R 2.934 3.370 3.544 3.860 4.050 4.297 4.510 5.603

190x200 - 746/8”x786/8” 202
79⅜”

213
83⅞” 52876T 3.140 3.602 3.786 4.122 4.322 4.584 4.793 5.951

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

205
80⅝”

216
85” 52876V 3.140 3.602 3.786 4.122 4.322 4.584 4.793 5.951

Optionals meccanismo apertura 45°+orizzontale 465

Verso
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CLAPIS contenitore sottoletto

Esempi di posizionamento

Contenitore sottoletto su ruote Disponibile per letto CLAPIS con piedi alti H. 32 cm - 125/8”.
Finiture: nobilitato verniciato nero con telina superiore prevista con chiusura con clip.
Possibilità montaggio ruote con movimento lineare in un verso oppure nell’altro 

Note
In presenza di contenitore sotto letto non è consigliabile l’installazione della luce di cortesia.

L codice

A   94 x 61 cm - 37 x 24” 52CLC1 275

B   116 x 51 cm - 45⅝ x 20⅛” 52CLC3 275
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Presentazione letto BOMBOSOFT

LETTO BOMBOSOFT - a terra/contenitore 
Testiera imbottita composta da pannello in aste di abete e rivestito in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Giroletto imbottito composto da struttura in aste di abete e rivestimento in tessuto, pelle ed ecopelle. 
Il letto è interamente sfoderabile nella versione tessuto, non sfoderabile nella versione pelle.
La versione contenitore comprende dei pannelli in particelle di legno rivestiti di tessuto e maniglia in cuoio.
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BOMBOSOFT

Letto - rete non inclusa
Cuffia coprirete optional

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Remix 3

Vello

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Incasso del materasso nella struttura in 7 altezze diverse

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà 
del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

150x200 - 59”x786/8” 163
64⅛”

167
65⅝”

227
89⅜” 52878H 2.872 3.275 3.436 3.729 3.904 4.133 4.413 5.460

153x203 - 602/8”x791/8” 166
65⅜”

170
66⅞”

230
90⅜” 52878J 2.872 3.275 3.436 3.729 3.904 4.133 4.413 5.460

160x190 - 63”x746/8” 173
68⅛”

177
69⅝”

217
85⅜” 52878L 2.864 3.274 3.438 3.735 3.913 4.146 4.413 5.469

160x200 - 63”x786/8” 173
68⅛”

177
69⅝”

227
89⅜” 52878M 2.924 3.341 3.507 3.810 3.990 4.227 4.496 5.571

170x200 - 66⅞”x78⅝” 183
72”

187
73⅝”

227
89⅜” 52878O 3.042 3.459 3.625 3.928 4.108 4.345 4.600 5.665

180x200 - 707/8”x786/8” 193
76”

197
77⅜”

227
89⅜” 52878P 3.213 3.630 3.796 4.099 4.279 4.516 4.756 5.812

183x203 - 746/8”x786/8” 196
77⅛”

200
878⅝”

230
90⅜” 52878R 3.226 3.645 3.813 4.118 4.300 4.538 4.772 5.833

190x200 - 746/8”x786/8” 203
79⅞”

207
81⅜”

227
89⅜” 52878T 3.473 3.893 4.060 4.365 4.547 4.785 5.012 6.069

193x203 - 76”x791/8” 206
81⅛”

210
82⅝”

230
90⅜” 52878V 3.473 3.893 4.060 4.365 4.547 4.785 5.005 6.057

Optionals testiera retrofinita versione pelle 52TRVP 150

Optionals per cuffia coprirete 99RAC1 214

Verso
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BOMBOSOFT con contenitore

Letto - rete e meccanismo apertura 45° inclusa
Meccanismo apertura 45° + orizzontale optional
Cuffia coprirete non prevista

Cuciture aggiuntive nella versione pelle e velluto

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Remix 3

Vello

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Note
I rivestimenti di ricambio dovranno essere preventivati dall’azienda. Su richiesta è possibile confezionare il rivestimento con materiale fornito dal cliente, previo verifica idonietà 
del tessuto da parte dell’azienda. MD HOUSE chiederà di ricevere un campione di tessuto di dimensioni minime 30 cm x 30 cm - 116/8”x 116/8”.

Misura materasso

LxP L1 L2 P1 codice

150x200 - 59”x786/8” 163
64⅛”

167
65⅝”

227
89⅜” 52879H 3.938 4.341 4.502 4.796 4.971 5.200 5.479 6.526

153x203 - 602/8”x791/8” 166
65⅜”

170
66⅞”

230
90⅜” 52879J 4.023 4.427 4.588 4.881 5.056 5.285 5.564 6.611

160x190 - 63”x746/8” 173
68⅛”

177
69⅝”

217
85⅜” 52879L 3.898 4.309 4.472 4.770 4.948 5.180 5.448 6.504

160x200 - 63”x786/8” 173
68⅛”

177
69⅝”

227
89⅜” 52879M 3.972 4.389 4.555 4.858 5.038 5.275 5.544 6.619

170x200 - 66⅞”x78⅝” 183
72”

187
73⅝”

227
89⅜” 52879O 4.131 4.547 4.714 5.016 5.197 5.433 5.688 6.754

180x200 - 707/8”x786/8” 193
76”

197
77⅜”

227
89⅜” 52879P 4.315 4.732 4.898 5.201 5.381 5.618 5.858 6.914

183x203 - 746/8”x786/8” 196
77⅛”

200
878⅝”

230
90⅜” 52879R 4.500 4.923 5.090 5.395 5.577 5.816 6.050 7.111

190x200 - 746/8”x786/8” 203
79⅞”

207
81⅜”

227
89⅜” 52879T 4.751 5.170 5.338 5.643 5.825 6.063 6.290 7.346

193x203 - 76”x791/8” 206
81⅛”

210
82⅝”

230
90⅜” 52879V 4.751 5.170 5.338 5.643 5.825 6.063 6.283 7.334

Optionals testiera retrofinita versione pelle 52TRVP 150

Optionals meccanismo apertura 45°+orizzontale 465

Verso
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Rete per letto CLAPIS e BOMBOSOFT

Rete con struttura metallo e doghe in multistrato
H 4 cm - 1⅝”

Misura materasso Rete

LxP LxP codice

90x200 90x200 - 353/8” x786/8” 99RLN5 212

100x200 100x200 - 393/8” x786/8” 99RLN8 317

120x200 120x200 - 472/8”x786/8” 99RLNB 274

140x200 140x200 - 551/8”x786/8” 99RLNE 306

150x200 - 59”x786/8” 150x200 - 59”x786/8” 99RLNH 331

153x203 - 602/8”x791/8” 153x203 - 602/8”x791/8” 99RLNJ 400

160x190 - 63”x746/8” 160x190 - 63”x746/8” 99RLNL 306

160x200 - 63”x786/8” 160x200 - 63”x786/8” 99RLNM 317

170x200 170x200 - 667/8”x786/8” 99RLNO 335

180x200 - 707/8”x786/8” 180x200 - 707/8”x786/8” 99RLNP 349

183x203 - 746/8”x786/8” 183x203 - 746/8”x786/8” 99RLNR 486

190x200 - 746/8”x786/8” 190x200 - 746/8”x786/8” 99RLNT 486

193x203 - 76”x791/8” 193x203 - 76”x791/8” 99RLNV 486



INDEX

Listino € - Ottobre 2022 - IT212

Materassi
Super Confort + Memory
Molle indipendenti + Memory

Exclusive
Lastre varie densità + Memory

Super Confort + Memory è un materasso che abbina molle indipendenti a due lastre di visoelastico memory. Il supporto, garantito dal molleggio caratte-
rizzato da diverse zone di sostegno, incontra l’adattabilità e il calore ddonato dal memory in un connubio capace di garantire un completo relax ed un 
supporto ottimale. La traspirabilità del materasso, completamente sfoderabile, è inoltre favorita dalla fascia perimetrale 3 space.

Exclusive è un materasso composto da 3 lastre: attorno ad un anima in PF 40 ELAST troviamo infatti due lastre in viscoelastico con differenti caratteristiche. 
Da un lato viscoelastico a lenta menoria ad altissima traspirazione, mentre nel lato opposto viscoelastico traspirante e più morbido. Questa struttura per-
mette di avere un materasso capace di adattarsi perfettamente al corpo e al modo di dormire dell’utilizzatore.

Caratteristiche tecniche
Molleggio composto da molle indipendenti biconiche in acciaio temprato in 7 zone differenziate.
Boxature perimetrali in poliuretano espanso in densità 40 kg/mq sp. 5 cm - 2”.
2 lastre poliuretano espanso in densità 30 kg/mq sp. 2 cm 6/8” + 2 lastre in memory densità 50 sp. 3 cm - 11/8”.
Fodera di protezione in Jersey al 100% e cuffia di rivestimento sfoderabile con cerniere su 4 lati, con fascia perimetreale 3 space.

Caratteristiche tecniche
1 lastra centrale Memory PF 40 Elast sagomata.
1 lastra viscoelastico giallo densità 50 e 1 lastra viscoelastico LR/2 densità 55.
Fodera di protezione in Jersey al 100% e cuffia di rivestimento in tessuto antistress sfoderabile con cerniere su 4 lati e lavabile.
Fascia perimetrale 3 space.

imbottitura technoform

PF 40

imbottitura Memory

viscoelastico morbido

tessuto

boxatura

fascia perimetrale 3 Space
sistema a molle differenziate

lastra di poliuretano espanso 
da 2 cm - 6/8” D30

LxP codice Prezzo

160x190 cm - 63”x 746/8” 99MCH2

160x200 cm - 63”x 786/8” 99MCH6

180x200 cm - 70⅞”x 786/8” 99MCM6

190x200 cm - 746/8” 786/8” 99MCQ6

LxP codice Prezzo

160x190 cm - 63”x 746/8” 99MEH2

160x200 cm - 63”x 786/8” 99MEH6

180x200 cm - 70⅞”x 786/8” 99MEM6

190x200 cm - 746/8” 786/8” 99MEQ6

 1.144 

 1.261 

 1.494 

 1.611 

 1.377 

 1.494 

 1.844 

 1.961 
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Materassi
Silver
Lastra poliuretano + Memory

Memory Silver è un materasso composto da una lastra di viscoelastico Memory ad altissima traspirazione, automodellante e termosensibile, e una lastra in 
poliuretano espanso flessibileschiumato ad acqua. La combinazione di questi due materiali crea un sostegno per il corpo confortevole e adatto per una 
sana postura. La fascia perimetrale con 3 space permette inoltre una maggiore aerazione e un sonno fresco.

Caratteristiche tecniche
1 lastra in altezza 8 cm - 31/8” viscoelastico Memory, densità 50kg/m3 traspirante, automodellante e termosensibile.
1 lastra in altezza 15 cm - 57/8” poliuretano espanso flessibile, tipo polietere, schiumato ad acqua, densità 25 kg/m3.
Fodera di protezione in Jersey al 100% e cuffia di rivestimento in tessuto antistress sfoderabile con cerniere su 4 lati e lavabile.
Imbottitura anallergica ed antiacaro.
Fascia perimetrale 3 space.

poliuretano schiumato ad acqua

viscoelastico Memory

LxP codice Prezzo

160x190 cm - 63”x 746/8” 99MSH2

160x200 cm - 63”x 786/8” 99MSH6

180x200 cm - 70⅞”x 786/8” 99MSM6

190x200 cm - 746/8” 786/8” 99MSQ6

 1.383 

 1.500 

 1.733 

 1.849 
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Presentazione AVENUE Night



INDEX

217Listino € - Ottobre 2022 - IT

AVENUE Night

Comodino
P 46 cm - 181/8” H 38 cm - 15”
Frontale con prensibilità superiore 

Comodino
P 46 cm - 181/8” H 38 cm - 15” 

Comò
P 54 cm - 212/8” H 86 cm - 337/8” 

Settimanale
P 46 cm - 181/8” H 110 cm - 432/8” 

Comò
P 54 cm - 212/8” H 86 cm - 337/8” 

Settimanale
P 46 cm - 181/8” H 110 cm - 432/8” 

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 176/8” 527510 499 624 624

60 cm - 235/8” 527512 597 696 696

90 cm - 353/8” 527514 718 897 897

L codice

45 cm - 176/8” 527510 511 636 636

60 cm - 235/8” 527512 569 708 708

90 cm - 353/8” 527514 730 909 909

L codice

120 cm - 472/8” 527110 1.584 1.980 1.980

L codice

120 cm - 472/8” 527110 1.596 1.992 1.992

L codice

90 cm - 353/8” 527910 1.463 1.828 1.828

L codice

90 cm - 353/8” 527910 1.475 1.840 1.840
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AVENUE Night Boiserie

A: Comodino per Boiserie (fissaggio a muro)

B: Pannello di compensazione(fissato su retro-schienale)

C: Pannello Boiserie orizzontale (fissato su retro-schienale)

D: Pannello Boiserie verticale (fissato su retro-schienale)

E: Comodino per Boiserie (fissaggio a muro)

Legenda e note per l’ordine

Il montaggio deve essere effettuato a regola d’arte, considerando il 
tipo di parete sulla quale viene ancorata.

Unire all’ordine il disegno della composizione con l’elenco dei singoli 
elementi.

I retro-schienali, previsti nelle 2 modularità 60 cm - 235/8” e 90 cm - 
353/8”  verranno calcolati dall’azienda in funzione della composizione.

L’illuminazione led può essere posizionata sia sul lato superiore che 
lateralmente della boiserie e sarà interrotta in presenza di contenitori.



INDEX

219

LH

LH

LH

RH

RH

RH

Listino € - Ottobre 2022 - IT

AVENUE Night Boiserie

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce

Rovere nero

Eucalipto

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 16 cm - 62/8” 
Pannello di compensazione non incluso 
Frontale con prensibilità superiore

Pannello di compensazione
L 15 cm - 57/8” H 16 cm - 62/8” 

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 16 cm - 62/8” 
Pannello di compensazione non incluso
Maniglia metallo nero

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 16 cm - 62/8” 
Apertura push-pull

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 16 cm - 62/8” 
Maniglia metallo nero

L codice

45 cm - 176/8” LH 52751B 585 731 731

45 cm - 176/8” RH 52751C 585 731 731

L codice

15 cm - 57/8” LH 5275B1 43 48 48

15 cm - 57/8” RH 5275B2 43 48 48

L codice

45 cm - 176/8” LH 52751B 597 743 743

45 cm - 176/8” RH 52751C 597 743 743

L codice

60 cm - 235/8” 52751D 530 663 663

L codice

60 cm - 235/8” 52751D 542 675 675
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AVENUE Night Boiserie

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce

Rovere nero

Eucalipto

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 24 cm - 94/8” 
Frontale con prensibilità superiore

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 24 cm - 94/8”
Pannello di compensazione non incluso 
Maniglia metallo nero

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 24 cm - 94/8” 
Pannello di compensazione non incluso
Frontale con prensibilità superiore

Comodino per boiserie
P 35 cm - 136/8” H 24 cm - 94/8” 
Pannello di compensazione non incluso
Maniglia metallo nero

Pannello di compensazione
L 15 cm  - 57/8” H 24 cm - 94/8”

L codice

60 cm - 235/8” LH 52751N 486 606 606

L codice

60 cm - 235/8” LH 52751N 491 618 618

L codice

45 cm - 176/8” LH 52751L 549 686 686

45 cm - 176/8” RH 52751M 549 686 686

L codice

45 cm - 176/8” LH 52751L 561 698 698

45 cm - 176/8” RH 52751M 561 698 698

L codice

15 cm - 57/8” LH 5275B5 51 59 59

15 cm - 57/8” RH 5275B6 51 59 59
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Presentazione comodino ORBIT

MATERIALI

Scocca elementi
Pannelli di particelle di legno in classe E1 spessore 20 mm impiallacciati Frassino (poi laccati a poro aperto o tinto).

Coperchio
Pannelli di particelle di legno in classe E1 spessore 20 mm impiallacciati Frassino (poi laccati a poro aperto o tinto).

Frontali legno
Pannelli di particelle di legno in classe E1 spessore 20 mm impiallacciati Frassino (poi laccati a poro aperto o tinto).

Struttura interna cassetti
Sponde in mdf nobilitate pvc grigio effetto stoffa. Fondo cassetti in fibra media densità sp. 5 mm nobilitato pvc grigio effetto stoffa.   
I cassetti montano guide metalliche con scorrimento a rulli con rallentamento in chiusura.   
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Finiture legno

Frassino laccato 
opaco

Frassino tinto Rovere 
naturale

Frassino tinto Rovere 
nero

Frassino tinto Noce     

Frassino tinto Eucalipto

Comodino Ø52 cm - 204/8”
H 50 cm - 19⅝”

Optional

ORBIT

L H codice

Ø52 cm - 204/8” 50 cm - 19⅝” 507435

Top in marmo Nero Marquinia 50TP7435 526

Top in marmo Calacatta  50TP7435 526

Frassino laccato/Frassino tinto = campionario MD House. 

 1.170  1.170 



INDEX

224 Listino € - Ottobre 2022 - IT



INDEX

       

          

225Listino € - Ottobre 2022 - IT

Tavolini

Ta
vo

lin
i

Indice

TAG  ....................................................................................................................................................................................... pag. 226

LIBRIO  .................................................................................................................................................................................. pag. 228

TAG  

LIBRIO  



INDEX

226 Listino € - Ottobre 2022 - IT

Presentazione tavolini TAG

TAG è una collezione di tavolini di diverse forme e dimensioni. Il profilo essenziale rende il loro aspetto leggero e l’estetica fluida, ideale 
sia nella zona giorno sia nella zona notte. In salotto, da solo o in combinazione con altri, TAG è un tavolino, mentre accanto al letto 
si interpreta come comodino, soprattutto nella versione con cassetto sotto piano. La base a fusto, con piede circolare o quadrato, 
si abbina al top in essenza o in Fenix, una superficie elegantemente opaca, anti-impronta e morbida al tocco. I tavolini TAG sono 
disponibili con piani tondi e quadrati, in tre diverse altezze e due larghezze. L’ampia modularità facilita l’uso combinato dei tavolini, da 
affiancare per creare diverse composizioni. La lavorazione a 45° ha una ragione estetica e una pratica: rende il piano visivamente più 
sottile e nasconde un comodo cassetto.

Piani:
Previsti in spessore 12 mm  - 4/8” e nelle tre finiture di legno e Fenix. Nella versione legno il bordo sagomato dei piani è laccato in 
abbinamento all’essenza. Nella versione Fenix previsto in spessore 10 mm - 3/8” il bordo sagomato dei piani è in finitura della superficie.
Il cassetto, nella configurazione prevista, prevede la struttura in metallo verniciato nero e frontale in metallo nelle sette finiture previste.

Struttura:
Prevista nelle sette finiture di metallo previste e realizzato con un profilo a sezione circolare inserito tra due piani in metallo. Disponibili in 
tre altezze e nelle tre dimensioni di basamento.
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Finiture legno Finiture laminati Fenix

Rovere naturale

Noce     

Eucalipto

Rovere nero

Bianco Kos

Grigio Londra

Nero Ingro

Basamento in metallo verniciato

Exclusive

Bianco Kos

Grigio Londra

TAG

Tag - 45
H 50 cm - 19⅝” H 55 cm - 21⅝” H 65 cm - 25⅝”
Basamento in metallo verniciato

Tag - 55
H 50 cm - 19⅝” H 55 cm - 21⅝”
Basamento in metallo verniciato

Tag - cassetto
H 55 cm - 21⅝”
Frontale e basamento in metallo verniciato

L H codice

45x45 cm - 
176/8”x176/8”

50 cm - 19⅝”
4722Q1

4722Q3

55 cm - 21⅝”
4723Q1

4723Q3

65 cm - 25⅝”
4724Q1

4724Q3

Ø 45 cm - 176/8”

50 cm - 19⅝”
4722D1

4722D3

55 cm - 21⅝”
4723D1

4723D3

65 cm - 25⅝”
4724D1

4724D3

L H codice

55x55 cm - 
21⅝”x21⅝”

50 cm - 19⅝”
4722Q5

4722Q7

55 cm - 21⅝”
4723Q5

4723Q7

Ø 55 cm - 21⅝”

50 cm - 19⅝”
4722D5

4722D7

55 cm - 21⅝”
4723D5

4723D7

L H codice

45x45 cm - 
176/8”x176/8” 55 cm - 21⅝” 4722C5
45x45 cm - 
176/8”x176/8” 55 cm - 21⅝” 4722C7

 432  - 

 -  421 

 432  - 

 -  421 

 432  - 

 -  421 

 409  - 

 -  398 

 409  - 

 -  398 

 409  - 

 -  398 

 503  - 

 -  491 

 503  - 

 -  491 

 479  - 

 -  467 

 479  - 

 -  467 

 825  - 

 -  815 
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Presentazione tavolini LIBRIO

Piani:
Previsti in spessore 12 mm  - 4/8” e nelle tre finiture di legno e Fenix. Nella versione legno il bordo sagomato dei piani è laccato in 
abbinamento all’essenza. Nella versione Fenix previsto in spessore 10 mm - 3/8” il bordo sagomato dei piani è in finitura della superficie.
Il cassetto, nella configurazione prevista, prevede la struttura in metallo verniciato nero e frontale in metallo nelle sette finiture previste.

Struttura:
Prevista nelle sette finiture di metallo previste e realizzato con un profilo a sezione circolare inserito tra due piani in metallo. Disponibili in 
tre altezze e nelle tre dimensioni di basamento.
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Finiture legno Finiture laminati Fenix

Rovere naturale

Noce     

Eucalipto

Rovere nero

Bianco Kos

Grigio Londra

Nero Ingo

Basamento in metallo verniciato

Exclusive

Bianco Kos

Grigio Londra

Tavolino - 45X30
H 50 cm - 19⅝” H 55 cm - 21⅝” H 65 cm - 25⅝”

Tavolino - Ø 45
H 50 cm - 19⅝” H 55 cm - 21⅝” H 65 cm - 25⅝”

L H codice

45x30 cm - 
176/8”x116/8”

50 cm - 19⅝”
4727R1

4727R3

55 cm - 21⅝”
4728R1

4728R3

65 cm - 25⅝”
4729R1

4729R3

L H codice

Ø 45 cm - 176/8”

50 cm - 19⅝”
4727D1

4727D3

55 cm - 21⅝”
4728D1

4728D3

65 cm - 25⅝”
4729D1

4729D3

 444 

 444 

Legno

Fenix

Legno

Fenix

Legno

Fenix

Legno

Fenix

Legno

Fenix

Legno

Fenix
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Presentazione poltroncina VALET

Il fedele assistente, che con la sua presenza discreta ed elegante, riceve i nostri capi dopo una giornata intensa o li prepara 
ordinatamente per il giorno o la notte successiva. Schienale, braccioli e accessori sono sagomati intorno a una seduta da indossare. 
Tutto questo, in ridotte dimensioni, completa e accompagna la zona notte. Valet è la piacevole presenza della discrezione.
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VALET

Poltroncina, bracciolo destro
H 119 cm - 447/8” L 55 cm - 21⅝” P 61 cm - 24”

Maniglia
Metallo verniciato “Exclusive Onyx Black”

Poltroncina, bracciolo sinistro
H 119 cm - 447/8” L 55 cm - 21⅝” P 61 cm - 24”

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Patio

Remix 3

Vello

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

RePo 3D

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

codice

473011 1.192 1.343 1.416 1.549 1.628 1.702 1.773 2.232

codice

473010 1.192 1.343 1.416 1.549 1.628 1.702 1.773 2.232

 54 
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Presentazione poltroncina BELA
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BELA

Basamento Finitura Tessuto

Frassino 
tinto rovere

Frassino 
tinto noce

Frassino 
tinto nero

Frassino 
tinto 
eucalipto

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Patio

Remix 3

Vello

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

RePo 3D

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Poltroncina
H 75 cm - 294/8” L 72 cm - 283/8” P 81 cm - 317/8”

codice

473020 1.959 2.166 2.234 2.357 2.430 2.498 2.652 3.111
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Presentazione poltroncina FLAP
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Poltroncina
H 77 cm - 303/8” L 72 cm - 283/8” P 77 cm - 303/8”

Poltroncina con meccanismo girevole
H 78 cm - 306/8” L 72 cm - 283/8” P 77 cm - 303/8”

Finitura Tessuto

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Parigi

Patio

Remix 3

Vello

D
Canvas 2

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

RePo 3D

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

FLAP

codice

473030 1.498 1.707 1.777 1.920 2.005 2.084 2.435 3.078

codice

473035 2.002 2.211 2.281 2.424 2.509 2.588 2.939 3.582
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PREZZI E CONDIZIONI. 
La fornitura avviene ai prezzi e alle condizioni vigenti al momento dell’accettazione dell’ordine.

ACCETTAZIONE DELL’ORDINE.
Ogni ordine di acquisto è subordinato alla accettazione e all’approvazione da parte di Md House srl.

ANNULLAMENTO E/O VARIAZIONE DELL’ORDINE.
Md House srl di riserva la facoltà di rifiutare l’annullamento di un ordine dopo il ricevimento della conferma d’ordine. Per gli 
articoli prodotti sarà addebitato il 100% del prezzo concordato della merce annullata o modificata. Per quelli in corso di 
produzione sarà addebitato un costo comunque non inferiore al 50% del prezzo di listino della merce. 

CONSEGNA.
Il termine di consegna indicato sulla conferma d’ordine ha un valore semplicemente indicativo. Cause di forza maggiore 
possono impedire di rispettare le scadenze indicate. L’eventuale ritardo di consegna non potrà, per nessun motivo, dare adito 
all’annullamento totale e/o parziale dell’ordine, né ad azioni di rivalsa e/o di risarcimento del danno nei confronti di Md 
House srl. 
Md House srl ha la facoltà di sospendere la fornitura qualora ritenesse che le condizioni economiche dell’acquirente 
risultassero tali da porre in pericolo il conseguimento del pagamento.
Nel caso di pagamenti differiti, la mancata puntuale osservanza delle scadenze stabilite legittima Md House srl a richiedere il 
versamento immediato dell’importo residuo.

TRASPORTI.
Le merci viaggiano a rischio e pericolo dell’acquirente, se vendute franco fabbrica.
Per fatture con importi inferiori a Euro 800,00 viene richiesto un contributo fisso di Euro 90,00 per il trasporto.
Spetta al destinatario verificare il peso della merce, il numero dei colli e lo stato d’imballo prima del ritiro.

TOLLERANZE.
Tutte le finiture e materiali potranno subire nel tempo variazioni di colore (dovute a titolo esemplificativo e non esaustivo: a 
luce, a vapori e a invecchiamento). 
Md House srl si impegna a mantenere costanti nel tempo le caratteristiche tecniche ed estetiche dei materiali impiegati, 
anche in riferimento ai colori dei tessuti e alle parti verniciate delle essenze. 
Per i motivi di cui sopra, in caso di ordini di completamento, si potranno, tuttavia, avere delle differenze di tonalità che 
comunque tenderanno ad attenuarsi nel tempo. Questi fattori non potranno costituire motivi di contestazione o di reso del 
prodotto. L’acquirente accetta tale tolleranza con la conferma d’ordine.
I campionari, le misure e le specificazioni di cui ai cataloghi e ai listini prezzo debbono considerarsi indicativi. 
Md House srl si riserva la facoltà di modificare tali dati tecnici nonché di apportare migliorie e varianti a suo insindacabile 
giudizio.

RESI.
Sono ammessi su esclusiva autorizzazione scritta di Md House srl e comunque dovranno essere restituiti a spese del Cliente. 
Eventuali parti deprezzate o ulteriormente danneggiate saranno addebitate al Cliente.

RECLAMI.
Il Cliente è tenuto a ispezionare accuratamente la merce al momento di ricevimento ed eventuali vizi dovranno essere 
formalmente comunicati a Md House srl entro 8 giorni dal ricevimento della stessa.
Md House srl esclude qualsivoglia responsabilità per impieghi anomali dei prodotti o per conservazione non idonea dei 
prodotti.
La responsabilità di Md House srl è comunque limitata al valore della merce eventualmente difettosa. Md House srl non potrà 
pertanto essere ritenuta responsabile, tra l’altro, delle spese sostenute dal Cliente o di qualsiasi altro danno (diretto o indiretto) 
lamentato.
La merce eventualmente riconosciuta difettosa verrà riparata o sostituita ad insindacabile giudizio di Mdhouse srl.

FORO COMPETENTE.
Per qualsiasi controversia, sarà competente in via esclusiva il foro di Pordenone.

LISTINO IN VIGORE DA OTTOBRE 2022
PREZZI ESPRESSI IN EURO (IVA ESCLUSA)

Condizioni generali di vendita
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